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Bezäta

Den svenska galoppens moderne anfader nr 1 når ny milstolpe:

Lennart R fyller 75 år

Utgivningsschema “Kalendern”
Nr Manus- Dag Publ NÄT/ Dag Beskrivning/description 
 stopp  till tryck 
 
11 11-04-29 Fri 11-05-03 Tue Kal 11
12 11-05-13 Fri 11-05-17 Tue Kal 12 
13 11-05-27 Fri 11-05-31 Tue Kal 13 

14 11-06-10 Fri 11-06-14 Tue Kal 14 
15 11-06-24 Fri 11-06-28 Tue Kal 15 

Reservation för ev ändringar
Annonser välkomna (srbz@home.se) och/eller
per tel (46) 8 753 14 57 BZ.

Ett nytt rundningsmärke 
passeras i denna vecka av 
”anfadern” till Sveriges mest 
betydande galopptränardy-
nasti i modern tid, Lennart 
Reuterskiöld, som den 4 maj 
fyller 75 år.

I dynastin ingår i ålders ordning 
Lennart jr, Fredrik (blev 1998 den 
förste bland sönerna att kvittera ut 
sin proffstränarlicens) och Johan, 
som alla tre på kort tid etablerat sig 
i såväl Sverige- som Skandinavien-
toppen som galopptränare. 
 Fjolårets statistik i enbart Sver-
ige visar oss ett samlat resultat på 
86 segrar och 13,4 mkr, vilket ”slår” 
en sådan topptrio som Castro, Wahl 
och Neuroth med en dryg halvmil-
jon.
 Om vi skall grovt sammanfatta  
hela Lennart Reuterskiölds tränar-
verksamhet som proffstränare en
bart i Sverige, landar vi på strax un-
der 6.000 starter (1973-2008), 824 
segrar, och drygt 40 mkr i prispen-
gar inkl samtliga klassiska löpnin-
gar (utom St Leger, St L har dock 
vunnits i Danmark). Imponerande.
 Så här mindes denne skrivare 
sin vän och barndomskamrat i en 
hyllningsepistel i tidningen Rid-
sport när Lelle fyllde 50 år för 25 år 
sedan:
 ”Uppvuxen i Djursholm var det 
oundvikligt att ”Lelle”, som kamra-
terna kallade honom, mycket snart 
kom i kontakt med hästar och 

rid ning eftersem familjen bodde 
granne med ridhuset i staden. På 
den tiden var ridning bland ung-
dom, åtminstone i stockholmstrak-
ten, en ren ”pojksport” och i samma 

grupp som jubilaren red också så-
dana galoppkolleger som ”Benga” 
Mattsson (pappa till Daniel och 
mångårig funktionär i måldomar-
tornet på Täby) och undertecknad.  
 Det var mycket skoj på den 
tiden och ”pojkarna” härjade vilt i 
prislistorna vid banhoppningarna i 
Norrort på hästar som Virgo, Fatima 
och Ayesha m fl. 
 Lennart, som började rida i 
10-årsåldern blev mycket fram-
gångsrik som ungdomsryttare, 
dock blev debuten i banhoppning 
lite “ett upp och ett i minne”, om vi 
ser till resultatet.
 –Lennart Reuterskiöld på Tonic, 
var så god och riiiid, skallade högta-
laren en varm majmorgon utanför 
Djursholms Ridhus. Det var dags 
för vårens första utomhustävling i 
banhoppning för juniorer.
 Unge herr Lennart som under 
sina pojkår ofta tråkades av sina 
kompisar för att vara trött både 
morgon och kväll, hade även denna 
dag försovit sig och när komman-
doorden tystnat hade han precis 
kommit upp i sadeln på den för en 
liten grabb helt enorma Tonic, en 

svart sak som var stallets ”högsta” 
häst med sina 173 cm i mankhöjd.  
 Till folkets - och kompisarnas  - 
ohöljda förtjusning och jubel sågs 
därefter ekipaget elegant hoppa 
över ett stort staket in på banan, 
i rasande tempo sedan fortsätta 
över några kombinationer nedför 
en långsida och så till slut med ett 
stort språng segla över ett nytt yt-
terstaket, nu ut ur banan . . .”
 Mycket har flutit under broarna 
sedan dessa rader skrevs för 25 år 
sedan och sedan den ursprungliga 
hoppningstävlingen utspelades i 
verkligheten (ca 1948). 
 Dock kan många intyga att vän-
skapsband som knutits i tidig ålder, 
och gärna, som i vårt fall, omgär-
dade av gemensamma vänner som 
galopperar runt på fyra ben, håller.
 Det finns många fler vän-
ner kring dig och de 
dina, med hustru och 
mamma ”Madde” 
i spetsen, som har 
samma inställning.
 Grattis på födel-
sedagen, 
Lelle!

Vilka böcker - svensk anknytning!
Två nyutkomna titlar: Affirmed som vann Triple Crown med dåvarande un-
derbarnet Steve Cauthen (gästade Sverige fyra gånger 1979-87), och Jose     
                                                Santos (skulle kommit hit 2003 för att          
                                                                träffa sina bröder Manuel och       
                                                              Luis). Kontakta SRB och an-
           mäl intresse (srbz@home.se)

LR vid prisutdelning för sina 
1.000 segrar totalt, i alla länder.



TISDAGEN DEN 3 MAJ 2011 ISSN 1101-4768 NÄTUPPLAGA - NUMMER 11/2011

11Skandinavisk Galopp/

Svenska 
Galopp sportens
Kalender

SVENSK GALOPPKALENDER
Svenska Galoppsportens Kalender är of-
ficiellt organ för Svensk Galopp AB. I ka-
lendern bekantgöres bl a anmälningster-
miner, tävlingsda gar, meddelanden från 
Svensk Galopp samt or ganisationerna, fö-
re skrif ter, beslut från galopp  domstolarna 
av intresse för galoppsporten, proposi tio-
ner, li cen ser, funk tionärer, inregistrerade 
hästar, an m till stör re löpn, ägar färger, 
va lack listor, dö da hästar, resultat m m.

Svensk Galopp AB/Swedish Jockey Club
Ordförande Hans Hansson
VD Gunnar Werner
Ansvarig utgivare Nicholas Cordrey

Tävlings-, ekonomi och registreringsavdelning 
(Hästsportens Hus), 161 89 Stockholm
e-mailadress info@galoppsport.se
Hemsida www.galoppsport.se
Tel Hästsportens Hus 08-627 20 00 vx
Tel ekonomiavd 08-627 22 18 (kl 13-15)
Tel licenser, utbildning 0150-66 41 99 (11-15)
Telefax 08-764 50 28
Postgiro, SG avräkn 489 93 03-4
Bankgiro, SG avräkn 5201-2820
Postgiro, pren 1 73 49-2 SRB
Telefon, pren 08-753 14 57 SRB

Anmälningsterminer

Maj
2 Range Rover Svenskt Derby (L)  4. insats
 Malmö Vårhandicap anmäles
 SM 2-åriga hästar anmäles
 Stockholms Stora Pris (Gr3) 2. insats
 Täby Vårsprint (L) 2. insats
 Bloomers’ Vase (L) 2. insats
 Det 41. Svenskt Grand National anmäles
 Det 34. Svenskt Champion Hurdle anmäles
3 Jägersro 5. dagen anmäles
9 SFAF/SÅEF:s Auktionslöpning anmäles
 Dianalöpning 3. insats
 Jockeyklubbens Jubileumslöpning 3. insats
 Täby 21. dagen anmäles
10 Göteborg 1. dagen anmäles
16 Stockholms Stora Pris (Gr3) 3. insats
 Täby Vårsprint (L) 3. insats
 Bloomers’ Vase (L) 3. insats
 Jägersro 6. dagen anmäles
17 Täby 22. dagen anmäles
23 Swedish Open Mile (L) anmäles
 Jägersro 7. dagen anmäles
24 Göteborg 1. dagen anmäles
25 Strömsholm 2. dagen anmäles
30 Derbydrömmen anmäles
 Jägersro 8. dagen anmäles

Juni
7 Voterlöpning 2011 4. insats
 Voterlöpning 2012 efteranm
 Hurricanelöpning 2012 efteranm
 Svenskt Derby (L) 2012 efteranm
 Zawawi Cup (L) anmäles
 M Wettermarks Minneslöpn (L) anmäles
 Jägersro 9. dagen anmäles
 Jägersro 10. dagen anmäles
 Täby 23. dagen anmäles
13 Malmö Stads Pris anmäles
 Kapps Stora Pris anmäles
 Midsommarsprint anmäles
 Midsommarpokalen anmäles
 Swedish Open Mile (L) 2. insats
 Dianalöpning 2012 anmäles
 JK Jubileumslöpning 2012 anmäles 
 Svenskt St Leger 2012 anmäles
 Jägersro 11. dagen anmäles
14 Täby 24. dagen anmäles
20 Rosengårdlöpning anmäles
 Täby 25. dagen anmäles
21 Göteborg 3. dagen anmäles
 Jägersro 12. dagen anmäles

Prenumeration
och annonsering 2011

Pren pris 2011 (papperstidn) 550 kr/halvår inkl 
moms och alla bilagor (ej ÅB). ”Papperskalendern” 
produceras och administreras helt av SRB AB. Porto 
kan tillkomma för utskick av äldre nummer. Bilagor 
som kan rekvireras separat är: Hingstkatalog (Sve-
rige) 200 kr, Propositionshäften 75 kr (storlopp), 
100 kr (huvudsäsong), och GaloppInfo 75 kr. Beställ 
genom srbz@home.se. Dessa bilagor rekvireras/ut-
sänds även i Danmark/Norge av resp förbund.

Annonspriser 2011: 2.000 kr hel sv/v, 3.000 
4F, 1.200 halv sv/v, 1.800 kr 4F. Övrigt 3 kr/mm 
1-spalt. Hästbörsen 200 kr (max 5 rader). Alla 
annonser exkl moms och endast genom SRB, 
enklast genom srbz@home.se (fax 08-753 46 86, 
tel 08-753 14 57).

Nya adresser/tel nr

Martina Hallenheim
Rönnblomsgatan 11, 3 tr, lgh 325
212 16 Malmö
Tel mobil 0760-51 60 49 (som tidigare)

Meddelande 
från föreningarna

ARK Champion Cup 2011
ARK Champion Cup är en serie för amatörryttare 
som arrangeras av ARK i samarbete med de täv-
lingsarrangerande banorna. Serien består av 15 
löpningar fördelade på Täby, Jägersro, Göteborg 
Galopp och Strömsholm. Finalen rids på Täby den 
17 november.

 Avd Datum Bana
 1 13 maj Jägersro
 2 18 maj Täby
 3 1 juni Jägersro
 4 25 juni Täby
 5   9 juli Täby
 6 12 juni Strömsholm
 7 20 aug Göteborg
 7 7 sep Jägersro
 8 21 sep Jägersro
 9 28 sep Täby
 10 2 okt Göteborg
 11 12 okt Jägersro
 12 30 okt Täby
 14 6 nov Jägersro
 15 17 nov Täby – Final 

Bestämmelser för ARK Champion Cup 2011
Segrare är den ryttare som uppnått flest poäng 
efter den avslutande löpningen (finalen). Vid lika 
poängtal avgör bästa resultatet i finalen. Poängbe-
räkningen är 10-6-4-2-1-för de första fem place-
ringarna i resp. löpning (avd. 1-14). I finalen dubblas 
poängen till 20-12-8-4-2.
 I samtliga löpningar är alla som i övrigt är kva-
lificerade att rida som amatörryttare berättigade, 
oavsett om ryttaren tidigare deltagit i serien eller 
ej. Dock krävs för slutseger att ryttaren har deltagit 
i minst tre av löpningarna.
 För att erhålla poäng ska ryttaren vara medlen 
i ARK och ha betalat årets medlemsavgift senast 
dagen före löpningens avridande. Även amatörryt-
tare som är medlem i dansk eller norsk amatörryt-
tarklubb (DAC resp. NoARK) kan delta i serien och 
erhålla poäng. Finallöpningen är öppen endast för 
ryttare som är medlemmar i ARK, DAC eller No-
ARK. 
 Slutsegrande ryttare vinner ett  resestipendium 
att användas till galoppresa utomlands senast un-
der 2011-2012 enligt överenskommelse med ARK. 
Segraren förbinder sig att vid återkomsten lämna 
skriftlig redogörelse med foton för publicering en-
ligt ARK:s gottfinnande.

Hans Engblom
Ordf/ARK
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Licenser

Ryttare
Daniel Mattsson J fr o m 11-05-02
Junior Loezer AR 

Meddelanden från 
galoppdomstolarna

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 20 april har,
dels emottagit anmälan från Eldfotes ryttare J Jo-

hansen om att han störts av utanpåliggande 
Errol-V De Azeredo direkt efter start i lopp 1. 
Galoppdomstolen konstaterade att Eldfote 
kom i kläm mellan kringliggande hästar som 
hoppade ut snett från startboxarna. Ingen av 
de inblandade ryttarna kunde lastas för det 
inträffade. Saken lämnades utan ytterligare 
åtgärd,

dels emottagit protest från målfemman Triple 
Agents ryttare G Solis mot målettan Zip-D 
Patil för störning ca 100 m efter start i lopp 
4. Ytterligare två ryttare (R Colldin och S 
Karlsson) anmälde att de störts i samma situa-
tion. Patil hördes, tillsammans med tränare 
P Wahl, och medgav att hans häst gått inåt 
mot rails efter start, beroende på att hästen 
hängde. Patil sade sig dock ha försökt hålla 
rakt spår. Galoppdomstolen avslog protesten 
med tanke på att Triple Agent var cirka 10 
längder efter Zip i mål. Störningen bedömer 
galoppdomstolen som grov. D Patil dömdes 
till 4.000 kr böter för spårbyte som stört med-
tävlare (6:27, 8:16/5),

dels emottagit anmälan från företrädare för 
tränare A Michanek om att dressen till 
Lavirdan glömts. Hästen reds i Täbys färger. 
A Michanek dömdes till 500 kr böter för att 
av henne tränad häst startat i för ägaren ej 
inregistrerade färger (6:1/3, 8:15/1),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Aces 
Star i lopp 1 och Xaantaana i lopp 4.

Lokala galoppdomstolen på 
Jägersro den 24 april har,
dels beslutat om alkotest på samtliga ryttare. 

Samtliga prover var utan anmärkning,

dels godkänt samtliga startande hästar i kvallöp-
ningen,

dels emottagit anmälan från Swedish Steps ryt-
tare A Hollstenius om att hon ansåg sig störd 
av utanpåliggande Nice And Rough-E Chaves 
ca 400 m efter start i lopp 3. Chaves hördes 
men ansåg inte att han stört Hollstenius. Av 
filmerna framgår att störning skett och att 
Chaves bytt spår, vilket lett till att Hollstenius 
fått ta upp sin häst. E Chaves dömdes till 
2.000 kr böter för spårbyte som stört medtäv-
lare (6:27),

dels dömt Quevells ryttare A De Souza, som hör-
des och medgav förseelsen, till 2.000 kr böter 
för överdrivet bruk av spö i lopp 3 (6:31),

dels noterat att Trombino ströks ur lopp 4 sedan 
hästen kommit lös före start,

dels noterat att Swedish Time ströks ur lopp 4 på 
grund av startboxvägran,

Inregistrerade färger 

2011 Handelsbolaget Galoppstall Lyckebo LGRÖN,blå v-formad isättning;blåa;blå
2011  Källse A, Karlsson, Sandgren, Svensson LJUSBLÅ-MÖRKBLÅ-VIT lgdr;mblå;orange
2011  Lundgårdh M o Horsepowers Scandinavia GUL-TURKOS tvärrandig;tvärrandiga;vit
2011  Sinnika LILA;turkos;lila
2011  Stall L:A SVART,vita prickar;gröna;grön
2011  Stall Moreno, Stahl B o Nygård T VIT,blå-gul-röd rutig;vita;fyrdelad
2011  TLP Racing, Wilhelmsen o 2x Jensen GUL;gul;svart
2011  Vång Catharina o Örlander Gun-Britt GRÖN,vit romb;gröna armbindlar;vit

Inregistrerade hästar

Importerade, engelskt fullblod

372IRE45163614T Klagshamns Måleri-Fas,SÄVE Hyrmaskiner Kirby John
LADY BISAZZA (IRE) br s 090309 Bahri (USA) - Woodren (USA) e Woodman (USA)

372IRE45163781T Buck Racing AB Buck Racing
NN (IRE) fux s 100428 Trempolino (USA) - See Me e Spectrum (IRE)

8260GB45112627T Goldman Monica Juddmonte Farms
GRANDSTANDING (GB) br v 080228 Cacique (IRE) - La Coruna (GB) e Deploy (GB)

8260GB45123220T Chess Racing AB Chess Racing AB
NN (GB) mbr h 100218 Excellent Art (GB) - Vigelegere e Be My Chief (USA)

DEN00714552 Rosenkjaer Nils York Stutteri
DANTOLINI (DEN) br v 070313 Bertolini (USA) - Gryngolette (GB) e Linamix (FR)

GB24068154 Stall Joie De Vie Pendley Farm
AIMEE VIBERT (GB) mbr s 020524 Zilzal (USA) - Rose Vibert (GB) e Caerleon (USA)

IRE20002725 Stall Joie De Vie Ergnst Ralph o Faust Bruno
HONOR ROUGE (IRE) fux s 990411 Highest Honor (FR) - Ayers Rock (IRE) e In The Wings (IRE) 

Svenskuppfödda

372IRE45163781T Buck Racing AB Buck Racing
NN (ire) fux s 100428 Trempolino (USA) - See Me e Spectrum (IRE)

752SWE00000595T Skutvik Bjarne Skutvik Bjarne
BINARY STAR br h 090325 Binary File (USA) - Gypsy Singer (USA) e Kingmambo (USA)

752SWE00000730T Sjökvist Annika Sjökvist Annika
ROYAL FIREBIRD br h 090611 Prince Firebird (GER) - Pamela Sacc e Lotus Pool (USA)

752SWE00000743T Stall Sågarna Håltagarna i Skåne AB
MADAME TERROR br s 100218 Tertullian (USA) - What Line (DEN) e Risk Me (FR)

752SWE00000776T Enarsson Elin Enarsson Elin
TIMELESS FEAR fux h 100314 Mirio (FR) - Canadian Gold e Diaghlyphard (USA)

752SWE00000803T Stall Körolen KB Stall Körolen KB
GIPSY TERROR br h 100415 Tertullian (USA) - Gipsy L’Aguna e Lagunas (GB)

752SWE00000804T Stall Körolen KB Stall Körolen KB
BIG TERROR fux h 100414 Tertullian (USA) - Vegashuffle e Big Shuffle (USA)

752SWE00000813T P Wahl Racing Wahl Patrick
NN br h 100324 Funambule (USA) - Tess e Spectacular Tide (USA)

752SWE00000927T Stall Secret Ohlson Charlotte
FIRST SECRET fux h 100507 Black Diamond - Belle Joie (DEN) e Kateb (IRE)

752SWE00000928T Stall Secret Ohlson Charlotte
DIABLO SECRET mbr h 100509 Black Diamond - My Little Sunshine (GER) e Peking Opera 

(IRE)

752SWE00000930T Stall Secret Ohlson Charlotte
MILAS SECRET fux h 100610 Terroir (IRE) - Discrimination (GB) e Efisio (GB)
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752SWE00000950T Lennardsson Anders Lennardsson Anders
JUST BRIMONA mbr s 100519 Swedish Shave (FR) - Just In Time e Opening Verse (USA)

752SWE00000953T Andersson Mikaela o Christel Andersson Mikaela o Christel
LILLE SKUTT br h 100604 Swedish Shave (FR) - Always Leading e Always Fair (USA)

752SWE00000976T Schildt Mathias Schildt Mathias
MRS SEPTEMBER br s 100418 Nobileo (GB) - Pak Lin e Lend A Hand (GB)

752SWE00000982T Erlandsson Susann o Ledel Åsa Erlandsson Susann o Ledel Åsa
ZIZTERS BOZZ br h 100518 Bosun’s Watch (GB) - Valmorel e Troon (GB)

752SWE00000992T Ahlengärd Lotta o Stig Ahlengärd Lotta o Stig
RUNFORAWARD fux h 100520 Funambule (USA) - Fialaara e Academy Award (IRE)

752SWE00000996T Pålsson Per Pålsson Per
SWEDISH NIKITA br s 100515 Swedish Shave (FR) - Nakia (DEN) e Duty Time (GB)

752SWE00000999T Stall von Eckermann AB o Stall von Eckermann AB o   
Larsson Jonna Larsson Jonna

RUTALKINGTOME br h 100506 Mandrake El Mago (CHI) - Daughter of York e Richard of 
York (GB)

752SWE00001002T Stall Australia Andersen K P o Rebsdorf Gerda
HALF PERCYS mbr s 100328 Sir Percy (GB) - Halfsong e Songline

752SWE00001003T Stall Australia Andersen K P o Rebsdorf Gerda
HALF LADY br s 100427 Bosun‘s Watch (GB) - Half And Half (DEN) e Muthhil (IRE)

8260GB45123220T Chess Racing AB Chess Racing AB
NN (gb) mbr h 100218 Excellent Art (GB) - Vigelegere e Be My Chief (USA)

Försäljningar

Säljare Häst Köpare Datum
Horsepowers Scandinavia AWESOME DELIGHT (IRE), br v 08 Lundgårdh M o 
  Horsepowers Scandinavia 110402
Johansson Gunilla BLOSSA, br s 1993 Malmgren Christian 110329
Lady Doc m.fl. DANTOLINI (DEN), br v 2007 Rosenkjaer Nils 100929
Husell-Andersson AB DREAM RUNNER (GB), br v 2006 Wiborg Linea 110412
Johansson Maria EL GRAN MAGO, br h 2009 Johansson Maria o 
  De Geer Fabienne 110410
Rosenkvist Marleen GOLDEN RAIBANN, br h 2010 Sandberg Linda 110417
Team Speed HB GOTCHA, mbr h 2005 Långström Tina 110402
Stuteri Saccracing AB HIGH EFFECT, br h 2002 Nilsson Asta 100625
BeWe Horseshoes AB JUST LIKE SILK (USA), br v 2006 Lamm Maria 110421
Klagshamns Måleri o Fasad AB LADY BISAZZA (IRE), br s 2009 Klagshamns Måleri-Fas,
  SÄVE Hyrmaskiner 110222
Källse Annika LOCH ORDIE (GB), br v 2008 Källse A, Karlsson, 
  Sandgren, Svensson 101028
Hjorth Lisbeth MAXIMUM RISK (GB), fux v 1996 Ek Birgitta 110409
Lindberger G K, A, K o K REBETICA (GB), br s 2006 Flink Claes-Göran 110425
Pedersen Birgitta SHARP LASS, fux s 2001 Colebring Carolin 110406
Ohlson C, P-A o Olsson M TICO TICO, br s 2007 Lundgren Charlotte 110409

Förhyrningar 

Ägare Häst  Förhyrare Datum
Vång Catharina AS BRAVE AS YOU (IRE), br v 07 Vång C o Örlander G-B 110422
Stall Amska ELLEN ELLY, br s 2007 Jardby Peter, Am Teleprod  110401

Förhyrningar som upphört
Förhyrare Häst  Tillbaka till ägaren Datum
Långström Tina GOTCHA, mbr h 2005 Team Speed HB 110401
Pilroth Stig LUCKY THOUGHTS (USA), br s 07 Stall Grenerie AB 110401
Ask Kerstin o Nilsson Camilla TOPSPEED KOSSACK (HOL), fux s 2004 
  Ask Kerstin 110416
Ask Kerstin o Nilsson Camilla ZINNDY, br s 2002 Ask Kerstin o Roland 110412

dels dömt Dr McDreamys ryttare V De Azeredo 
till 3 dagars ridförbud, 110508, 110511 och 
110513, för överdrivet bruk av spö i lopp 6 
(6:31),

dels emottagit anmälan från It’s Browns tränare 
F Reuterskiöld om att hästen blivit störd av 
Primus Motor-M Martinez när hästarna hop-
pade ut ur startboxarna i lopp 7. Av filmerna 
framgår inte att störning skett. Saken lämna-
des utan vidare åtgärd,

dels noterat att Allsussedup ströks ur lopp 6 på 
grund av startboxvägran,

dels noterat att sadeln hade glidit på Mr Sabatini 
i lopp 8,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Hot 
Chestnut i kvallöpningen, Don Marco i lopp 3 
och It’s Brown i lopp 7.

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 27 april har,
dels godkänt startande häst i kvallöpningen,

dels noterat att Sirjoshua Reynolds’ ryttare D 
Patil använde sitt spö fler än 3 ggr i lopp 1. 
Patil hördes i närvaro av tränare P Wahl och 
medgav förseelsen. D Patil dömdes till 2.000 
kr böter för överdrivet bruk av spö (6:31, 
8:16/5),

dels noterat att Donna Mara-E Chaves gick in 
mot rails direkt efter start och före särskilt 
markeringsmärke i lopp 3. Härutöver anmälde 
Scarlett Players ryttare Jp Kelly att hennes 
häst störts direkt efter start av utanpålig-
gande ekipage. Chaves hördes och medgav 
förseelsen samt uppgav att han inte kände 
till reglerna i dessa avseenden. Galoppdom-
stolen bedömer att Donna Maras spårbyte 
före markeringsmärket stört flera medtävlare, 
bland andra Scarlett Player. E Chaves dömdes 
till 4.000 kr böter för spårbyte som stört med-
tävlare (upprepad förseelse) (6:27, 8:16/5),

dels emottagit protest från måltrean Tamburellos 
tränare P Wahl mot målettan Timeless Stride-
M Smith. Wahl uppgav att denne stört hans 
häst ca 600 m före mål i lopp 5. D Patil, som 
red Tamburello, uppgav att Timeless Stride 
gått in framför hans häst. Smith hördes och 
ansåg att hon lämnat tillräckligt utrymme när 
hennes häst passerade Tamburello. Filmerna 
stöder Smiths version. Saken lämnades utan 
ytterligare åtgärd,

dels emottagit protest från måltvåan Greendays 
tränare C Malmborg mot målettan Morning 
Dress-R De Oliveira i lopp 7. Malmborg 
uppgav att Greenday träffats av spöslag från 
De Oliveira på upploppet. Greendays ryttare P 
Gråberg bekräftade det inträffade. Av filmer-
na får galoppdomstolen uppfattningen att De 
Oliveiras spö kom i kontakt med Greendays 
huvud i samband med att ryttaren tog upp 
spöet ca 250 m före mål. Galoppdomstolen 
bedömer att det inträffade inte har påverkat 
resultatet av löpningen. Protesten avslogs,

dels noterat att R De Oliveira använde sitt spö 
med spöarmen över axelhöjd i lopp 7. Filmen 
visar tydligt hand med spö ovan hjälmen. De 
Oliveira hördes och medgav förseelsen. Angå-
ende spöarm,ens alltför yviga rörelse långt vid 
sidan av de egna hästen, informerades rytta-
ren om det olämpliga i yviga rörelser samt risk 
för att störa andra hästar i lopp. R De Oliveira 
dömdes till 4.000 kr böter för felaktigt bruk 
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av spö (upprepad förseelse) (6:31, 8:16/5),

dels beslutat om dopningsprovtagning på Time-
less Stride i lopp 5 och Time Goes By i lopp 9.

Lokala galoppdomstolen på Täby 
den 1 maj har,
dels godkänt startande hästar i kvallöpningen,

dels emottagit anmälan från vågmästaren om att 
The Provocatives ryttare L Rios inte kunde rida 
i programmet angiven vikt, 56 kg, i lopp 1. 
Rios hördes och medgav förseelsen samt an-
förde att han inte hunnit banta efter semes-
ter. Hästen reds med 57 kg. L Rios dömdes 
till 1.000 kr böter för att inte ha kunnat rida i 
programmet angiven vikt (6:10, 8:16/3),

dels noterat att dressen till Piaras inte överens-
stämde med illustrationen i programmet till 
lopp 6. Dressen har blå ärmar med rödvita 
stjärnor, medan programmet anger röda 
ärmar med vita stjärnor. Samma sak gäller för 
mössan. Svensk Galopp bör utreda vad som 
är rätt dress för Piaras,

dels emottagit protest från målfyran Sir Bourbon 
Loves tränare C Andersson mot måltvåan 
Popeye Boy-M Santos för trängning ca 600 m 
före mål i lopp 9. Ryttaren F De Geer uppgav 
att det uppstått en trång situation när Popeye 
Boy passerade henne och att hon varit 
tvungen att ta upp sin häst. Filmerna stöder 
inte protesten. Ingen störning kan iakttas. 
Protesten avvisades. Saken lämnades utan 
vidare åtgärd,

dels emottagit protest från målsexan Stainless 
Steels ryttare M Rodriguez mot målettan 
Energia Prince-J Johansen för störning ca 
200 m kvar i lopp 9. Johansen hördes och 
medgav att störningen skett, men hävdade 
att den inte påverkat utgången i loppet. Fil-
merna visar att störningen skett på sätt som 
Rodriguez anfört. Det kan inte säkert antas 
att ordningsföljden i mål påverkats. Protesten 
avvisades, ordningsföljden består. J Johansen 
dömdes till 2.000 kr böter för spårbyte som 
stört medtävlare,

dels beslutat om dopningsprovtagning på Gaunt-
lett i lopp 2, Street Band i lopp 5 och Mons 

Propositioner

Jägersro Galopp

15. dagen Lördag 23 juli 2011
9. ROMELE ARABER SPRINT
Korrigering:
Tillägg:  För varje seger 2 kg t o m 4 kg.
  (Ingen tidsgräns)

Namngivningar

752SWE00000630T mbr v 2009 Heart Of Oak (USA) - Piccolezza (GB) e Piccolo (GB)  
 WALMANN
752SWE00000895T fux h 2010 Heart Of Oak (USA) - Swaybus (GB) e Pursuit Of Love (GB)  
 CUBERO

Valacklista

CANDY MAN 2009 Bosun’s Watch (GB) - Alician Sunhill (GB) e Piccolo (GB) 11-04-12
LUCKYRENO (GB) 2008 Kyllachy (GB) - Kryena e Kris (GB) 10-11-01
MR FOO FIGHTER 2009 Bosun’s Watch (GB) - Hiboue e Mirio (FR) 11-03-29
MR LAROCK 2007 Arkadian Hero (USA) - Eurolink Bubbles (GB) e Fairy King (USA) 11-01-11
MULAN (GER) 2007 Marju (IRE) - Morning Light (GER) e Law Society (USA) 11-01-19
NEVER DOUBT ME 2009 Sunstreak (GB) - Concord e Mas Media (GB) 11-03-29
TOOCOOLFORSCHOOL 2009 Terroir (IRE) - La Fleur Rouge e Prince Of Birds (USA) 11-03-25
WALMANN 2009 Heart Of Oak (USA) - Piccolezza (GB) e Piccolo (GB) 11-03-31

Exporterade hästar

CHILLY DEW (DEN) fux s 2007 Palatal (usa) - Skee The Feen (gb) DANMARK 2010-09-01
EYEDEE br s 2009 Academy Award (ire) - Error NORGE 2011-03-01
JOUYE fux h 2009 Distant Thunder (usa) - Clan Campbell NORGE 2010-10-15
PEARL JAM br h 2009 Funambule (usa) - Pearly Pet (ire) DANMARK 2010-10-09

Döda hästar

ELUSIVE DREAMS (USA) fux v 2004 Elusive Quality (USA) - Bally Five (USA) e Miswaki (USA) 11-04-18
FUNNY PIE (IRE) br s 2003 Second Empire (IRE) - Funny Cut (IRE) e Sure Blade (USA) 10-05-13
LADY PENELOPE mbr s 2005 Pennekamp (USA) - Inger’s Lady (IRE) e Inchinor (GB) 11-03-18
MARSHAL REVOLUTION sv h 2008 I Was Framed (USA) - Cuts And Bruises (IRE) e Carroll House (IRE)  
 11-04-19 
STEEL PRINCESS fux s 2004 Mirio (FR) - Goldie e Record Token (IRE) 11-04-01
TOOFASTFORLOVE br h 2009 Swedish Shave (FR) - Runaway Bride e Songline 11-04-10
SECRET CHARM (DEN) br s 1999 Secret Destination (USA) - Way Of Life (CAN) e Northern Horizon

Insatser
och strykningar
större löpningar

Täby Galopp

Tä-11-05-31 4+, 1.200.000 kr 1950 gr
JR FÖRVALTNING STOCKHOLMS 
STORA PRIS (Gr3)
1. insats den 18 apr erlades för 20 hästar
2. insats den 2 maj erlades för:
520 94 Moe Green (IRE) F Castro
400 91 Erroll P Wahl
390 92 Theatrical Award (NOR) M Taylor
310 96 Tertullus (FR) R Haugen
300 96 Touch Of Hawk (FR) W Neuroth
290 91 Aces Star (USA) F Reuterskiöld
285 93 Perks (IRE) J Long
270 90 Mulan (GER) E Gautier
270 93 Peas And Carrots (DEN) L Reuterskiöld Jr
270 93 Tertio Bloom F Reuterskiöld
260 94 Sir Lando (GB) W Neuroth
240 0 Royal Mary (GER) P Schiergen
215 90 Walzertraum (USA) F Reuterskiöld
210 90 Theocritus (USA) C Björling
190 91 Lyssio (GER) P Schiergen
180 87 Bullwhip (IRE) L Bexell
180 96 Cat Junior (USA) N Petersen
150 92 Handsome Hawk (IRE) W Neuroth
150 92 Palermo (GER) C Erichsen
55 86 Half Pint Bill (GB) D Persson 
Summa 20 hästar

Tä-11-05-31 4+, 1.200.000 kr 1950 gr
BRITTFURN TÄBY VÅRSPRINT (L) 
1. insats den 18 apr erlades för 23 hästar
2. insats den 2 maj erlades ej för:
125 74 Aston Hall (GB) B Björkman 
0 0 Lisselan Diva (IRE) J Bidgood

2. insats den 2 maj erlades för:
580 95 Alcohuaz (CHI) L Reuterskiöld Jr
580 90 Alyshakeys (DEN) W Neuroth
330 90 Giant Sandman (IRE) R Haugen
290 88 Heureux (USA) J Lindstöl
260 90 Simian W Neuroth
255 85 Chips O’Toole (IRE) E Gautier
240 93 Calrissian (GER) F Reuterskiöld
240 89 Dollar Hill O Larsen
220 89 Master Chef (IRE) B Olsen
195 86 Mister Admiral Y Durant
160 84 Dominant Fellow (GER) F Reuterskiöld
160 89 Hansinger (IRE) C Erichsen
140 87 Better Built (GB) L Bexell
140 90 Exhibition (IRE) F Castro
135 89 Tamburello (ARG) P Wahl
90 87 Prince Fasliyev (GB) N Petersen
90 78 Timeless Stride (IRE) M Smith
45 88 Emil (DEN) O Larsen
30 84 Always Winner (ARG) C Östlund
 0 Burning Thread (IRE) T Etherington
 0 Dubai Media (CAN) E Dunlop
Summa 21 hästar

Tä-11-05-31 3+ ston, 500.000 kr 1600 gr
ÅTTA45 TRYCKERI BLOOMERS’ VASE (L) 
1. insats den 18 apr erlades för 20 hästar
2. insats den 2 maj erlades för:
600 93 Entangle (GB) A Lund
430 86 La Zona (IRE) W Neuroth
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330 89 Grafitti (GB) N Petersen
260 82 Match Point (FR) N Petersen
250 78 Senorita Bloom (FR) F Reuterskiöld
240 86 Demeanour (USA) L Bexell
230 81 Black Magic Women P Wahl
230 84 Valley’s Pride (DEN) S Nortoft
225 79 Vuvuzela (USA) J Long
190 86 Härkila (IRE) S Jensen
150 0 Full Steam (GB) E Dunlop
130 86 Symbol Of Arch (USA) A Lund
120 80 Castle Zinnia O Larsen
100 77 Tears Go By (IRE) B Olsen
90 83 Balsha (USA) R Kvisla
25 80 Tiger Goddess (IRE) B Hallencreutz
8 76 Mariyca (IRE) O Larsen
0 0 Padana (GER) P Schiergen
 80 Duriana (DEN) A McLaren
 0 Kinky Afro (IRE) J Moore
 82 Whirly Dancer (GB) L Reuterskiöld Jr
Summa 20  hästar

BREEDERS’ TROPHY-SERIEN 2010-2012 
 (kvarstående löpningar i serien är Breeders’ 
Trophy Mile och Classic 2011 samt Breeders’ 
Trophy Stayer 2012)  
1. insats erlades för 221 hästar  
2. insats erlades för 208 hästar  
3. insats erlades för 187 hästar  
4. insats erlades för 171 hästar  
5. insats erlades för 161 hästar  
6. insats erlades för 148 hästar  
7. insats 26 april erlades ej för:
Alva (DEN), Ancient Theatre , El Magico , Isla Storm , 
Låtta , Melass , Melrose, Missile, Mountain Superior, Mr 
Lunceford, Mrs Jordan Sparks, Muroni, My Million, 
Novatea, One More Seeland (DEN), Run For The Roses, 
Sariska, Sun Trip, Super Mirio, Tabarca, Tjorny, Valentino 
Rossi, Wood Princess.

Kvarstående efter 7. insats:
 0 Africa In May (DEN) T Mortensen
 0 Akacia J Kelly
39 62 Alexsandra J Pettersson
0 54 All Singing C Malmborg
80 76 American Accent T Gustafsson
140 74 Angel Light T Gustafsson
119 67 Ariann (NOR) A Lund
50 67 Arn (DEN) 
60 74 Avateer (DEN) B Hallencreutz
15 0 Bacchus (DEN) 
15 0 Bentley (DEN) C Erichsen
150 79 Black Grouse L Reuterskiöld Jr
0 0 Blues Mostly T Oscarsson
0 0 Bolou (DEN) S Jensen
 0 Brubeck T Gustafsson
32 69 Canadian Wings (DEN) T Fredlund
55 62 Canella (DEN) B Hallencreutz
140 77 Cantenac (DEN) B Olsen
 0 Cat Wind (DEN) P Jardby
50 71 Chiloé C Malmborg
 0 China Valley T Gustafsson
60 72 Chirocco (DEN) S Jensen
 0 Courage A McLaren
0 45 Cutie Bloom K Larsson
130 74 Delaroche C Malmborg
50 67 Disraeli Gears L Reuterskiöld Jr
50 64 Double Of P Wahl
190 76 Dundee H Engblom
70 74 Ede Sensation P Wahl
520 0 Edge Of Eternity (DEN) M Taylor
 0 Edge of Line Y Brandt
 0 Entourage 
0 0 Equito Hill A Hyldmo
100 80 Fabian (DEN) N Petersen
162 75 Favoritten (NOR) N Petersen
125 71 Ferrita P Wahl
50 69 Final Matolo (DEN) L Reuterskiöld Jr
25 56 Freedom Fighter B McGann
 0 Gate To Success L Johnsson
440 82 Golden Memory (DEN) N Petersen

90 70 Granny’s Sky T Gustafsson
420 0 Hallöjsa (DEN) S Jensen
 0 Heisei Eleven (DEN) 
90 70 Hope and Glory Y Durant
5 55 Insel J Reuterskiöld
15 0 Insignum Y Durant
10 59 Intiango (GER) J Pettersson
 0 Ionopsis 
 0 Isabelia J Pettersson
220 78 Isotria L Reuterskiöld Jr
164 71 Jeune Fils F Castro
170 76 Jive J Long
5 62 Kicadet (DEN) 
 0 King Paul C Vång
17 53 Legacy H Engblom
30 64 Linus K Helander
125 70 Lions Prospect B Hallencreutz
20 54 Little Nella Bella R Kvisla
180 76 Lucky Lad (GER) J Reuterskiöld
10 63 Lucky Me R Kvisla
30 76 Mad Men N Petersen
44 68 Manchego (DEN) B Slot
49 65 Manhattan A Källse
 0 Max Manus (NOR) 
50 71 Mega Blast (DEN) 
 0 Melville L Bexell
75 66 Mensajera (DEN) F Castro
12 0 Merci (GER) T Gustafsson
30 64 Mere Music C Malmborg
 0 Mexican Catwalk C Goss
15 0 Mikkelangelo A Lund
110 70 Milly (NOR) 
220 80 Mink’s Aisha (DEN) N Petersen
270 78 Mint Condition T Gustafsson
65 0 Miss Cooper (DEN) 
 0 Miss Fabulous (DEN) S Jensen
 0 Mississippi (DEN) H Soma
0 0 Miss Valuev (DEN) 
 0 Mito M Smith
20 0 Mojito (DEN) 
12 0 Mons H Engblom
44 69 Moonline F Castro
 0 Mr Charles P Jacobsson
 0 Mr Jackson 
 0 nn (NOR) 09-389876 
 0 nn (NOR) 09-389879 
65 67 Paradise Park F Castro
81 69 Pick Me T Gustafsson
170 76 Pika (DEN) F Castro
50 67 Primero Avril C Vång
105 75 Primus Motor V Sandrup
140 75 Queen By Tessa (DEN) K Stenefeldt
 0 Quick Step H Engblom
190 75 Racing Lady P Wahl
15 0 Red Eishin (DEN) 
50 63 Rich and Famous I Sjöberg
 0 Right on Time J Lindberg
0 0 Saphira Street B Olsen
 0 Sea Shanty (NOR) 
150 70 Shakkmatt (NOR) N Petersen
75 69 Shamballa (DEN) L Reuterskiöld Jr
120 73 Sibenik P Wahl
25 65 Silvani (GER) W Neuroth
55 66 Sir Bourbon Love C Andersson
110 75 Sir Postillion (GER) L Reuterskiöld Jr
55 68 Song d’Amour I Vergara
27 60 Soraya C Erichsen
 0 Still Water M Johansson
 0 Tai Song M Tjernström
80 75 Tambourin Man P Wahl
220 0 Theatrical Sky (NOR) C Erichsen
100 77 Thelonious P Wahl
 0 Thunder Lady A Källse
30 76 Tigress Eleven (DEN) 
20 60 Timotej P Höiom
0 0 Top Notch C Durchbach
 0 Traviata (DEN) 
120 76 Walinda W Neuroth
0 0 Weezotte J Lindberg
100 72 Viktoria Dream (DEN) S Nortoft

 0 Viva Lavida T Gustafsson
0 0 Wood Wolf K Larsson
145 72 Zingoalla Zaid P Wahl
95 74 Zip P Wahl
 0 Zito Zaid P Wahl
Summa: 125 hästar. 

BREEDERS’ TROPHY-SERIEN 2011-2013
3. insats den 18 april erlades för:
 0 Alvena Storm T Gustafsson
 0 Amelie (DEN) S Jensen
 0 Angels’ Share T Gustafsson
 0 Another One (DEN) F Castro
 0 Aristocat 
 0 Astrud I Sjöberg
 0 Bambo H Larsen
 0 Banditos P Wahl
 0 Baron Watch 
 0 Best One (DEN) O Larsen
 0 Big Red M Smith
 0 Binamix C Erichsen
 0 Binary Star 
 0 Blue Binary (DEN) 
 0 Borderline (DEN) 
 0 Born To Run 
 0 Brat Camp (NOR) 
 0 Campfire K Helander
 0 Canaveral 
 0 Can Win F Castro
 0 Carabella S Sandqvist
 0 Charlie Hill 
 0 Chiefen 
 0 Child Of My Heart K Helander
 0 Clark Kent (DEN) P Wahl
 0 Colonel 
 0 Daisy J Pettersson
 0 Dawn Raid 
 0 Diablesse H Mansén
 0 Domo Arigato C Malmborg
 0 Don’t Lose 
 0 Dornfelder T Gustafsson
 0 Drach 
 0 Drömsorken M Andersson
 0 Earth Hour T Gustafsson
 0 Easter Star C Vång
 0 Easy Come Easy Go (DEN) 
 0 Easy Hill 
 0 Eldöga Y Brandt
 0 El gran mago M Johansson
 0 Ellehammer (DEN) 
 0 Email 
 0 Endless Love E van Doorn
 0 Erinne E van Doorn
 0 Es Carrer 
 0 Eyedee 
 0 Family Affair 
 0 Felicity P Wahl
 0 Flawless Beauty (DEN) 
 0 Flow Y Durant
 0 Flying Saucer Y Brandt
 0 Frejline A Gustafson
 0 Galdessa (DEN) 
 0 Girl from Ipanema I Sjöberg
 0 Gregor Hill 
 0 Half Eagle (DEN) 
 0 Half Falcon (DEN) 
 0 Half Hawk (DEN) 
 0 Half Lark (DEN) 
 0 Hanna 
 0 Hi Pressure 
 0 Holler High (DEN) 
 0 Honeymoon (DEN) 
 0 Ikarostech K Stenefeldt
 0 Inez Y Durant
 0 Integral A McLaren
 0 Jacquin 
 0 Jersey Girl (DEN) L Reuterskiöld Jr
 0 Jimenez B Neuman
 0 Jimmy Mack I Sjöberg
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 0 Jinx K Lindberger Gajda
 0 Jobim L Reuterskiöld Jr
 0 Joel 
 0 Johannes S Dysell
 0 Jolene May 
 0 Jonny No Nose L Reuterskiöld Jr
 0 Jouye 
 0 Jumanthes J Pettersson
 0 Just Justin 
 0 Kanzee Gold 
 0 Khan (DEN) S Jensen
 0 Kitchiwawa 
 0 Krashnij Gigant P Wahl
 0 Lake Cooloola (GER) J Reuterskiöld
 0 Latitude V Sandrup
 0 LaVinnia M Persson
 0 Lex (FR) V Sandrup
 0 Little Big Man P Åberg
 0 Love Award (DEN) S Jensen
 0 Lucky Song 
 0 Lupine 
 0 Macabeo K Larsson
 0 Magic Runner 
 0 Marcon (DEN) S Jensen
 0 Mardi Graz H Fylking
 0 Marius Federigo C Malmborg
 0 Marshmallows P Wahl
 0 Maybee You 
 0 Mazetti 
 0 Meraglory 
 0 Merlot 
 0 Miss Rosie (DEN) L Reuterskiöld Jr
 0 Monalisa T Gustafsson
 0 Money is Honey 
 0 Monsieur Messi 
 0 Montus C Figueroa
 0 Mors 
 0 Mountain Jack C Andersson
 0 Mountain Onyx T Långström
 0 Mountain Star 
 0 Mouschka T Gustafsson
 0 Mr Affalt 
 0 Mr Jack 
 0 Mr Limpopo H Larsen
 0 Mrs Perry H Larsen
 0 Mrs Velvet H Larsen
 0 Musical Contest K Helander
 0 My Gift 
 0 Mykonos 
 0 Nella Sinikka R Kvisla
 0 Never Say Never J Reuterskiöld
 0 Niece Pearl A Källse
 0 (DEN) 10-392055 
 0 (DEN) 10-392018 S Jensen
 0 (DEN) 10-392015 S Jensen
 0 (DEN) 10-392011 
 0 (DEN) 10-392010 
 0 (DEN) 10-392007 
 0 (DEN) 10-391973 
 0 (DEN) 10-391972 
 0 (NOR) 10-391971 
 0 (DEN) 10-391970 
 0 (DEN) 10-392050 
 0 (DEN) 10-392047 
 0 (DEN) 10-392044 S Jensen
 0 (DEN) 10-392043 A Thelix
 0 (DEN) 10-392042 
 0 (DEN) 10-392041 H Bechmann
 0 (DEN) 10-392040 
 0 (DEN) 10-392039 
 0 (DEN) 10-392038 
 0 (DEN) 10-392033 
 0 (DEN) 10-392032 S Jensen
 0 (DEN) 10-392031 
 0 (DEN) 10-392019 
 0 (DEN) 10-392079 N Petersen
 0 (DEN) 10-392078 
 0 (GER) 276GER000269940 M Smith
 0 (GER) 276GER000268010 J Long
 0 nn 752SWE00000635T 

 0 (NOR) 10-392180 
 0 (DEN) 10-392177 
 0 Oaksana B Neuman
 0 One (NOR) 
 0 Oneofakind 
 0 Opening Day 
 0 Pajarito 
 0 Pearl Jam 
 0 Pelambre 
 0 Praise I Sjöberg
 0 Punto Banco F Castro
 0 Quinoa 
 0 Quite Flirty 
 0 Race Ace P Wahl
 0 Rafa (DEN) 
 0 Raftin 
 0 Reveenka 
 0 Rockport Sunday 
 0 Royal Reference J Reuterskiöld
 0 Saladin Y Durant
 0 Salander (FR) C Erichsen
 0 Salute to a Star 
 0 Second Floor (NOR) 
 0 Seigneur Thunder J Reuterskiöld
 0 Shackleton (DEN) 
 0 Silent Knockout 
 0 Sir Oliver H Larsen
 0 Something Special J Lindberg
 0 Sophus (DEN) S Jensen
 0 Spader Dam T Gustafsson
 0 Specific Hill K Stenefeldt
 0 Starshot (DEN) L Reuterskiöld Jr
 0 Street Dance 
 0 Street Race 
 0 Sugar Ray L Lien
 0 Summertime (DEN) 
 0 Sweet Sensation (DEN) 
 0 Switch The Line (DEN) 
 0 Tabasco (DEN) R Kvisla
 0 Tai Lin M Tjernström
 0 Tallulah (DEN) 
 0 Thunder Road (DEN) C Erichsen
 0 Tikka T Gustafsson
 0 Tomida 
 0 To Taj Mahal (DEN) 
 0 Tramuntana 
 0 Tusen Takk J Reuterskiöld
 0 Twitter 
 0 Uncle Sam F Reuterskiöld
 0 Walmann H Fylking
 0 Weewan 

 0 Viby Sunzeeker A Källse
 0 Victoria Nguyen (DEN) 
 0 Winsome Angel P Wahl
 0 Volita High P Wahl
 0 Zee Zaid P Jardby
 0 Zeke P Wahl
 0 Zooma Zaid F Castro
Summa: 208 hästar.

Strömsholm

St-110612-1 5+, 230.000 KR 4200 S
DET 41. SVENSKT GRAND NATIONAL
1. insats den 2 maj erlades för:
270 0 Apocal (IRE) K Stern
220 0 Oranais (FR) D Persson
145 0 Amber Hill (GER) D Persson
120 0 Ormello (FR) L Russell
90 0 Neptune Joly (FR) H Bechmann
39 0 Dix Huit Cyborg (FR) H Engblom
30 0 Napoleon A Michanek
4 0 Firefighter C Agner
 0 Kalmar (POL) I Wroblewski
 0 More Like It (IRE) H Engblom
 0 Soulard (USA) S Leech
Summa 11 hästar
Efteranmälan kan göras t o m måndagen den 23 maj 
2011 kl 12.000 för 4.000 kr.
  

St-110612-2 4+, 190.000 KR 3700 H
DET 34. SVENSKT CHAMPION HURDLE
1. insats den 2 maj erlades för:
450 0 Omoto Sando (FR) A Lund
200 0 Superman (DEN) D Persson
190 0 Dereks (IRE) S Leech
190 0 Mrs Casino Royal M Andersson
140 0 Calvados D Persson
90 0 Dow Jones M Andersson
70 0 Barros Jarpa (IRE) T Oscarsson
30 0 Cilla K Stern
12 0 French Madness (USA) S Öslöf
 0 Celticello (IRE) J Snowden
 0 Initiation (IRE) D Persson
 0 Richard Dancer (NOR) D Persson
Summa 12 hästar
Efteranmälan kan göras t o m måndagen den 23 maj 
2011 kl 12.000 för 2.500 kr. De båda löpningarna på 
Strömsholm var ej klara vid pressläggning (ppr) av detta 
nummer av kalendern.

Årets GaloppInfo 
är nu utkommen 

(även på papper). 

Den finns i begränsad 
upplaga på galopp-

sekretaria ten och för 
försäljning gm SRB 

(som även säljer ex av 
Årsboken 2010.

Välkomna!

srbz@home.se
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Anmeldelsesfrister 
Øvrevoll 2011

MAI 
5. 7. løpsdag Meldes
9. Valley Chapel Memorial (L) Meldes
 Øvrevoll Sprint Cup Meldes
12. 8. løpsdag Meldes
16. Norsk Oaks 3. termin
 Polar Mile Cup (L) 3. termin
 Brukseier Eyvind Lyches Minneløp 4. termin
 Norsk 2000 Guineas 5. termin
19. 9. løpsdag Meldes
23. Skand Mesterskap for 3-åringer Meldes
 M o T Klaveness’ Minneløp (L) Meldes
 Major Chr F Michelets Minneløp Meldes
 Valley Chapel Memorial (L) 2. termin
 Øvrevoll Sprint Cup 2. termin
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 3. termin
 Norsk 1000 Guineas 5. termin
26.  10. løpsdag Meldes
30. Polar Cup (Gr 3) Meldes
 Polar Mile Cup (L) 4. termin
 Norsk 2000 Guineas 6. termin 
 

JUNI 
6. Eivind Eckbo Legats Vandrepokal Meldes 
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 2. termin 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 2. termin 
 Major Chr F Michelets Minneløp 2. termin 
 Valley Chapel Memorial (L) 3. termin 
 Øvrevoll Sprint Cup 3. termin 
 Norsk Jockeyklubs Sprintløp (L) 4. termin 
 Norsk 1000 Guineas 6. termin 
20. Skandinavisk Mesterskap for 2-år Meldes 
 Fearnleyløpet 2011 Meldes 
 Waba Gruppens Sprintløp Meldes 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) Meldes 
 Erik O Steens Memorial (L) Meldes 
 Bærum Kommunes Hekkeløp Meldes 
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 2. termin 
 Polar Cup (Gr3) 2. termin 
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 3. termin 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 3. termin 
 Major Chr F Michelets Minneløp 3. termin 
 Norsk Oaks 4. termin 
 Valley Chapel Memorial (L) 4. termin 
 Øvrevoll Sprint Cup 4. termin 
27. Fearnleyløpet 2011 2. termin 
 Polar Cup (Gr3) 3. termin 
 

JULI 
4. The Heatherwold Cup Meldes
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp Meldes 
 Norsk Rikstoto Grand Prix Meldes 
 Auksjonsløp 2011 2. termin 
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 3. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 3. termin 
 Skandinavisk Mesterskap for 3-år 4. termin 
 M og T Klaveness’ Minneløp (L) 4. termin 
 Major Chr F Michelets Minneløp 4. termin 
11. Skandinavisk Mesterskap for 2-år 2. termin 

 Waba Gruppens Sprintløp 2. termin 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) 2. termin 
 Erik O Steens Memorial (L) 2. termin 
 Bærum Kommunes Hekkeløp 2. termin 
 Fearnleyløpet 2011 3. termin 
 Polar Cup (Gr3) 4. termin 
18. The Heatherwold Cup 2. termin 
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 2. termin 
 Norsk Rikstoto Grand Prix 2. termin 
 Eivind Eckbo Legats Vandrepokal 4. termin 
 Norsk Oaks 5. termin 
25. Tattersalls Norsk Kriterium Meldes 
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) Meldes 
 Øvrevoll Champion Hurdle Meldes 
 Skandinavisk Mesterskap for 2-år 3. termin 
 Waba Gruppens Sprintløp 3. termin 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) 3. termin 
 Erik O Steens Memorial (L) 3. termin 
 Bærum Kommunes Hekkeløp 3. termin 
 Fearnleyløpet 2011 4. termin 
 

AUGUST 
1. Norsk St Leger Meldes 
 The Heatherwold Cup 3. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 8. termin 
 Breeders Prize Classic 2011 7. termin 
8. Tattersalls Norsk Kriterium 2. termin 
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 2. termin 
 Øvrevoll Champion Hurdle 2. termin 
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 3. termin 
 Norsk Rikstoto Grand Prix 3. termin 
 Skandinavisk Mesterskap for 2-år 4. termin 
 Waba Gruppens Sprintløp 4. termin 
 Marit Sveaas Minneløp (Gr3) 4. termin 
 Bærum Kommunes Hekkeløp 4. termin 
 Erik O Steens Memorial (L) 4. termin 
22. Norsk Jockeyklubs 3-årssprint Meldes 
 Vinsmak.no Novisehekk Finale Meldes 
 Norsk St Leger 2. termin 
 Tattersalls Norsk Kriterium 3. termin 
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 3. termin 
 Auksjonsløp 2011 3. termin 
 Øvrevoll Champion Hurdle 3. termin 
 The Heatherwold Cup 4. termin 
29. Norsk Mesterskap for 2-åringer Meldes 
 Norsk Mesterskap for 3-åringer Meldes 
 Norsk Rikstotos Oppdrettsløp 4. termin 
 Tattersalls Norsk Kriterium 4. termin 
 Norsk Rikstoto Grand Prix 4. termin 
 

SEPTEMBER
5. Norsk St Leger 3. termin 
 Auksjonsløp 2011 4. termin 
 Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 4. termin 
 Øvrevoll Champion Hurdle 4. termin 
 Norsk Derby 2011 (L) 4. termin 
 Breeders Prize Classic 2012 4. termin 
 Breeders Prize Classic 2011 8. termin 
 Tattersalls Norsk Kriterium 5. termin 
12. Norsk Mesterskap for 2-åringer 2. termin 
 Norsk Jockeyklubs 3-årssprint 2. termin 
 Norsk Mesterskap for 3-åringer 2. termin 
 Vinsmak.no Novisehekk Finale 2. termin 
19. Norsk St Leger 4. termin 
26. Norsk Mesterskap for 2-åringer 3. termin 

NORSK GALOPPKALENDER
I kalenderen bekjentgjøres bl a: Meddelelser 
fra Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp, be-
stemmelser, innregistrerte hester, lisenser, 
løps dager, propo si sjo ner, anmeldelses termi ner, 
anmeldelser hoved løp og resultat.

Norsk Jockeyklub
Formann Sigurd Armand Hauge
Adm direktør Hans Petter Eriksen

Norsk Jockeyklub/Øvrevoll Galopp
Besøksadresse Vollsveien 132, 1358 Jar
Postadresse Postboks 134, 1332 Østerås
Telefon/Fax 22 95 62 00/22 95 62 62
E-mail firmapost.ovrevoll@rikstoto.no
Web site www.ovrevoll.no
Bankgiro 8200 01 81702
Åpningstid ma-fre 9.30-11.30, 12.00-16.00
Lørdag før storløp 11.00-14.00
Søndagsløp 9.00-siste løp

Telefon Øvrevoll
Bruk direktenummer - evnt ring 22 95 62 00 og be 
dem sette deg over til den personen du søker. 
Hestesportrens fakturatelefon: 
 81 51 12 27.

Sekretariat Øvrevoll
Adm Dir/Sportsjef 22 95 62 22
Hans Petter Eriksen hans.eriksen@rikstoto.no

Sportsavdeling
Susanne Kolling 22 95 62 17 (anmeldelser/ 
 starterklæringer)
 susanne.kolling@rikstoto. 
 no
Liv Kristiansen 22 95 62 18 (anmeldelser/
 starterklæringer)
 liv.kristiansen@rikstoto.no
Hege E Jenssen        22 95 62 15 (stambok,  
 avl, import, eksport, navn- 
 giving)
 hege.jenssen@rikstoto.no
Knut Austad 22 95 62 11 (lisenser, 
 utdanning)
 knut.austad@rikstoto.no
Lene Jensen              22 95 62 47 (økonomi)
 lene.jensen@rikstoto.no
Roald Winger 22 95 62 24 (banemester/
 boksplasser)
 roald.winger@rikstoto.no
Marianne Ek 22 95 62 02 (markedssjef)
 marianne.ek@rikstoto.no
Økonomiavdeling/Hestesportens Hus, Bjerke:
Inger Skrede        22 95 62 25
 inger.skrede@rikstoto.no
Tonje Bjørnstad   22 95 62 13
 tonje.bjornstad@rikstoto. 
 no

Foto
Fotograf Øvrevoll Galoppbane: Roger Svalsrød, 
rsphoto@online.no - www.hesteguiden.com
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Registrering av eierskap

Stall Bogen

Eierskifter

Hest Selger Kjøper Dato
FRICOTEIRO (ARG) Oslo Racing Stables AS Niels Petersen 110427
LILI MARLEEN (SWE) Stall Fem Stall Fem, Arvid Mytting 110428
SURFER (POL) Nils Petter Bogen Stall Bogen 110428
BELLO SECONDO (POL) Nils Petter Bogen Stall Bogen 110428

Leieavtaler

Hest Eier Leitaker Periode 
PHILI BOY Toril Haraldsen Linda Dahl 110501-111231

Eksporterte hester 

8200GB45050094T LILLE TUVA (GB) UK 110415

Norsk Jockeyklub/
Øvrevoll Galop 
informerer

Generalforsamling i 
AS Øvrevoll Veddeløpsbane
Tirsdag 10. mai  kl 18:30 i sekretariatet avholdes 
ordinær generalforsamling i AS Øvrevoll Veddeløps-
bane. Regnskap og innkallelse ligger til ettersyn i 
Sekretariatet.
Sigurd-Armand Hauge
Styrets formann
AS Øvrevoll Veddeløpsbane 

Generalforsamling 
Norsk Jockeyklub
Tirsdag 10. mai kl 19:00 i Stallkroen Restaurant, 
avholdes ordinær generalforsamling i Norsk Jock-
eyklub. Vi gjør oppmerksom på at medlemmer som 
ikke har betalt skyldig kontingent ikke kan møte på 
Generalforsamlingen.
 Etter generalforsamlingen vil det bli informert 
om byggeprosjekt publikumsplass samt regulering 
av gnr 36 bnr 450.
Sigurd-Armand Hauge
Styrets formann
Norsk Jockeyklub

Ang kvalifiseringsløp for hester 
som skal debutere i utlandet.
Kvalifiseringsløp for hester som skal debutere i 
ut landet vil bli avholdt onsdager kl 12.00 ved 
behov. 
 Distanse 1100 DT. I kvalifiseringsløp gjelder 
samme regler som i øvrige løp. 
 Løpet rides av profesjonelle ryttere og amatør-
ryttere som tilfredsstiller kravet til å ri i profesjonelle 
løp.
 Vekt: 59 kg. Kvalifiseringstid: 1.15,0.

Vedrørende deleiere
Dersom deleiere selger seg ut av en hest, skal 
denne sende bekreftelse til Norsk Jockeyklub (mail 
er ok). Ansvarshavende eier må da gi beskjed om 
ny % fordeling i eierskapet (side 2) 

Meddeldelser fra Den 
Lavere Voldgiftsrett

1. løpsdag torsdag 14. April 2011 
DLV’s medlemmer: K Grundy, A L Sørensen, S 

Kolling (sekr).

2. løp - Sak til behandling: Stevnets veterinær 
nedla startforbud for hest nr 5 Grey Com-
mander etter løpet.

5. løp - Sak til behandling: Starter erklærte star-
ten ugyldig. Starterens avgjørelse om starts 
gyldighet er endelig jfr. Pkt. 416.

Dopingprøver tatt 14. April 2011:
1. løp hest nr   4  Hakuna Matata
7. løp hest nr   9  Wattan

3. løpsdag torsdag 28. April 2011 
DLV’s medlemmer: K Grundy, O C Hallerud, H 

Byrgin, S Kolling (sekr).

Dopingprøver tatt 28. April 2011:
2. løp hest nr    1  Zafir Zaid
4. løp hest nr    5  Caerus
6. løp hest nr   10 Send An Invitation 

Lisenser 2011

Profesjonell trenerlisens (PlI):
 Hanne C Jørgensen

Amatørtrenerlisens:
 Linda Dahl

Jockeylisens
 Johann L A Gonzalez

Amatørrytterlisens:
 Veronika Aske
 Christina Høvding
 Tonje Wendel Tømta

Priser lisens 2011
Profesjonell trener  1.700,-
Amatørtrener  1.000,-
Jockey  1.500,-
Lærling 700,-
Amatørrytter 300,-

Lisenser blir behandlet 1. i hver måned. Må søk-
nad behandles utenom dette vil lisens bli belastet 
med dobbelt gebyr. Søkere om amatørrytterlisens 
- Endringer i NJ reglement se www.ovrevoll.no/
info/ for mer informasjon

Hingster registrert  
for avlstjeneste 2011 

 ARLBERG (GER)
 DECEPTOR USA)
 ROYAL ExPERIMENT (USA)
 TERTULLUS (FR)

Oppdrettere!
Husk å sende inn skjema for resultatet av bedek-
ningen. www.ovrevoll.no / skjemaer/ fødselsbevis

Avgifter navngivning
Navngiving importert hest kr   500
Navngiving norskfødt kr   300
Navngivning norskfødt e. 31.12. som 1-åring 
  kr   500
Navngivning  norskfødt e. 31.12. som 2-åring 
  kr 1.000
Navnendring norskfødt hest  kr 2.000

 Norsk Jockeyklubs 3-årssprint 3. termin 
 Norsk Mesterskap for 3-åringer 3. termin 
 Vinsmak.no Novisehekk Finale 3. termin 
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Dansk Væddeløbskalender
Danish Racing Calendar Nr 4/2011

DaNSk GaLop/Foreningen til den Ædle Hesteavls Fremme/Danish Jockey Club
Hestesportens Hus/postbox 20/2920 Charlottenlund/Danmark
Tel (45) 39 96 20 20. Fax (45) 39 63 55 99. Website: www.danskgalop.dk
Email peter knudsen: pk@danskgalop.dk NET (Mandag 11. april) Tirsdag 3. mai 2011

Dansk Væddeløbskalender
Danish Racing Calender Nr. 4/2011
DANSK GALOP/Foreningen til den Ædle Hesteavls Fremme/Danish Jockey Club
Hestesportens Hus - Postbox 20 - 2920 Charlottenlund - Danmark
Tel (45) 39 96 20 20 - Fax (45) 39 63 55 99 - Website: www.danskgalop.dk
E-mail Peter Knudsen: pk@danskgalop.dk

11. april 2011

1

ANMELDELSESTERMINER

April

Klampenborg
12. 2. løbsdag meldes
15. Skandinavisk Opdrætningsløb 2011 3.forfeit

Dansk Galops Auktionsløb 2011 4.forfeit
Dansk Kriterium 2011 3.forfeit
Mowerinaløb 2011 7.forfeit
Dansk 2000 Guineas 2011 7.forfeit
Dansk Derby 2011 8.forfeit
Dansk Jockey Club Cup (L) 3.forfeit
Klampenborg Store Sprint 3.forfeit
Klampenborg Galopbanes 101 års Mile 3.forfeit
Fawzia Stakes 2.forfeit
Det 110. Dansk Pokalløb (L) 2.forfeit
Skandinavisk Grand Prix 2.forfeit
Mowerinaløb 2012 2.forfeit
Dansk 2000 Guineas 2012 2.forfeit
Dansk Derby 2012 2.forfeit
Hoppernes Derby – Dansk Oaks 2012 2.forfeit
Dansk St.Leger 2012 2.forfeit

19. 3. løbsdag meldes
27. 4. løbsdag meldes
29. Dansk Breeders’ Cup 2011 8.forfeit

Århus
11. Toåringernes Stayerprøve meldes

Den Jydske Vinterfavorit meldes
Provinsens 3-års Serie 1.afd. meldes
Provinsens 3-års Serie 4.afd. meldes
Dansk Mesterskab for Treårige meldes
Valpréløb meldes
Jydsk Derby 2012 meldes
Jydsk Derby 2011 11.forfeit
Taroics Åbningsløb meldes
Chiave Handicap meldes

Odense
11. Produce Stakes meldes

Provinsens 3-års Serie 2.afd. meldes
15. Odense Tømmergårds Åbniningsløb meldes

Aalborg
11. Aalborgs Toårs-Mesterskab meldes

Provinsens 3-års Serie 3.afd. meldes
20. Rosie Says No Åbningsløb meldes

Gentle Beat Handicap meldes

FØDSLER
Hingst Hoppe Dato
ACADEMY AWARD(IRE) Do Me A Favor(SWE) 10/3, mbr.h.

Source Jem(GB) 21/3, br.hp.
Fleur En Fleur(FR) 22/3, br.hp.
Cut Best 23/3, br.h.
Lady Clementine 3/4, br (sk) hp.
Pianella(IRE) 3/4, br.h.

ARCHIPENKO(USA) Pull The Plug(USA) 8/2, br.hp.
BINARY FILE(USA) Lois Lane 4/4, br.hp.
DEXTERITY(USA) Mamaia 17/3, f.h.
FINAL APPEARANCE(IRE) Seeland Express(IRE) 20/2, br.hp.
HOT RUN Lumen(fr) 15/3, br.h.
NORTHERN HILL(IRE) May Lady 29/3, br.hp.
PISTACHIO(GB) She’s The One(SWE) 25/3, sk.hp.
PRIMATICO(USA) Red Duchess(GB) 4/4, br.hp.
ROCK OF GIBRALTAR(IRE) Liberty 4/4, f.hp.
SAKHEE(USA) Smackeroo(USA) 28/2, br.h.
SONGLINE(SWE) Half Sister 24/3, f.hp.
SPECIAL QUEST(FR) Coolmore Rocks(USA) 11/3, br.h.

Reel Line 30/3, f.hp.
Murooj(SWE) 6/4, br.h.

STERNKÖNIG(IRE) Afrodite 16/3, f.h.
STRATEGIC PRINCE(GB) Mara Chaparral(IRE) 13/3, mbr.hp.
TEAM PLAYER(GB) Ottomane(FR) 24/2, f.hp.
ZAMBEZI SUN(GB) Embattle(FR) 7/4, f.hp.

PSEUDONYMER
Mormors Køkken
Team P & P

NAVNEÆNDRING
Fra Til
FOREVER DANCE br.h.08 v.Academy Award-Islande SHREK

KASTRATIONER
THE KICKER
INCEPTION

     

2

STARTFORBUD
Dansk Galop har nedlagt start-/ejerskifteforbud mod følgende
hesteejere:
Danmark:
Thanh Tung Nguyen
K. P. og M. Brendholdt
Tom Pedersen
Mark Larsen
Frank Reimer
Henrik Lausen
Susanne Rosenlund
Stutteri Blesbjerg
Michael Simonsen
Kate Gundersen
Anja Runøe
Kaj Rasmussen
Jan Løgsted
Kirsten & Per Dahl
Charlotte Petersen
Katrine Møller Christensen

Torben Holmen Pedersen
Thomas Novak
Helle Nybo Andersen

Norge:
TT Ejendom AS
Secreto Stables AS
Bjarne P Skutvik

Sverige:
Hans-Inge Larsen
Stig Svensson
Mats Reidius

På vegne af DTC er der nedlagt startforbud mod følgende 
hesteejere:
Birgitta Boberg
Peter Hickey
David B. Larsen
Stefan Kofoed
Henrik Olesen
Anja Runøe
Per Åsheim

PROVINSSEKRETARIATET MEDDELER
Jydsk Væddeløbsbane
1. løbsdag, fredag den 22. april 2010, Langfredag 

Anmeldes: mandag den 11. april kl. 10-12
Starterklæres: torsdag den 14. april kl. 10-12

Løb 1) Taroics Åbningsløb. Klasse 4
Præmiesum 18.000 kr.
Distance 2000 meter
Handicap for 3-årige og ældre heste. 
Vægt: 3-årige minus 7,5 kg, ældre lig generalhandicap.
Beslagsmed Arne Theilmann har udsat en ærespræmie til ejer, træner
og rytter af sejrende hest i anledning af sit 50-års jubilæum indenfor
væddeløbssporten.

Løb 2) Chiave Handicap. Klasse 5
Præmiesum 12.000 kr.
Distance 1550 meter
Handicap for 3-årige heste.
Vægt 3-årige minus 0,5, ældre plus 6 kg

Nyt løb:

Løb 3) Eltizaam Maidenløb. Udskrevet
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1550 meter
For 3-årige og ældre maidens.
Vægt: 3-årige 56,5, ældre 63 kg

Aalborg Væddeløbsbane
løbsdagen 7. oktober - ændring af anmeldelses- og 
starterklæringsdatoer:

Anmeldes: mandag den 26. september
Starterklæres: fredag den 30. september

Dansk
Væddeløbsreglement

Dansk Galops bestyrelse har vedtaget en række ændringer
af væddeløbsreglementet. Ændringerne er markeret med
»fede« typer.

§ 81, stk. 4. Hopper har i alle løb, handicaps dog undtaget, 
1 1/2 kg lettelse i forhold til hingste og valakker.

§ 65. Som danskfødte heste betragtes heste, der er født i
Danmark af her indregistrerede hopper.
Stk.2. Som danskopdrættede heste betragtes 
a. Heste født i Danmark af her indregistrerede hopper og
forblevet i Danmark indtil 1. juni det følgende år.
b. Heste født i udlandet af her indregistrerede hopper og
ført til Danmark inden fødselsårets udgang samt forblevet i
Danmark indtil 1. juli det påfølgende år.
c. Heste født i udlandet af udenlandskregistrerede 
hopper under forudsætning af,

- at ansøgning om registrering af hoppen er indgivet til 
- Dansk Galop, før hoppen foler i udlandet
- føllet registreres i fødselslandet
- fødselsanmeldelse tilsendes Dansk Galop
- hoppen indføres til Danmark senest ni måneder fra 
- købet af hoppen
- føllet indføres til Danmark senest den 31. december i 
- fødselsåret og forbliver i Danmark til 1. juni det 
- følgende år.

§ 43. I alle anerkendte løb skal rytterne bære hvide 
ridebukser, sorte støvler samt registrerede farver.

§ 107, stk.4. Overdreven brug af pisk og føring af pisk over
skulderhøjde er forbudt. Som overdreven brug af pisk
betragtes bl.a. brug af pisk på hest, der er åbenbar vinder
eller åbenbart slået samt brug af pisk efter mål eller brug af
pisk med unødvendig styrke og hyppighed. Brug af pisk i
toårsløb er forbudt.

Hvad angår forbudet mod brug af pisk i toårsløb skal
bemærkes, at det også er forbudt at anvende pisken på
hestens hals og skulder. Dette gælder også selvom man
samtidig har fat om tøjlerne med begge hænder.
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Den 
danske 
årbog 
2010!

Kontakte Dansk Galop!
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Vægt: 3-årige minus 7,5 kg, ældre lig generalhandicap.
Beslagsmed Arne Theilmann har udsat en ærespræmie til ejer, træner
og rytter af sejrende hest i anledning af sit 50-års jubilæum indenfor
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Løb 2) Chiave Handicap. Klasse 5
Præmiesum 12.000 kr.
Distance 1550 meter
Handicap for 3-årige heste.
Vægt 3-årige minus 0,5, ældre plus 6 kg
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Løb 3) Eltizaam Maidenløb. Udskrevet
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1550 meter
For 3-årige og ældre maidens.
Vægt: 3-årige 56,5, ældre 63 kg
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starterklæringsdatoer:
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Dansk
Væddeløbsreglement

Dansk Galops bestyrelse har vedtaget en række ændringer
af væddeløbsreglementet. Ændringerne er markeret med
»fede« typer.

§ 81, stk. 4. Hopper har i alle løb, handicaps dog undtaget, 
1 1/2 kg lettelse i forhold til hingste og valakker.

§ 65. Som danskfødte heste betragtes heste, der er født i
Danmark af her indregistrerede hopper.
Stk.2. Som danskopdrættede heste betragtes 
a. Heste født i Danmark af her indregistrerede hopper og
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- fødselsanmeldelse tilsendes Dansk Galop
- hoppen indføres til Danmark senest ni måneder fra 
- købet af hoppen
- føllet indføres til Danmark senest den 31. december i 
- fødselsåret og forbliver i Danmark til 1. juni det 
- følgende år.

§ 43. I alle anerkendte løb skal rytterne bære hvide 
ridebukser, sorte støvler samt registrerede farver.

§ 107, stk.4. Overdreven brug af pisk og føring af pisk over
skulderhøjde er forbudt. Som overdreven brug af pisk
betragtes bl.a. brug af pisk på hest, der er åbenbar vinder
eller åbenbart slået samt brug af pisk efter mål eller brug af
pisk med unødvendig styrke og hyppighed. Brug af pisk i
toårsløb er forbudt.

Hvad angår forbudet mod brug af pisk i toårsløb skal
bemærkes, at det også er forbudt at anvende pisken på
hestens hals og skulder. Dette gælder også selvom man
samtidig har fat om tøjlerne med begge hænder.
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Anmeldes: mandag den 26. september
Starterklæres: fredag den 30. september

Dansk
Væddeløbsreglement

Dansk Galops bestyrelse har vedtaget en række ændringer
af væddeløbsreglementet. Ændringerne er markeret med
»fede« typer.

§ 81, stk. 4. Hopper har i alle løb, handicaps dog undtaget, 
1 1/2 kg lettelse i forhold til hingste og valakker.

§ 65. Som danskfødte heste betragtes heste, der er født i
Danmark af her indregistrerede hopper.
Stk.2. Som danskopdrættede heste betragtes 
a. Heste født i Danmark af her indregistrerede hopper og
forblevet i Danmark indtil 1. juni det følgende år.
b. Heste født i udlandet af her indregistrerede hopper og
ført til Danmark inden fødselsårets udgang samt forblevet i
Danmark indtil 1. juli det påfølgende år.
c. Heste født i udlandet af udenlandskregistrerede 
hopper under forudsætning af,

- at ansøgning om registrering af hoppen er indgivet til 
- Dansk Galop, før hoppen foler i udlandet
- føllet registreres i fødselslandet
- fødselsanmeldelse tilsendes Dansk Galop
- hoppen indføres til Danmark senest ni måneder fra 
- købet af hoppen
- føllet indføres til Danmark senest den 31. december i 
- fødselsåret og forbliver i Danmark til 1. juni det 
- følgende år.

§ 43. I alle anerkendte løb skal rytterne bære hvide 
ridebukser, sorte støvler samt registrerede farver.

§ 107, stk.4. Overdreven brug af pisk og føring af pisk over
skulderhøjde er forbudt. Som overdreven brug af pisk
betragtes bl.a. brug af pisk på hest, der er åbenbar vinder
eller åbenbart slået samt brug af pisk efter mål eller brug af
pisk med unødvendig styrke og hyppighed. Brug af pisk i
toårsløb er forbudt.

Hvad angår forbudet mod brug af pisk i toårsløb skal
bemærkes, at det også er forbudt at anvende pisken på
hestens hals og skulder. Dette gælder også selvom man
samtidig har fat om tøjlerne med begge hænder.

2

STARTFORBUD
Dansk Galop har nedlagt start-/ejerskifteforbud mod følgende
hesteejere:
Danmark:
Thanh Tung Nguyen
K. P. og M. Brendholdt
Tom Pedersen
Mark Larsen
Frank Reimer
Henrik Lausen
Susanne Rosenlund
Stutteri Blesbjerg
Michael Simonsen
Kate Gundersen
Anja Runøe
Kaj Rasmussen
Jan Løgsted
Kirsten & Per Dahl
Charlotte Petersen
Katrine Møller Christensen

Torben Holmen Pedersen
Thomas Novak
Helle Nybo Andersen

Norge:
TT Ejendom AS
Secreto Stables AS
Bjarne P Skutvik

Sverige:
Hans-Inge Larsen
Stig Svensson
Mats Reidius

På vegne af DTC er der nedlagt startforbud mod følgende 
hesteejere:
Birgitta Boberg
Peter Hickey
David B. Larsen
Stefan Kofoed
Henrik Olesen
Anja Runøe
Per Åsheim

PROVINSSEKRETARIATET MEDDELER
Jydsk Væddeløbsbane
1. løbsdag, fredag den 22. april 2010, Langfredag 

Anmeldes: mandag den 11. april kl. 10-12
Starterklæres: torsdag den 14. april kl. 10-12

Løb 1) Taroics Åbningsløb. Klasse 4
Præmiesum 18.000 kr.
Distance 2000 meter
Handicap for 3-årige og ældre heste. 
Vægt: 3-årige minus 7,5 kg, ældre lig generalhandicap.
Beslagsmed Arne Theilmann har udsat en ærespræmie til ejer, træner
og rytter af sejrende hest i anledning af sit 50-års jubilæum indenfor
væddeløbssporten.

Løb 2) Chiave Handicap. Klasse 5
Præmiesum 12.000 kr.
Distance 1550 meter
Handicap for 3-årige heste.
Vægt 3-årige minus 0,5, ældre plus 6 kg

Nyt løb:

Løb 3) Eltizaam Maidenløb. Udskrevet
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1550 meter
For 3-årige og ældre maidens.
Vægt: 3-årige 56,5, ældre 63 kg

Aalborg Væddeløbsbane
løbsdagen 7. oktober - ændring af anmeldelses- og 
starterklæringsdatoer:

Anmeldes: mandag den 26. september
Starterklæres: fredag den 30. september

Dansk
Væddeløbsreglement

Dansk Galops bestyrelse har vedtaget en række ændringer
af væddeløbsreglementet. Ændringerne er markeret med
»fede« typer.

§ 81, stk. 4. Hopper har i alle løb, handicaps dog undtaget, 
1 1/2 kg lettelse i forhold til hingste og valakker.

§ 65. Som danskfødte heste betragtes heste, der er født i
Danmark af her indregistrerede hopper.
Stk.2. Som danskopdrættede heste betragtes 
a. Heste født i Danmark af her indregistrerede hopper og
forblevet i Danmark indtil 1. juni det følgende år.
b. Heste født i udlandet af her indregistrerede hopper og
ført til Danmark inden fødselsårets udgang samt forblevet i
Danmark indtil 1. juli det påfølgende år.
c. Heste født i udlandet af udenlandskregistrerede 
hopper under forudsætning af,

- at ansøgning om registrering af hoppen er indgivet til 
- Dansk Galop, før hoppen foler i udlandet
- føllet registreres i fødselslandet
- fødselsanmeldelse tilsendes Dansk Galop
- hoppen indføres til Danmark senest ni måneder fra 
- købet af hoppen
- føllet indføres til Danmark senest den 31. december i 
- fødselsåret og forbliver i Danmark til 1. juni det 
- følgende år.

§ 43. I alle anerkendte løb skal rytterne bære hvide 
ridebukser, sorte støvler samt registrerede farver.

§ 107, stk.4. Overdreven brug af pisk og føring af pisk over
skulderhøjde er forbudt. Som overdreven brug af pisk
betragtes bl.a. brug af pisk på hest, der er åbenbar vinder
eller åbenbart slået samt brug af pisk efter mål eller brug af
pisk med unødvendig styrke og hyppighed. Brug af pisk i
toårsløb er forbudt.

Hvad angår forbudet mod brug af pisk i toårsløb skal
bemærkes, at det også er forbudt at anvende pisken på
hestens hals og skulder. Dette gælder også selvom man
samtidig har fat om tøjlerne med begge hænder.
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3

KØB OG SALG
Sælger Hest Køber Dato
Stutteri Hjortebo br.hp.09 v.Academy Award-Mayfair Hotel Fortunen 2010
Stutteri Laser I/S MISS PIUS, br.hp.09 Stall Cambre 2010
Stald Hot Chili mbr.h.10, v.Idaho Quest-Hot Chili Team York 1/2
Anette Jensen LE ROMANCE, blsk.v.00 Tina Skøtt 21/2
Tine Bach CUT KADET, f.v.04 Vibeke Mølmer Knudsen 27/2
Bente Slot PAPAIA, br.hp.06 Lone Rahbek Christiansen 1/3
Julie Malmros TEMPERLINE, br.hp.95 Jette Johansen 1/3
Berit Skov Nielsen MARY LOU, f.hp.00 Tine Louise Eintzen 4/3
Berner Olsen LINE PRINCE, br.v.05 Joachim Loock 11/3
Stutteri Korsgården MR TIGER, br.v.09 Karen Nielsen & Allan Thelix 12/3
Jens J. Stounberg ME FILE, f.h.10 Milo Racing 13/3
Hilmer Petersen VERONA, br.hp.09 Pia Larsen Jensen 15/3
Stald Optimisterne QUEEN’S HAWK(GB), f.v.07 L O Brendholdt & Brodersen 3/4
Jan Godtfredsen FOREVER DANCE, br.h.08 Hotel Fortunen m.fl. 4/4

EKSPORT
Sælger Hest Køber/Destination Dato
Kristian Andersen TAKE A CHANCE(IRE), br.v.06 egen, Frankrig 1/3
Hilmer Petersen MILL’S PRINCESS, mbr.hp.00 Stall Lunddal, Sverige 15/3
Hilmer Petersen CRYSTAL GAZER, br.hp.02 Stall Lunddal, Sverige 15/3

IMPORTCERTIFIKATER
Stald Brændeholm
G5331B, MYTHO (GB), f.h. 2009 v. Needwood Blade – Captain Margaret v. Royal Applause

Lars Chr. Nielsen
G5401B, TAFIRA (IRE), br.hp. 2005 v. Invincible Spirit – Sabayik v. Unfuwain
G5402B, NN (IRE), br.h. 2010 v. Captain Rio – Tafira v. Invincible Spirit

Tiranga Bloodstock
G5403B, KARHIDONA (IRE), br.hp. 2005 v. Rock Of Gibraltar – Routilante v. Rousillon
G5404B, SMACKEROO (USA), f.hp. 2006 v. Smarty Jones – Getaway Girl v. Silver Deputy

Marie Eriksson
G5400B, LA FÈE CLOCHETTE (SWE), mbr.hp. 2009 v. Local Hero – Isebell v. Idris

DØDE
MEGACHIEF(SWE) br.hp. 2002 v.Be My Chief(USA) – Polish Looks(USA) 1/1
LUCKY KNEE f.hp. 1992 v.Music Streak – Wounded Knee(IRE) 10/2
FOXY ROSE br.hp. 2006 v.Cajun Cadet(GB) – Fairview 1/3
MISS ONLY br.hp. 2007 v.Palatal(USA) – Only Penang(IRE) 10/3
MISS AUGUST br.hp. 2003 v.Be My Chief(USA) – Simply Katie(GB) 10/3
LE ROMANCE bl.sk. 2000 v.Le Miserable(FR) – G11358 28/3
GENERAL LEDGER(IRE) br.v. 2002 v.Alderbrook(GB) – Las-Cancellas(GB) 31/3

LICENSER

Prof Træner
Torben Christensen
Søren Jensen
Jørgen Tølbøll
Inge Mette Dejgaard
Hanne Bechmann
Bent Olsen
Tine Hansen 
Birgitte Nielsen
Sandie Kjær Nortoft
Maria Carlstedt
Jane Grove
Ann-Charlotte K Nielsen

Amatørtræner
Tinna Hovgaard
Sven Christensen
Per Meyn
Nina Koustrup
Lone Pedersen
Lis Lentz Jensen
Karen G Jensen
Jette Mose Hansen
Jens Højbjerg
Jan Olsen
Gert Larsen
Christian Usinger
Ulla Frydensberg
Susanne Hjuler
Niels Højsager

Lone Bager
Jytte Løgtved
John Nielsen
Gitte Hansen
Gitte Bjeldbak
Birgitte Junker

Amatørrytter
Line Kümmel
Lene L Thomsen
Kristine Raal Jensen
Erika Rasmussen
Desmond Scarlett
Christina Pedersen
Birgitte Voetmann
Amanda Harbjerg

Jockey
Kim Andersen
Lennart Hammer
Louise Møller
Ann-Charlotte K Nielsen
Le Tølbøll

Lærling
Marcos Robaldo
Emilia Hvitved
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2. maj 2011

1

ANMELDELSESTERMINER

Maj

Klampenborg
3. 5. løbsdag meldes
10. 6. løbsdag meldes
24. 7. løbsdag meldes
27. Skandinavisk Opdrætningsløb 4. forfeit

Dansk Kriterium 4.forfeit
Vinterfavoritternes Ærespræmie 2. forfeit
Dansk Derby 9. forfeit
Fawzia Stakes 3. forfeit
Pokalløb (L) 3. forfeit
KG’s 101 års Sprint 2. forfeit
Skandinavisk Grand Prix 3. forfeit
KG’s 101 års Stayer 2. forfeit

31. 8. løbsdag meldes

Odense
6. Karl K. Pedersens Mideløb meldes

Dalum Isenkrams Ærespræmie meldes
9. Produce Stakes 2. forfeit

Provinsens 3-årsserie 2. afdeling 2. forfeit

Aalborg
9. Aalborgs 2-års Mesterskab 2. forfeit

Provinsens 3-årsserie 3. afdeling 2. forfeit
18. Sølvpisken meldes

Eboracum Dream Handicap meldes

Århus
2. Queen’s Hawk Handicap meldes

Gold Diamond Newcomerløb meldes
9. Stormagasins Sallings Pokalløb meldes

Grand Cup meldes
Ladies Cup meldes
Whispering Line Handicap meldes
De Luca Newcomerløb meldes
Sir Alexander Handicap meldes
Bonefish Handicap meldes
2-Åringernes Stayerprøve 2. forfeit
Den Jydske Vinterfavorit 2. forfeit
Provinsens 3-årsserie 1. afdeling 2. forfeit
Provinsens 3-årsserie 4. afdeling 2. forfeit
Dansk Mesterskab for 3-årige 2. forfeit
Jydsk Derby 2011 12. forfeit

16. Jydsk Champion Stakes meldes
Valpréløb 2. forfeit

23. Jydsk Champion Stakes 2. forfeit
Jydsk Champion Sprint meldes
Elkær Stutteris Ærespræmie meldes
Ladies Cup (2.afdeling) meldes
Boxing Dayløb meldes

DANSK GALOP
Dansk Galop afholdt generalforsamling den 16. april, hvor Mogens
Schougaard, Berner Olsen og Peter B. Rasmussen genvalgtes til besty-
relsen, medens Martin Hjorth Jensen nyvalgtes til bestyrelsen. 

På et konstituerende bestyrelsesmøde efter generalforsamling genvalg-
tes Nick Elsass til formand. Mogens Schougaard valgtes til ny næstfor-
mand i stedet for Peter Rolin, som ikke ønskede genvalg.

Bestyrelsen har herefter følgende sammensætning:

Martin Hjorth Jensen (valgt af Gruppe B – opdrættersektionen)
Berner Olsen (valgt af Gruppe B – opdrættersektionen)
Marianne Lohmann Seisbøll (valgt af Gruppe B – opdrættersektionen)

Jens Bechmann (valgt af Gruppe C – hesteejersektionen)
Mogens Schougaard (valgt af Gruppe C – hesteejersektionen)
Henrik Keller (valgt af Gruppe C – hesteejersektionen)

Nick Elsass (valgt af Gruppe D – Jockey Club sektionen)
Peter Rolin (valgt af Gruppe D – Jockey Club sektionen)
Peter B. Rasmussen (valgt af Gruppe D – Jockey Club sektionen)

Tom Christensen (udpeget af Klampenborg Galopbane)
Mogens Poulsen (udpeget af Klampenborg Galopbane)
Gert Larsen (udpeget af Fyens Væddeløbsbane)
Kim O. Hansen (udpeget af Jydsk Væddeløbsbane)
Erik Mogensen (udpeget af Aalborg Væddeløbsbane)

Elo Ervolder (udpeget af trænerforeningen)

Gruppe D – Jockey Club sektionen - er åben for alle medlemmer af
Dansk Galop, og der stilles ikke krav om, at man er opdrætter eller
hesteejer.

GALOPPINFO 2011
GaloppInfo 2011 har været offentliggjort på Dansk Galops hjemmeside i
et par uger og en trykt udgave er nu udkommet. Publikationen, der inde-
holder en komplet oversigt over samtlige heste, der er i træning i
Skandinavien, kan rekvireres i foreningens sekretariat og koster 60 kr.

KG MEDDELER
Nyt løb søndag d. 15. maj 2011:

11. løb Breeders Cup Trial 40.000 kr. (B) 1800 m.
For 4-årige heste. Såfremt 13 eller flere heste starterklæres, har heste
med engagement i Dansk Breeders Cup 2011 fortrinsret. 
Vægt:  57,0 kg.
Tillæg: Heste, der i 2010/2011 har vundet - sejrs el. pladspræmie - på:
100.000 kr.: + 3,0 kg.   50.000 kr.:  + 2,0 kg.   25.000 kr.:  + 1,0 kg.

     



14 
2

FØDSLER
Hingst Hoppe Dato
ACADEMY AWARD(IRE) Andalousie(GB) 30/3, br.hp.

Seattle’s Wood(USA) 11/4, br.hp.
Wings Of A Dove(GB) 12/4, sbr.h.
Vanity Fair 14/4, br.hp.
Diamond Of York 28/4, br.h.

ADLERFLUG(GER) Tiger Image 28/3, br.h.
Synolite(IRE) 12/4, f.h.

AMEDEUS WOLF Gift Of Grace 20/4, br.h.
BINARY FILE(USA) Today(IRE) 29/3, br.hp.
BOSUN’S WATCH(GB) Pearl Of York 14/4, br.hp.
CHINESE MANDARIN(USA) Amusement 9/4, br.h.
DEXTERITY(USA) Medusa 28/3, f.h.

Our Actress(GB) 13/4, f.h.
Good Comfort 17/4, br.hp.

DYLAN THOMAS(IRE) Miss Skycat(USA) 2/4, br.h.
EURO TANZ(IRE) Sakhee(USA) 5/3, mbr.h.
FINAL APPEARANCE(IRE) Click Song(USA) 23/3, br.h.

Atlantid Winner(USA) 20/4, br.h.
IDAHO QUEST(GB) The Prestige 5/4, br.hp.
ITSABRAHMA(GB) Fine Paladine 18/3, f.h.

Honours Even(GB) 12/4, f.hp.
KENTUCKY DYNAMITE(USA) Makam(USA) 21/4, br.hp.
LE HAVRE(IRE) Polliwilline(IRE) 28/3, br.hp.
SPECIAL QUEST(FR) African Bell 7/4, br.hp.

Cascina(IRE) 13/4, br.h.
Rose Pearl 17/4, f.h.
Playing Philigirl(NOR) 23/4, mbr.hp.
Princess First 26/4, br.h.

NAVNEBESTEMMELSER
Br.hp.2009 v.Authorized(IRE) – Easter Princess(FR) AMAZING PRINCESS(IRE)
Br.hp.2009 v.Antonius Pius(USA) – Hebrides(GB) MYLOVLYROSEOFCLARE
Br.hp.2011 v.Final Appearance(IRE) – Belle Blanche BELLE FLEUR
Br.h.2011 v.Academy Award(IRE) – Cut Siegerin HALF BRIDLED
Mbr.h.2011 v.Academy Award(IRE) – Cut Best HALF PRINCE
Br.h.2011 v.Academy Award(IRE) – Cut So Sharp HALF NOBLE
F.hp.2011 v.Songline(SWE) – Half Sister HALF ROSE
Br.hp.2011 v.Northern Hill(IRE) – May Lady MILL’S FINEST
F.h.2011 v.Sternkönig(IRE) – Afrodite STERNPRINZ
Br.h.2011 v.Phoenix Reach(IRE) – Cow Girl(IRE) STORM
F.hp.2011 v.Team Player(GB) – Ottomane(FR) TRUE COLOR
F.h.2011 v.Dutch Art(GB) – Nova Zembla(GB) VINCENT
F.h.2011 v.Chinese Mandarin(USA) – May Spirit MAMUT
Br.hp.2011 v.Chinese Mandarin(USA) – Relate FALULAH
Br.h.2011 v.Chinese Mandarin(USA) – Amusement LIGA

LICENSER
Amatørrytter
Louise Søndergaard 
Rikke Munk Sørensen
Anders Bager

TRÆNINGSLISTER
Sara Slot
Mette Møller 4 MAMALOCA, f.hp. v.Indian Lodge – Mamaia
Bente Slot 3 FUEGO, br.h. v.Funambule – Senorita

3 MANCHEGO, br.v. v.Dexterity – Mamaia

VOLDGIFTSRAPPORTER

Klampenborg Galopbane, 16. april 2011

I voldgiften: Kim Dyhring – Rene Clemmensen (ej løb 2,3 og 6) – Erik B
Rasmussen (løb 2,3 og 6) – Jesper Brendholdt

Der blev ansøgt om at blive læsset sidst i startboks for følgende heste:
5. løb Predict (Irina Skjødt)
6. løb Sydney (Sandie Kjær Nortoft)
7. løb Fortunens Boss (Bettina Wilson)

Mr Mika (Maria Olsson)

PRØVELØB: Voldgiften dispenserede for kvalifikationstiden pga. den
tunge bane.

1. LØB: Træner Bent Olsen idømtes en bøde på kr. 200 for at møde for
sent i paddock med SILVER SHINE.

2. LØB: Løbet blev afviklet med flagstart for at skåne banen ved startste-
det.
Dansk Galop gav dispensation fra DVR § 48.6, således at jockey Nicolaj
Stott kunne ride, uanset at der i løbet startede anden hest, der var ejet af
nærmeste familie.

3. LØB: Der blev taget alkotest af ryttere med engagement i løbet. Ingen
bemærkninger.
Løbet blev afviklet med flagstart for at skåne banen ved startstedet.

4. LØB: Lærling Emilie Hvitved (STRIKING EYES) indberettede, at hun
var blevet generet af jockey Lennart Hammer (MOJITO) midt i opløbet,
da MOJITO trak ind i banen. Ifølge Emilie Hvitved ramte hendes hests
forben MOJITO’s bagben.
Lennart Hammer forklarede, at hans hest hang kraftigt indad og at han
havde gjort hvad han kunne for at ride ligeud.
Jockey Lennart Hammer idømtes en bøde på kr. 300 for trængning uden
indflydelse på løbets resultat.

5. LØB: Starteren samt jockey Shane Karlsson (THE MATE) indberette-
de, at startboks 5 åbnede lidt senere end de øvrige.
Jockey Lennart Hammer (CURTAIL) indberettede, at han var blevet
generet ved indgangen til opløbssvinget. Episoden fremgår ikke af løbs-
filmen, hvorfor voldgiften ikke ser mulighed for at foretage sig yderligere.

7. LØB: Voldgiften observerede, at lærling Emilia Hvitved (EXTREME
NORTH) trak kraftigt mod venstre midt i opløbet, hvorved hun kollidere-
de med jockey Elione Chavez (ZINGAPORE ZLING) og lærling Marcos
Robaldo (POWER OF DREAMS). Samtidig anvendte Emilia Hvitved
pisken på højre side. Lærling Emilia Hvitved idømtes en bøde på kr. 150
for trængning uden indflydelse på løbets resultat.

Klampenborg Galopbane, 25. april 2011

I voldgiften: Kim Dyhring – Rene Clemmensen (ej løb 4) – Erik B
Rasmussen (løb 4) – Jesper Brendholdt

Der blev ansøgt om at blive læsset sidst i startboks for følgende heste:
1. løb Van Ruymbeke (Sandra Larsen)
2. løb Feuer Claus (Bettina Wilson)

Mr. Mika (Maria Olsson)
3. løb Cayenne (Birgitte Nielsen)

Eko Renaissance (Bent Olsen)
6. løb Ille Faciet (Per Strømberg)

3. LØB: Der blev taget alkotest af ryttere med engagement i løbet. Ingen
bemærkninger.
Træner Bent Olsen idømtes en bøde på kr. 200 for for sent at anmelde,
at EKO RENAISSANCE skulle lastes sidst i startboks. 
HIS HIGHNESS blev slettet af banens dyrlæge pga. sårskade, pådraget
på vej til banen.
Voldgiften afhørte jockey Kim Andersen i anledning af PARTY CAT’s
svage præstation. Kim Andersen forklarede, at hesten ikke tog biddet og
ikke ville yde noget under løbet. Banens dyrlæge undersøgte hesten,
men havde ikke andre bemærkninger end at hesten virkede træt.

DaNSk VÆDDELØBSkaLENDER NET 5/2011
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KØB OG SALG
Sælger Hest Køber Dato
Ole Bejlegård Jensen CHIRRUP, br.hp.08 Jesper Hansen 2/4

IMPORTCERTIFIKATER
Stall Xenon
G5399B, GOLDEN SHINE (SWE), br.hp. 2007 v. Academy Award – Gyllenette v. Modern Pleasure

Stald Meyco
11-385528, PEARL JAM (SWE), br.h. 2009 v. Funambule – Pearly Pet v. Keefah

Tina Mortensen
G5370B, PHILARIO (IRE), f.h. 2005 v. Captain Rio – Salva v. Grand Lodge
G5371B, MIDNIGHT MIRAGE (FR), br.hp. 2008 v. Kheleyf – Lily Valley v. Poliglote

St.Rosenhøj, Café Vaskehuset og T.Mortensen
G5369B, GOLD GLEAM (USA), f.h. 2007 v.Forest Wildcat – Spinner v. Conquistador Cielo

Kirsten Grothe
11-385622, HEART WELL (SWE), br.h. 2009 v. Homme d’Honneur – Might As Well v. Fire Worshipper

Rikke Bay Torp
G14645, SIKORSKY (DEN), br.h. v. Sholokhov – Tres Bien v. Local Suitor

KASTRATION
NN 2010 v.Pistachio(GB) – Miss Moet 19/4

DØDE
SHAHAMA(IRE) sk.v. 2002 v.Daylami(IRE) – Albertville(USA) 31/3
BREEDERS AWARD br.v. 2009 v.Academy Award(IRE) – Tabariya(FR) 11/4

4. LØB: Træner Søren Jensen (AFRICAN AWARD) og træner Mette
Fruergaard (SIR LUNCHALOTT) idømtes hver en bøde på kr. 200 for at
møde for sent i paddock.

5. LØB: Jockey Manuel Martinez sygemeldtes på dagen. Voldgiften god-
kendte rytterskift i 5.løb til Manuel Santos og i 7. løb til Per-Anders
Gråberg.

6. LØB: Træner Henrik Engblom idømtes en bøde på kr. 200 for for sent
at anmelde, at BARHAM skulle have pålagt blinkers på startstedet.
Træner Henrik Engblom idømtes endvidere en bøde på kr. 200 for at
starte BARHAM i ejerfarver (Hvid med grønt skærf), der ikke svarer til de
farver, der er registreret for ejeren i det svenske sportssystem.

STORLØB
Kl-2011 - 4-årige - 1800 gr.
DANSK BREEDERS’ CUP + BREEDERS CUP CONSOLATION

Slettet ved 8. forfeit den 29. april 2011:
Finally Me(SWE) - Halifax Lorup - Herminium(SWE) - Juvelen(SWE)
Speedway(SWE) - Whatasurprise

Tilbage efter 8. forfeit:
Hurricane Line v. Arado - Sift

Eko Tutankamon(SWE) v. Academy Award – Airlift
Sixtyfour v. Academy Award – Cut Memory
Half Dane v. Academy Award – Cut So Sharp
Cut Imperial v. Academy Award – Half Row
Sir Randolph v. Academy Award – La Sall

Sir Henry v. Academy Award – Lady Clementine
Aries v. Academy Award – Mish
Petite Fleur v. Academy Award – Miss Lovely
Majestic Eleven v. Academy Award – Royal Eleven
Corvina v. Academy Award – Sky Princess
Buckham(SWE) v. Academy Award – Snap Drive
Larchmont v. Academy Award – Wings Of A Dove

Eko Renaisance(SWE) v. Cajun Cadet – Eko Bluebird Angel
Bye Bye Bandit v. Cajun Cadet – Munay

The Duke v. Dexterity – Medinova

Atlantis v. Final Appearance – Afrodite
Air Strike Eleven v. Final Appearance – Alioli
Loquita v. Final Appearance – Cote
Liberation v. Final Appearance – Miss Et Toi
Albia v. Final Appearance – Miss Heritage
Barham (SWE) v. Final Appearance – Mitime

Attention Please v. Flyinfact – Pollenca

Ginger Attitude v. Itsabrahma – Lime Line

Bravo Metalimo v. Mandrake El Mago – Sypha

Hell Of A Kid (SWE) v. Most Welcome – Helensville

Chilly Dew v. Palatal – Skee The Feen

Stars Pride v. Philidor – Pink Cadillac

I alt 28 heste

DaNSk VÆDDELØBSkaLENDER NET 5/2011
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Resultat Sverige
RESULTAT TÄBY 17. DAGEN ONSDAG 20 APRIL KL 12.15
Bana DT god
Väder Soligt, +13
Totalisatoroms 4.043.016 kr
Oms V, P, K 286.769 kr, 107.364 kr, 610.666 kr.
V4 (1-4) 1.629.803 kr, rätt rad 2-2-9-15, utd 159/7.686 kr.
LD (2, 3) 765.484 kr, rätt rad 2-9, odds 42,69.
Trio (4) 642.930 kr, rätt kombination 15-11-2, odds 415,33.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson, ordf, K Blomnell, L Tiberg, ord.

Tä-110420-1 KLASS 1 LÖPNING 1.40,4 1600 dt gd 120.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 3-åriga 55,5 
kg, äldre 62 kg. 
1  1.40,4 99 Aces Star (USA) 4 h B 56 F Johansson 60.000 Jä-101107-10 4
2  1.40,5 15 Cat Junior (USA) 6 h B 56 P Gråberg 30.000 Du-110303-3 13
3  1.41,3 44 Erroll 5 h  60 V De Azeredo (62) 
         14.400 Tä-101128-5 1
4  1.41,9 120 Eldfote 8 v  62 J Johansen 9.600 Tä-101128-5 2
5  1.42,1 119 Maybach (GB) 10 h  56 C Lopez 6.000 Tä-101121-4 2
 1.42,4 105 Snow Runner (ARG) 8 v B 56 E Chaves  F-110304-5 10
Vunnet Efter strid med 0,5-4-3-1-1,75 l
Segrare 4, sk h Monarchos-Pray For Aces e Pulpit. Uppfödare Oxley John C.
Ägare 1 U S Star Racing. 2 Autoindustri AB. 3 Racemusic HB. 4 Stall Amska. 5 

Dionysos o Co.
Tränare 1 Fredrik Reuterskiöld, Jägersro. 2 N Petersen. 3 P Wahl. 4 M Tjern-

ström. 5 L Bexell.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Aces Star.
Odds Vinnare 9,95. Plats 1,93-1,24. Komb 18,58.
Omsättning V,p,k: 31.325, 13.782, 66.054 Totalt: 111.161 kr.

Tä-110420-2 KLASS 4 HANDICAP (53) 2.40,1 2400 dt gd 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 9,5 kg, äldre 1 kg. 
1  2.40,1 35 One More Tico (GB) 4 v  63 M Friberg (67) 
         25.000 Tä-110306-8 1
2  2.40,3 54 Tragedienne (GB) 5 s  63 M Smith 12.500 Tä-110227-3 3
3  2.40,3 142 Vodka Luge (GB) 7 s B 58 R Colldin 6.000 Tä-110227-3 6
4  2.40,4 103 Napoleon 8 h  66 M Robaldo (70)
         4.000 Tä-100819-2 4
5  2.40,5 49 Pick Me 3 v B 56,5 D Patil (59,5) 2.500 Tä-110410-3 5
 2.43,4 227 Wendover Willie 7 v  57 J Ohlson (61)  Tä-110410-1 8
 2.43,5 43 Son Of A Dancer (IRE) 6 v  65 V De Azeredo (67)  Tä-110410-4 11
 2.44,2 259 Wild Wilmer 4 v B 63 R De Oliveira  Tä-101219-7 3
 2.45,0 95 Lettering (GB) 3 s B 52,5 L Santos  Tä-110306-9 9
Vunnet Efter strid med 1-hals-huvud-0,75-14-0,5-3,5-4 l
Segrare 4, br v Danehill Dancer-Costa Rica e Sadler’s Wells. 
Uppfödare  Millsec Limited.
Ägare 1 Stall Noon. 2 Svista Säteri. 3 Stall Outsider. 4 Animal Farm o Jerme-

hag Maria. 5 Stall Direkt.
Tränare 1 Johan Lindberg, Täby. 2 K Helander. 3 A Källse. 4 A Michanek. 5 T 

Gustafsson.
Odds Vinnare 3,58. Plats 1,33-1,56-2,12. Komb 15,51.
Omsättning V,p,k: 33.072, 17.346, 89.739 Totalt: 140.157 kr.

Tä-110420-3 TREÅRSLÖPNING 1.24,7 1350 dt gd 100.000 kr
Svenskbonus 30%: Racing Lady 15.000 kr, Ede Sensation 7.500 kr, Release Me 2.400 
kr, Delaroche 1.500 kr. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar. Vikt: 
56 kg. 
1  1.24,7 80 Racing Lady 3 s  56 V De Azeredo (56,5/54,5) 
         50.000 Tä-101118-6 2
2  1.25,1 60 Ede Sensation 3 s  54 D Patil (56,5/53,5) 
         25.000 Tä-110227-2 1
3  1.25,1 87 Painters Easel (IRE) 3 v  54 M Robaldo (58) 
         12.000 Tä-110410-3 3
4  1.25,8 18 Release Me 3 v  58 P Gråberg 8.000 Tä-110306-2 1
5  1.26,4 75 Delaroche 3 v B 60 R Schistl 5.000 Tä-101212-8 1
 1.26,5 157 Mysterious Bounty (IRE) 3 v B 56 R De Oliveira  Tä-110410-5 3
 1.26,6 275 Aqualimone (IRE) 3 s  56,5 L Magnusson  Tä-101118-6 3
 1.27,0 573 Mel Street 3 v B 56 T Långström  Tä-110410-5 8
 1.27,5 244 Linus 3 v  58 G Solis  Tä-101212-8 5
s   Chiloé 3 s   (sårskada)
Vunnet Lätt med 2-nos-3,5-3-0,75-huvud-2-2,5 l
Segrare 3, br s Academy Award-Tamara Red e Mukaddamah. 
Uppfödare  Hansson Jan.
Ägare 1 Stall Texas o Stall LATA. 2 Sandås Ann-Louise. 3 World Racing S L o 

Björling Claes. 4 Stall Noon. 5 Malmborg Gunilla.
Tränare 1 Patrick Wahl, Täby. 2 P Wahl. 3 C Björling. 4 Jo Lindberg. 5 C Malm-

borg.
Odds Vinnare 8,01. Plats 1,98-1,87-2,21. Komb 44,38.
Omsättning V,p,k: 91.504, 31.114, 201.901 Totalt: 324.519 kr.

Tä-110420-4 NOVISLÖPNING 1.44,4 1600 dt gd 80.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - Zip. Svenskbonus 30%: Tambourin Man 2.880 kr, Amay 
Sing 1.920 kr. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar som ej segrat. 
Vikt: 59 kg. 
1  1.44,4 56 Zip 3 v B 56 D Patil (59) 40.000 Tä-110306-9 2
2  1.44,5 26 Energia Prince (FR) 3 h  59 J Johansen 20.000 F-101031-2 7
3  1.45,6 175 Tambourin Man 3 v B 57 V De Azeredo (59) 
         9.600 Tä-100923-7 6
4  1.45,7 128 Amay Sing 3 s  57,5 M Smith 6.400 Tä-100819-5 4
5  1.46,4 48 Triple Agent (IRE) 3 v  59 G Solis 4.000 Tä-101205-6 4
 1.48,3 82 Manhattan 3 v  59 R Colldin  Tä-110306-2 5
 1.50,0 342 Miabee 3 s  57,5 T Långström  Tä-110410-5 13
 1.50,2 386 Mirliton 3 v  56 N Mortensen (59)  Tä-110227-2 8
 1.50,4 229 All Singing 3 v B 59 R Schistl  Tä-110209-3 7
 1.50,7 446 Stato 3 v B 59 R De Oliveira  Tä-110306-9 8
 1.51,3 154 Magical Wood (USA) 3 s  57,5 S Karlsson  Tä-110410-5 12
 1.51,5 413 Xaantana 3 s B 54 M Robaldo (57,5/53,5)  
          Tä-110227-2 7
 1.51,7 315 Weezotte 3 v  55 M Friberg (59)  Tä-110220-Kv 4
s   Welcome Back 3 h   (hovböld)
s   Digger John (GER) 3 v   (inte tävlingsmässig)
Vunnet Efter strid med huvud-5,5-hals-4-9-9-0,75-1,5-1,5-3-0,75-1,25 l
Segrare 3, fux v Jeune Homme-Indy Knight e Indian Ridge. 
Uppfödare  Hansson Jan.
Ägare 1 Stall Jalih. 2 De Oliveira Dalva. 3 Andersson Claes. 4 Getåsen Racing 

- Easy. 5 Stall Rio.
Tränare 1 Patrick Wahl, Täby. 2 M Tjernström. 3 P Wahl. 4 M Smith. 5 Y Du-

rant.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Xaantana.
Odds Vinnare 5,67. Plats 1,83-1,52-3,07. Komb 28,66. Trio 415,33 (15-11-

2).
Omsättning V,p,k: 82.409, 30.391, 147.835, Trio 642.930 Totalt: 903.565 kr.

Tä-110420-5 KLASS 3 LÖPNING 1.43,3 1600 dt gd 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar som på viktdagen ej 
har högre hcptal än 76, alt saknar hcptal. Vikt: 55,5 kg.
1  1.43,3 31 Sirjoshua Reynolds (GB) 
    6 v B 59,5 D Patil (62,5) 30.000 Tä-110306-3 5
2  1.44,2 55 Smart Endeavour (USA) 
    5 v  57,5 S Karlsson 15.000 Gb-101021-7 8
3  1.44,8 63 Capital Hill 4 v B 60,5 V De Azeredo (62,5) 
         7.200 Tä-100912-7 11
4  1.45,0 40 Mirifico 4 v  58,5 J Johansen 4.800 Tä-101121-3 1
5  1.45,7 86 Mesyaal (GB) 5 v B 59,5 G Solis 3.000 Öv-100812-6 10
 1.46,0 166 Emperor Court (IRE) 7 h  55,5 R De Oliveira  Tä-101211-1 7
 1.47,4 56 Lavirdan 9 v  55,5 P Gråberg  Tä-100912-3 7
Vunnet Lätt med 4,5-3-1-3-1,75-7 l
Segrare 6, mbr v Kyllachy-Alzianah e Alzao. Uppfödare Hedsor Stud.
Ägare 1 Racemusic HB. 2 Stall Doncaster HB. 3 Sabis AB. 4 Stall Haaga o 

Smedman Lena. 5 Urban Blomquist Hästtransporter AB.
Tränare 1 Patrick Wahl, Täby. 2 P Jardby. 3 P Wahl. 4 B McGann. 5 Y Durant.
Odds Vinnare 3,14. Plats 1,26-1,98-1,73. Komb 9,35.
Omsättning V,p,k: 48.459, 14.731, 105.137 Totalt: 168.327 kr.

Tä-110420-kv KVALIFICERINGSLÖPNING 1.02,0 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 3-åriga 59 kg, äldre 59 kg. 
 1.02,0 gdk Melville 3 h  59 P Gråberg  
s   High Alert 4 v   (feber)

RESULTAT JÄGERSRO 3. DAGEN SÖNDAG 24 APRIL KL 12.45
Bana DT god
Väder Soligt, +19C
Totalisatoroms 3.023.156 kr
Oms V, P, K 235.226 kr, 95.913 kr, 579.037 kr.
V5 (5-9) 262.681 kr, rätt rad 4-6-1-5-5, utd 281/607 kr.
V4 (1-4) 1.138.768 kr, rätt rad 3-7-1-10, utd 6.549/130 kr.
V3 (7-9) 6.520 kr, rätt rad 1-5-5, utd 12/407 kr.
LD (2, 3) 462.939 kr, rätt rad 7-1, odds 6,75.
Trio (4, 9) se resp. lopp.
Galoppdomstol BG Paulsson, ordf, C Larsen, M Bendroth, R Hansson, ord
 Alkotest togs på samtliga ryttare, u a.

Jä-110424-1 HUSIELÖPNING 0.59,0 1000 dt gd 100.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. Klass 1 För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 
3-åriga 53,5 kg, äldre 58 kg. 
1  0.59,0 18 Alcohuaz (CHI) 6 v  60 J Johansen 50.000 F-101101-5 2
2  0.59,2 49 Dominant Fellow (GER) 
    4 v  58 M Martinez 25.000 Öv-100610-6 2
3  0.59,5 33 Tertio Bloom 6 v  60 F Johansson 12.000 Jä-101107-7 4
4  0.59,9 73 Chips O’Toole (IRE) 4 v  58 M Santos 8.000 Tä-100912-8 15
5  1.00,1 173 Always Winner (ARG) 7 h  58 S Karlsson 5.000 D-110417-6 7
 1.01,3 325 Bien Vestida (ARG) 6 s  56,5 S Slot  Jä-101024-3 9
Vunnet Säkert med 1-1,5-1,75-1-6
Segrare 6, br v Merchant Of Venice-Giverny e Hussonet. 
Uppfödare  Haras de Pirque.
Ägare 1 Zawawi Omar. 2 Mr Ascot. 3 Stall In Bloom. 4 PELU Läkarpraktik AB 

o Gautier E. 5 Körolen Racing.
Tränare 1 Lennart Jr Reuterskiöld, Jägersro. 2 F Reuterskiöld. 3 F Reuterskiöld. 4 

E Gautier. 5 C Östlund.
Odds Vinnare 1,89. Plats 1,26-2,58. Komb 10,40.
Omsättning V,p,k: 45.974, 17.993, 77.301 Totalt: 141.268 kr.
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Jä-110424-2 KVARNBYLÖPNING 1.41,1 1600 dt gd 100.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. Klass 1 För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 
58 kg.
1  1.41,1 15 Luca Brasi (FR) 7 v  60 E Chaves 50.000 Tä-100601-8 12
2  1.41,2 51 Amazing Tiger (GER) 5 v  58 S Karlsson 25.000 Tä-101028-6 1
3  1.41,4 84 Highway (IRE) 8 v B 60 M Martinez 12.000 Tä-101010-5 5
4  1.41,4 146 Nightjar (USA) 6 h  58 D Danekilde 8.000 Gb-110101-6 2
5  1.41,4 121 Western Prospect (USA) 
    6 v B 58 P Gråberg 5.000 Tä-101121-4 3
 1.41,5 97 Perks (IRE) 6 v  60 L Hammer  Tä-101010-5 1
 1.44,3 447 Jumbo (ARG) 7 h  58 S Slot  D-110417-5 6
Vunnet Säkert med 0,75-0,5-nos-huvud-hals-m
Segrare 7, br v Singspiel-Diamond Field e Mr Prospector. Uppfödare Ryan T.
Ägare 1 Mac Racing o Stall Chicken. 2 Jardby Peter,Bo,Wiveka,Andersson Bo. 

3 Budokan O R H. 4 PELU Läkarpraktik AB o Gautier E. 5 Stall Vivax - 
Easy.

Tränare 1 Francisco Castro, Jägersro. 2 P Jardby. 3 F Castro. 4 E Gautier. 5 L 
Reuterskiöld Jr.

Odds Vinnare 1,51. Plats 1,06-1,29-1,52. Komb 6,60.
Omsättning V,p,k: 37.144, 20.799, 83.954 Totalt: 141.897 kr.

Jä-110424-3 ST GEORGEHANDICAP 1.14,5 1200 dt gd 44.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. Klass 3 För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 
Aktuellt hcptal 3-åriga minus 13 kg, äldre 8 kg. 
1  1.14,5 45 Don Marco 4 h  59 J Johansen 22.000 Jä-110413-4 5
2  1.14,7 214 Quevell 5 s  55 A De Souza 11.000 Jä-101114-4 9
3  1.14,9 25 Strike Command (USA) 
    5 v B 58 S Karlsson 5.300 Jä-110413-4 2
4  1.15,2 52 Wriggle (IRE) 4 v B 62 M Robaldo (66) 
         3.500 Jä-110413-4 8
5  1.15,8 72 Au Pair (IRE) 6 s  62 V De Azeredo (64) 
         2.200 Jä-101113-1 2
 1.16,3 177 Nice And Rough 5 s B 55 E Chaves  Öv-101119-5 5
 1.16,6 218 Good Trade (GB) 4 v B 65 D Danekilde  Kl-100905-7 6
 1.16,7 180 Arctic Diamond 5 v B 64 J Pinto  Jä-110413-4 12
 1.16,8 98 Swedish Step 5 v B 64 A Hollstenius  Jä-110413-4 11
Vunnet Säkert med 1-0,75-1,75-3-2,5-1,25-hals--0,75  
 400m tider: 24.4-23.8-26.2
Segrare 4, fux h Arkadian Hero-Jaybird e Common Grounds. 
Uppfödare  Bökman, Di Stefano,Schildt, Olsen Bent.
Ägare 1 Stall SweDanes. 2 Team Alvesparr. 3 Jardby Peter o Jardby Bo. 4 

Sandrup Vanja. 5 Stall Cinderella.
Tränare 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 J Alvesparr. 3 P Jardby. 4 V Sandrup. 5 

B Hallencreutz.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Don Marco. Dömdes Nice and Rouges ryttare E 

Chaves till 2.000 kr i böter för spårbyte som stört medtävlare (Swedish 
Step) (RG 6:27).

Odds Vinnare 4,59. Plats 1,58-3,18-1,46. Komb 98,80.
Omsättning V,p,k: 38.873, 18.618, 170.258 Totalt: 227.749 kr.

Jä-110424-4 GERMANHANDICAP 1.14,2 1200 dt gd 40.000 kr
SGS hederspris till segrande hästens ägare. Klass 5 För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 
Aktuellt hcptal 3-åriga minus 1 kg, äldre plus 4 kg. 
1  1.14,2 52 Cap Estelle (GB) 4 v  63 V De Azeredo (65) 
         20.000 Tä-110220-5 7
2  1.15,2 64 Pierre Ana 5 v B 52 S Karlsson 10.000 Jä-110417-2 2
3  1.15,2 132 King Minos 7 v  62 E Chaves 4.800 Tä-101212-4 13
4  1.16,2 126 Insel 3 v  55 A Hollstenius 3.200 Tä-110227-2 6
5  1.16,4 58 Zingapore Zling 7 s  58 D Danekilde 2.000 Kl-110416-7 5
 1.16,5 206 Mr Timberlake 5 v B 54 M Friberg (54/50)  Tä-110220-5 13
 1.16,6 25 Two Cool (IRE) 5 v  57 P Gråberg  Tä-110206-4 7
 1.17,7 72 Beauchamp United (GB) 
    8 v B 53 A Svensson  Kl-101030-5 9
s   Swedish Time 5 v   (startboxvägran)
s   Confirmation 5 s   (sårskada)
s   Trombino 4 v   (kom lös före start)
Vunnet Överlägset med 5-huvud-5-1-0,75-0,5-5, 
 400m tider:24.8-24.0 -25.4
Segrare 4, br v Royal Applause-Upstream e Prince Sabo. 
Uppfödare  Baydon House Stud.
Ägare 1 Stenefeldt Katharina o Pernet Niklas. 2 Stall Zäta. 3 Edvardsson Åsa 

o Edvardsson Erika. 4 Reuterskiöld Johan o Hansen Gitte. 5 RedNeck 
HB,Stallg Hovsl,Persson Martin.

Tränare 1 Katharina Stenefeldt, Jägersro. 2 B Zetterström. 3 Å Edvardsson. 4 J 
Reuterskiöld. 5 Mt Persson.

Galoppdomstol Dömdes Quevell ryttare A De Souza till 2.000 kr i böter för överdrivet 
bruk av spö. (RG mom 6:31).

Odds Vinnare 5,27. Plats 2,00-2,09-4,67. Komb 17,26. Trio 169,22 (10-5-6).
Omsättning V,p,k: 40.524, 15.082, 83.843, Trio 194.247 Totalt: 333.696 kr.

Jä-110424-5 DAPADOLÖPNING 2.38,7 2400 dt gd 50.000 kr
JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. Klass 3 För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 
56 kg. 
1  2.38,7 12 Embarkation (GB) 4 v  57 MJ Karlsson (60) 
         25.000 Tä-110213-2 2
2  2.40,4 158 Wide Ranging (GB) 4 v  58 A De Souza 12.500 Jä-110413-3 2
3  2.40,8 63 Il Padrino (USA) 6 h  59 V De Azeredo (61)
         6.000 Tä-101118-4 6
4  2.41,6 105 Immovable (USA) 4 v  56 J Johansen 4.000 Gb-100901-4 9
5  2.42,8 179 Osso Bucco 4 v  54 M Robaldo (57/53) 
         2.500 Tä-110220-4 7
 2.45,2 243 Fat Clemenza (IRE) 4 v  60 K Andersen  Kl-110416-7 4

 2.45,6 324 Tapas 5 v  58 E Chaves  Tä-110220-4 9
Vunnet Förhållen med 8-2-5-6-m-2
Segrare 4, fux v Medicean-Embark e Soviet Star. 
 Uppfödare Cheveley Park Stud.
Ägare 1 Lindberg Camilla o Sauhke Lotta. 2 Klagsh Mål- Fas 

AB,Demoling,Stenefeldt. 3 Triple E. 4 L & L J’r Reuterskiöld HB. 5 Bero-
mant AB o Animal Farm.

Tränare 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 K Stenefeldt. 3 E Olofsson. 4 L Reuter-
skiöld Jr. 5 B Tufvesson.

Odds Vinnare 1,24. Plats 1,02-1,07-1,07. Komb 7,57.
Omsättning V,p,k: 19.520, 6.445, 34.224 Totalt: 60.189 kr.

Jä-110424-6 DESERT WAYHANDICAP 2.40,8 2400 dt gd 40.000 kr
SGS hederspris till segrande hästens ägare. Klass 5 För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 
Aktuellt hcptal, 3-åriga minus 8,5 kg. 
1  2.40,8 86 Prince of Darkness 9 v  60 A Hollstenius 20.000 Jä-110417-7 3
2  2.41,1 43 Dr McDreamy (IRE) 8 v  57 V De Azeredo (59) 
         10.000 Tä-110209-5 5
3  2.42,1 92 Sputnik (DEN) 4 v  63 N Andersson (66) 
         4.800 Jä-101007-3 3
4  2.42,6 52 Flying Award 5 v  59 D Danekilde 3.200 Tä-101212-2 3
5  2.43,7 132 Corvina (DEN) 4 s  59 C Weilby 2.000 Jä-110413-3 8
 2.44,4 30 Canada Fleet (CAN) 3 v  58,5 MJ Karlsson (61,5)  Gb-100701-2 6
 2.44,4 54 Montgomery 6 v  65 J Johansen  Jä-101106-1 12
 2.46,4 473 Mr Larock 4 v  61 A Polanco  Jä-110417-2 7
s   Be My Wings 8 v   (kolik)
Vunnet Säkert med 1,5-5-2,5-5-3,5-hals-10 
 400m tider:26.6-26.6-27.5-25.6-26.2-28.2
Segrare 9, br v Prince Of Birds-Brora e Atlantic Boy. Uppfödare Ratell Stefan.
Ägare 1 Stall Zäta. 2 Stenefeldt Katharina. 3 Andersson Nathalie. 4 A T 

Racing o Larsen Max. 5 Ohlsson Rune.
Tränare 1 Bo Zetterström, Klågerup. 2 K Stenefeldt. 3 JE Pettersson. 4 Aj 

Larsen. 5 Ru Ohlsson.
Galoppdomstol Dömdes Dr Mcreamys ryttare V De Azeredo till ridförbud 

110508,110511 och 110513 för överdrivet bruk av spö (RG mom 
6:31).

Odds Vinnare 8,66. Plats 1,91-1,94-2,24. Komb 35,38.
Omsättning V,p,k: 11.836, 5.055, 32.342 Totalt: 49.233 kr.

Jä-110424-7 3-ÅRINGARNAS VÅRSPRINT 1.14,5 1200 dt gd 100.000 kr
Svenskbonus 30%: Primus Moter 3.600 kr, Holma Aramis 2.400 kr. JTG:s hederspris till 
segrande hästens ägare. Klass 1 För 3-åriga hästar. Vikt: 56 kg. 
1  1.14,5 41 Malgoof (IRE) 3 h  53 E Hvitved (56) 
         50.000 Gb-101005-5 7
2  1.14,5 14 It’s Brown (USA) 3 v B 56 V De Azeredo (58) 
         25.000 Tä-101121-1 2
3  1.14,9 68 Primus Motor 3 v B 56 M Martinez 12.000 Jä-101114-5 1
4  1.15,1 89 Holma Aramis 3 v B 56 E Chaves 8.000 Jä-110413-5 5
5  1.16,6 376 Aventurin (IRE) 3 v  54 A Polanco 5.000 Öv-101112-1 3
 1.16,8 274 Al Neri (GB) 3 v B 56 D Danekilde  Jä-101024-8 5
Vunnet Efter strid med hals-2-0,75-8-0,75 
 400m tider:24.4 -23.3 -26.7
Segrare 3, br h Kodiac-Mira e Turtle Island. Uppfödare Holborn Trust Co.
Ägare 1 Andersen Kristian. 2 Falkbolagen AB o Hästgruppen i Lund AB. 3 

Sandrup Vanja. 4 Ragnarsson Per-Åke o Anna-Lena. 5 Stall Akka.
Tränare 1 Torben Christensen, Danmark. 2 F Reuterskiöld. 3 V Sandrup. 4 F 

Castro. 5 L Natt och Dag.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Its Brown. Its Browns tränare F Reuterskiöld an-

såg att hans häst blivit störd av Primus Motor/M Martinez i starten. Av 
filmerna framår inte att störning skett. Lämnades ärendet utan åtgärd.

Odds Vinnare 4,19. Plats 1,33-1,24. Komb 6,70.
Omsättning V,p,k: 13.750, 3.869, 40.379 Totalt: 57.998 kr.

Jä-110424-8 ÖRESUNDLÖPNING 1.54,1 1730 dt gd 40.000 kr
Amatörryttare. JTG:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s hederspris till 
segrande hästens ryttare samt prisrosett till segrande häst. Klass 5 För 4-åriga och äldre 
hästar med hcptal på anm.dagen högst 64, alt. inget hcptal. Vikt: 64 kg. 
1  1.54,1 45 Le Corbier 8 v B 64 T Henriksson 20.000 Jä-101106-1 4
2  1.54,4 155 Flying Maja 4 s B 56,5 J Larsson (60,5) 
         10.000 Tä-101212-3 7
3  1.54,8 12 Tintillon (GB) 4 v  58 S Nilsson (62) 4.800 Tä-110306-8 5
4  1.57,5 117 Mr Sabatini 5 v  58 J Landgren (62) 
         3.200 Öv-101126-5 5
5  1.57,9 158 Silent Ambition 4 s  56,5 S Karlsson (60,5) 
         2.000 Jä-110413-Kv 5
 1.59,1 268 Mexican Outback 4 v  58 M Hallenheim (62)  Tä-110410-1 10
s   Allsussedup (GB) 8 v   (startboxvägran)
Vunnet Säkert med 1,75-1,75-m-2-6   
 400m tider: 10.5 (130m)-25.0-25.5-26.7
Segrare 8, br v Troon-Meribel e Mango Express. Uppfödare Erlandsson Susann.
Ägare 1 Svedberg-Karlsson A-C o Karlsson L. 2 A T Racing o Larsen Max. 3 

Stall Tintin - Easy. 4 HB Vänerstall. 5 Oscarsson Tony.
Tränare 1 AC Svedberg-Karlsson, Munka Lj. 2 Aj Larsen. 3 Hi Larsen. 4 P Hall-

qvist. 5 T Oscarsson.
Galoppdomstol Noterades att sadeln glidit på Mr Sabatini.
Odds Vinnare 4,54. Plats 1,24-1,36-1,14. Komb 22,61.
Omsättning V,p,k: 10.843, 3.111, 16.244 Totalt: 30.198 kr.
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Jä-110424-9 EVERESTLÖPNING 1.44,8 1600 dt gd 70.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval. Svenskbonus 30%: Sun Life 5.250 kr, Disraeli 
Gears 2.520 kr. SGS hederspris till segrande hästens ägare. Klass 3 För 3-åriga hästar 
som ej segrat. Vikt: 59 kg. 
1  1.44,8 22 Oversteer (USA) 3 h  59 M Santos 35.000 Gb-101211-1 2
2  1.44,9 143 Sun Life 3 v  55 M Robaldo (59) 
         17.500 Tä-101219-1 3
3  1.45,1 85 Disraeli Gears 3 v  59 J Johansen 8.400 Jä-101107-3 9
4  1.45,5 29 Willi Cicci (GB) 3 v  59 E Chaves 5.600 Kl-100512-Kv 4
5  1.45,5 369 Conscience (GB) 3 s  57,5 A De Souza 3.500 Tä-110130-Kv 3
 1.46,7 182 El Pintor (GB) 3 v  57 V De Azeredo (59)  Jä-100715-Kv 3
 1.46,9 165 Gibo Simoni 3 s  57,5 C Weilby  Tä-101121-6 6
 1.47,5 306 Blues Mostly 3 s  57,5 D Danekilde  Tä-100930-7 8
 1.47,8 91 Kattegatt (USA) 3 s  57,5 L Hammer  Kl-101016-5 9
Vunnet Säkert med 0,5-1-2-hals-6-0,75-3-1,75
Segrare 3, br h Empire Maker-Mirabilis e Lear Fan. 
Uppfödare  Juddmonte Farms Inc.
Ägare 1 Grettve Sigrid. 2 Tegelberga Dressyrstall. 3 L & L J’r Reuterskiöld HB. 

4 Mac Racing,Stall Chicken,Bernerup Nils. 5 Bedrock Stables.
Tränare 1 Jan-Erik Pettersson, Kvarnby/J. 2 V Sandrup. 3 L Reuterskiöld Jr. 4 F 

Castro. 5 J Long.
Odds Vinnare 2,28. Plats 1,53-1,97-2,76. Komb 14,36. Trio 63,08 (5-2-3).
Omsättning V,p,k: 16.762, 4.941, 40.492, Trio 47.825 Totalt: 110.020 kr.

Jä-110424-kv KVALLÖPNING 1.02,0 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
 1.02,0 gdk Deputy S (USA) 5 v  59 J Johansen  
 1.02,8 gdk Just Tea 3 s  57,5 K Andersen  
 1.03,7 gdk Hot Chestnut (USA) 5 v  59 D Danekilde  
 1.06,2 gdk Mr Lazee 3 v  59 A Hollstenius  
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Hot Chestnut. Mr Lazee bar järnskor.

RESULTAT TÄBY 18. DAGEN ONSDAG 27 APRIL KL 12.15
Bana DT god
Väder Soligt, +12C
Totalisatoroms 4.635.704 kr
Oms V, P, K 405.665 kr, 165.558 kr, 736.572 kr.
V5 (5-9) 367.340 kr, rätt rad 3-4-6-6-2, utd 290/822 kr.
V4 (1-4) 1.648.327 kr, rätt rad 5-6-9-4, utd 1.761/701 kr.
V3 (7-9) 12.700 kr, rätt rad 6-6-2, utd 49/194 kr.
LD (2, 3) 718.921 kr, rätt rad 6-9, odds 8,49.
Trio (4, 9) se resp lopp.
Galoppdomstol E OLdengren, ordf, L Tiberg, M Gustavsson, ord

Tä-110427-1 KLASS 3 HANDICAP (67) 1.43,9 1600 dt gd 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 21,5 kg, äldre 15 kg. 
1  1.43,9 16 Sirjoshua Reynolds (GB) 
    6 v B 57 D Patil (60) 30.000 Tä-110420-5 1
2  1.43,9 42 Tiriac 6 v B 59 P Gråberg 15.000 Tä-101125-1 6
3  1.44,3 91 Sportschau (GER) 7 s  52 S Karlsson 7.200 Tä-110209-4 5
4  1.44,4 255 Low Tide (GB) 5 v  57 R De Oliveira 4.800 Tä-101121-3 9
5  1.44,7 122 Easy Choise 7 v B 58 J Johansen 3.000 Tä-110213-4 5
 1.45,3 123 Capital Hill 4 v  58 V De Azeredo (60)  Tä-110420-5 3
 1.46,2 685 Accentuate (IRE) 7 v  50 N Mortensen (53)  Tä-110410-1 6
 1.46,7 256 Brave Hawk (GB) 6 v  60 G Solis  Tä-101205-3 3
 1.47,9 233 Rockfonic (GB) 7 v  58 M Robaldo (62)  Tä-100523-9 5
Vunnet Efter strid med huvud-2-0,5-1,25-3-5-2,5-6 l
Segrare 6, mbr v Kyllachy-Alzianah e Alzao. Uppfödare Hedsor Stud.
Ägare 1 Racemusic HB. 2 Stall Red Green AB o Bexell Lars. 3 Stall Camino. 4 

Vång Torbjörn. 5 Stall Amska.
Tränare 1 Patrick Wahl, Täby. 2 L Bexell. 3 L Natt och Dag. 4 C Vång. 5 Y 

Brandt.
Galoppdomstol Dömdes Sirjoshua Reynolds ryttare D Patil till böter kr 2.000 för över-

drivet bruk av spö (RG 6:31, 8:16/5).
Odds Vinnare 1,65. Plats 1,03-1,11-1,20. Komb 6,74.
Omsättning V,p,k: 42.770, 25.438, 71.751 Totalt: 139.959 kr.

Tä-110427-2 LD1 - TREÅRSLÖPNING 1.43,1 1600 dt gd 100.000 kr
Svenskbonus 30%: Imanuel 7.500 kr, Zingoalla Zaid 3.600 kr, Sibenik 2.400 kr, Ferrita 
1.500 kr. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar. Vikt: 56 kg. 
1  1.43,1 21 Aghostatgodsplace (USA) 
    3 h  60 F Johansson 50.000 Jä-100808-3 1
2  1.43,1 26 Imanuel 3 v  58 V De Azeredo (60) 
         25.000 Tä-101125-5 1
3  1.44,1 184 Zingoalla Zaid 3 s  56,5 J Johansen 12.000 Tä-101111-6 1
4  1.44,2 86 Sibenik 3 v  55 D Patil (58) 8.000 Tä-101212-8 2
5  1.44,3 164 Ferrita 3 s  56,5 P Gråberg 5.000 Tä-101010-6 7
 1.44,9 93 Loch Ordie (GB) 3 v  60 R Colldin  Tä-110220-3 4
 1.49,1 302 Granny’s Sky 3 v  58 D Danekilde  Tä-100923-6 7
 1.49,4 238 Top Scene (USA) 3 v  58 E Chaves  Tä-100930-6 1
Vunnet Efter strid med hals-4,5-0,5-0,5-3-21-1,75 l
Segrare 3, br h Ghostzapper-India Halo e Halo Sunshine. 
Uppfödare  Nolan Howard C o Adena Springs
Ägare 1 Räda Glitzen - Easy. 2 Stall Storgården. 3 Johansson Jan. 4 Riksgalop-

pen Stall Pegasos. 5 Stall Ferrita.
Tränare 1 Fredrik Reuterskiöld, Jägersro. 2 C Malmborg. 3 P Wahl. 4 P Wahl. 5 

P Wahl.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Aghostatgodsplace.
Odds Vinnare 2,18. Plats 1,07-1,08-1,63. Komb 4,05.
Omsättning V,p,k: 59.852, 32.013, 109.070 Totalt: 200.935 kr.

Tä-110427-3 LD2 - KLASS 5 HANDICAP (47) 2.16,1 2000 dt gd 40.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 2,5 kg, äldre plus 5 kg. 
1  2.16,1 39 Vodka Luge (GB) 7 s B 64 R Colldin 20.000 Tä-110420-2 3
2  2.16,2 95 Donna Mara 5 s B 57 E Chaves 10.000 Tä-110209-5 7
3  2.16,9 87 Chicago 5 v B 63 P Gråberg 4.800 Tä-110410-1 11
4  2.17,3 47 Sublimateur (FR) 6 h  62 F De Geer (66) 3.200 Tä-110306-5 4
5  2.18,3 64 Dow Jones 11 v  65 C Roberts (67) 2.000 Tä-110209-5 4
 2.19,1 147 Scarlett Player 4 s B 63 Jp Kelly (65)  Tä-101121-8 5
 2.19,6 207 Tenor Sax (IRE) 13 v  52 M Smith (51)  Tä-110206-2 6
 2.20,5 268 La Belle Fauve 4 s B 52 L Santos (45)  Tä-110109-4 12
 2.22,8 59 Zahir 4 v  65 J Johansen  Tä-110126-4 8
 2.24,5 251 Princess Emma 4 s  57 T Långström  Tä-110220-5 14
 2.24,7 205 Jalla Jalla 3 s  54,5 D Patil (57,5)  Kl-110416-4 6
Vunnet Efter strid med 0,5-3,5-2-5-5-2-5-11-9-0,75 l
Segrare 7, fux s Inchinor-Turn To Vodka e Polish Precedent. 
Uppfödare  Dunchurch Lodge Stud.
Ägare 1 Stall Outsider. 2 Stojanovic Olivera. 3 Malmborg Gunilla. 4 Johansson 

Maria. 5 Andersson Maria.
Tränare 1 Annika Källse, Täby. 2 H Fylking. 3 C Malmborg. 4 Ma Johansson. 5 

Ma Andersson.
Odds Vinnare 3,93. Plats 1,31-2,52-1,95. Komb 28,01.
Omsättning V,p,k: 61.728, 23.515, 151.119 Totalt: 236.362 kr.

Tä-110427-4 ONSDAGSKOMB/TRIO 09 - HCP 2 1.24,8 1350 dt gd 100.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Hcp 2 (64-52 
kg). 
1  1.24,8 141 Hurry Lime (USA) 4 v B 55 J Johansen 50.000 Tä-110123-2 6
2  1.25,0 70 Maserati 5 v  57 M Martinez 25.000 Tä-110116-1 3
3  1.25,3 104 Mister Admiral 6 v  61 G Solis 12.000 Tä-101118-2 3
4  1.25,5 65 Dollar Hill 6 v  64 D Danekilde 8.000 Tä-101128-5 4
5  1.25,7 61 Soy Asturiano (ARG) 10 v  64 S Karlsson 5.000 Tä-110209-1 1
 1.25,7 89 Blusher (GB) 5 s  55 M Robaldo (57/53)  Tä-110220-1 2
 1.26,1 171 It’s Money Honey 4 s  53 E Chaves (50)  Tä-110410-2 2
 1.33,7 21 Gladtoseeme (USA) 4 v  58 F Johansson  Tä-101031-1 4
s   Wanders (GER) 5 v   (kom lös före start)
s   Duriana (DEN) 6 s   (sårskada)
Vunnet Efter strid med 1-1,5-0,75-1-hals-2-m l
Segrare 4, fux v Limehouse-Stylish Mission e Missionary Ridge. 
Uppfödare  Mazzetti Al.
Ägare 1 Stall Tredje Mannen. 2 SGS III. 3 Stall Rio. 4 K/S Race and Breed. 5 

Jardby Peter o Jardby Gisela.
Tränare 1 Fredrik Reuterskiöld, Jägersro. 2 V Sandrup. 3 Y Durant. 4 O Larsen. 

5 P Jardby.
Odds Vinnare 14,14. Plats 3,63-3,63-3,12. Komb 85,95. Trio 617,56 (4-2-9).
Omsättning V,p,k: 52.129, 23.992, 99.197, Trio 474.697 Totalt: 650.015 kr.

Tä-110427-5 KLASS 2 LÖPNING 1.16,1 1200 dt gd 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: 56 kg. 
1  1.16,1 52 Timeless Stride (IRE) 4 v  58 M Smith 40.000 Gb-100625-5 2
2  1.17,3 54 Aston Hall (GB) 5 v  59 F Johansson 20.000 F-101112-6 5
3  1.17,4 22 Tamburello (ARG) 8 v B 58 D Patil (61) 9.600 Tä-100912-8 13
4  1.17,7 80 Maxim’s (ARG) 10 v B 59 M Robaldo (63) 
         6.400 Tä-101118-2 9
5  1.18,6 32 Della’alba (IRE) 4 s  56,5 S Karlsson 4.000 Ir-101029-4 10
s   Stormy Grey 7 v   (styvhet)
Vunnet Lätt med 6-hals-1,5-5 l
Segrare 4, mbr v Kyllachy-Trois Heures Apres e Soviet Star. 
Uppfödare  Diomed Bloodstock Ltd.
Ägare 1 BeWe Horseshoes AB. 2 Björn Björkman’s KB o Persson Rickard. 3 P. 

Wahl Racing. 4 Stall RDR. 5 Stall Doncaster HB.
Tränare 1 Madeleine Smith, Täby. 2 B Björkman. 3 P Wahl. 4 GN Nordling. 5 P 

Jardby.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Timeless Stride.
Odds Vinnare 5,23. Plats 3,30-3,69. Komb 26,89.
Omsättning V,p,k: 25.759, 8.382, 41.285 Totalt: 75.426 kr.

Tä-110427-6 NOVISLÖPNING - 3-ÅRIGA O ÄLDRE
  1.43,9 1600 dt gd 60.000 kr
Svenskbonus 30%: Moonline 900 kr. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga 
och äldre hästar som ej segrat. Vikt: 3-åriga 55,5 kg, äldre 62 kg. 
1  1.43,9 19 Best Cross (FR) 4 v B 62 M Martinez 30.000 Jä-110413-Kv 1
2  1.45,0 68 You Callin My Name (USA) 
    4 v  59 D Patil (62) 15.000 Tä-110410-Kv 1
3  1.46,8 206 Hearty Roze 4 s  60,5 P Gråberg 7.200 Tä-110306-3 7
4  1.47,7 65 Killarga (FR) 5 s  60,5 G Solis 4.800 Tä-110130-2 3
5  1.47,7 38 Moonline 3 v B 55,5 E Chaves 3.000 Jä-110413-2 2
 1.49,0 125 Freedom Fighter 3 v  55,5 J Johansen  Tä-101205-6 5
 1.52,3 169 Tirpitz (DEN) 3 s  55 R De Oliveira (54)  Tä-101121-6 9
Vunnet Lätt med 5,5-9-4,5-huvud-6-17 l
Segrare 4, br v Cape Cross-Angelina Carolina e Kris. 
Uppfödare  Haras de la Perelle.
Ägare 1 Mr Ascot. 2 Darling Anna, Åke o Victoria. 3 Rörsby Gård. 4 Stall EOS. 

5 Magnusson Ekonomikonsult KB o Castro F.
Tränare 1 Fredrik Reuterskiöld, Jägersro. 2 P Wahl. 3 A Bresle. 4 Y Durant. 5 F 

Castro.
Odds Vinnare 1,99. Plats 1,71-2,01-3,23. Komb 5,06.
Omsättning V,p,k: 46.421, 14.460, 83.259 Totalt: 144.140 kr.
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Tä-110427-7 KLASS 1 HANDICAP (75) 2.40,8 2400 dt gd 100.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 31,5 kg, äldre 23 kg. 
1  2.40,8 22 Morning Dress (USA) 5 v  55 R De Oliveira 50.000 Tä-110410-4 1
2  2.40,8 54 Greenday 6 v B 57 P Gråberg 25.000 Tä-110306-4 3
3  2.41,6 30 Chenango (USA) 4 v B 58 V De Azeredo (60) 
         12.000 Jä-110417-6 4
4  2.43,1 47 Hawk And I (IRE) 6 v B 59 G Solis 8.000 Tä-110213-2 1
5  2.45,7 117 Valbonne 9 v  54 D Danekilde 5.000 Tä-110306-4 5
s   Panduro 5 s   (inte tävlingsmässig)
Vunnet Efter strid med nos-4-7,5-13 l
Segrare 5, sk v Smart Strike-Black Tie Kiss e Danzig. Uppfödare Stables Jayeff B.
Ägare 1 Lundberg Peter. 2 Malmborg Gunilla o Crona David. 3 Stall Tandem. 

4 Stall Rio. 5 Tiberg Sven.
Tränare 1 Catharina Vång, Bälinge. 2 C Malmborg. 3 F Reuterskiöld. 4 Y 

Durant. 5 H Fylking.
Odds Vinnare 2,26. Plats 1,43-2,06. Komb 9,61.
Omsättning V,p,k: 40.243, 10.242, 60.379 Totalt: 110.864 kr.

Tä-110427-8 NOVISLÖPNING (3-ÅRIGA) 2.44,0 2400 dt gd 80.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr: Tambourine Man. Svenskbonus 30%: Insignum 1.920 
kr, Wild Lily 1.200 kr. Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar som ej 
segrat. Vikt: 59 kg. 
1  2.44,0 15 Tambourin Man 3 v B 57 V De Azeredo (59) 
         40.000 Tä-110420-4 3
2  2.45,7 57 Cross The Creek (IRE) 3 h  56 D Patil (59) 20.000 Tä-110306-9 5
3  2.47,1 79 Lettering (GB) 3 s B 57,5 L Santos 9.600 Tä-110420-2 9
4  2.48,0 125 Insignum 3 v B 59 G Solis 6.400 Tä-110130-Kv 2
5  2.50,1 163 Wild Lily 3 s  57,5 R De Oliveira 4.000 Tä-110213-Kv 2
 2.52,5 106 Carl Philip Player 3 v  59 R Colldin  Tä-110306-Kv 4
 2.54,8 167 Legacy 3 v B 56 N Mortensen (59)  Tä-110306-9 7
Vunnet Lätt med 8-7-4,5-11-12-11 l
Segrare 3, sk v Baryshnikov-Tam O’Shanter e French Groom. 
Uppfödare  Hansson Jan.
Ägare 1 Andersson Claes. 2 Larsen Hans-Inge. 3 Lindberger 

Gajda,Lindberger,Hermansson. 4 Stall Scandmix - Easy. 5 Vång Catha-
rina.

Tränare 1 Patrick Wahl, Täby. 2 Hi Larsen. 3 K Lindberger Gajda. 4 Y Durant. 5 
C Vång.

Odds Vinnare 1,52. Plats 1,09-1,38-1,26. Komb 7,12.
Omsättning V,p,k: 39.511, 11.080, 59.666 Totalt: 110.257 kr.

Tä-110427-9 KLASS 5 AMATÖR-HANDICAP (52) 
  1.27,8 1350 dt gd 40.000 kr
Amatörryttare. SG:s hederspris till segrande hästens ägare. ARK:s och SG:s hederspris 
till segrande ryttaren. ARK:s prisrosett till segrande hästen. För 4-åriga och äldre hästar. 
Vikt: Aktuellt hcptal plus 8 kg. 
1  1.27,8 50 Dalalaat (GER) 4 s  66 Jp Kelly 20.000 Tä-110306-7 1
2  1.28,0 48 Time for Fun 5 s  66 M Samuelsson (70) 
         10.000 Tä-110410-2 4
3  1.28,8 139 Apache Run (DEN) 10 v B 70 C Roberts 4.800 Öv-100917-9 10
4  1.28,8 47 Ontherun 5 v  63 H Ljungquist 3.200 Tä-110306-7 2
5  1.29,1 223 A Different Shade 5 v  59 G Östman (57/53) 
         2.000 Tä-110306-7 6
 1.29,2 83 Ailsa Carmel (IRE) 4 s B 70 S Brolin  Tä-110410-1 5
 1.29,9 56 Cardiff Boy (USA) 4 v B 62 M Kjelsli  Tä-110116-5 3
 1.30,1 219 Time Goes By 8 v  60 M Nelson Larsson (48)  
          Tä-110306-7 11
 1.30,2 199 Oh Felia Lo 4 s  60 R Costello (58)  Tä-101219-9 10
 1.30,5 133 Second Strike (GB) 13 v  56 F Olsson (58/54)  Tä-110306-7 5
 1.31,7 182 Anam Cara 9 s B 56 A Elmerskog (51/47)  Tä-110410-Kv 3
Vunnet Efter strid med 1-4-huvud-1,5-hals-4-0,5-1-1,25-6 l
Segrare 4, br s Oasis Dream-Denice e Night Shift. 
Uppfödare  Newsells Park Stud.
Ägare 1 Svista Säteri. 2 Åberg Peter. 3 Turén Jan-Åke o Wiklund-Turén Ulla. 4 

Knafve Hilda o Hill Steven. 5 Åberg Peter.
Tränare 1 Kerstin Helander, Brottby. 2 P Åberg. 3 U Wiklund-Turén. 4 S Hill. 5 P 

Åberg.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Time Goes By.
Odds Vinnare 5,08. Plats 2,13-2,36-4,02. Komb 19,60. Trio 293,55 (2-3-11).
Omsättning V,p,k: 37.252, 16.436, 60.846, Trio 105.924 Totalt: 220.458 kr.

Tä-110427-kv KVALIFICERINGSLÖPNING .03,7 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 3-åriga 59 kg, äldre 59 kg. 
 1.03,7 gdk King Paul 3 v  59 R De Oliveira

RESULTAT TÄBY 19. DAGEN SÖNDAG 1 MAJ KL 12.45
Bana DT god
Väder Halvklart, 8
Totalisatoroms 3.945.353 kr
Oms V, P, K 323.851 kr, 135.656 kr, 802.710 kr.
V5 (5-9) 333.799 kr, rätt rad 3-2-2-6-1, utd 46/4.736 kr.
V4 (1-4) 1.230.932 kr, rätt rad 4-4-12-11, utd 76/12.139 kr.
V3 (7-9) 10.170 kr, rätt rad 2--, utd 90/84 kr.
LD (2, 3) 526.670 kr, rätt rad 4-12, odds 58,45.
Trio (4, 9) se resp. lopp.
Galoppdomstol J-Å Gunnarsson ordf, E Oldengren och K Blomnell, ord.

Tä-110501-1 TREÅRSLÖPNING 1 2.41,3 2400 dt gd 95.000 kr
Svenskbonus 30%: The Provocative 15.000 kr, Pick Me 7.500 kr, Hederspris till seg-
rande hästens ägare. För 3-åriga hästar. Vikt: 56 kg. 
1  2.41,3 56 The Provocative 3 h  56 L Rios (58) 50.000 Jä-110413-5 4

2  2.41,6 73 Pick Me 3 v B 55 D Patil (58) 25.000 Tä-110420-2 5
3  2.41,7 13 Charmed Star (USA) 3 v B 58 F Johansson 12.000 Tä-110410-3 2
4  2.47,0 57 Carona (GB) 3 v  60 M Santos 8.000 Tä-110410-3 6
s   Date The Line (DEN) 3 s   (inte tävlingsmässig)
Vunnet Efter strid med 1,5-0,5-många längder
Segrare 3, fux h Piccolo-The Spread e Alhaarth. 
Uppfödare  Staffansson Gösta, Staffansson Therese.
Ägare 1 Stall SRS AB. 2 Stall Direkt. 3 U S Star Racing. 4 Horsepowers Scandi-

navia.
Tränare 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 T Gustafsson. 3 F Reuterskiöld. 4 JE 

Pettersson.
Galoppdomstol Dömdes The Provocatives ryttare L Rios till 1.000 kr i böter för att inte 

ha kunnat rida i programmet angiven vikt. RG 6:10,8:16/3
Odds Vinnare 5,65. Plats 2,55-2,82. Komb 22,20.
Omsättning V,p,k: 28.027, 13.360, 56.024 Totalt: 97.411 kr.

Tä-110501-2 LD1 - SPIRIT OF OZ ANZAC CUP 1.40,0 1600 dt gd 150.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 30 kg, äldre 24 kg. 
1  1.40,0 72 Gauntlett 5 h  56 D Patil (59) 75.000 Jä-101107-5 7
2  1.41,1 28 Frontier Star (USA) 4 v B 59 V De Azeredo (61)
         37.500 Tä-101031-1 1
3  1.41,9 43 Halos In The Hall (USA) 
    4 v  59 S Karlsson 18.000 Jä-110417-3 1
4  1.42,5 49 Maybach (GB) 10 h  63 P Gråberg 12.000 Tä-110420-1 5
5  1.43,2 124 Half Pint Bill (GB) 8 v  62 J Johansen 7.500 Öv-101008-3 5
 1.44,0 68 Snow Runner (ARG) 8 v B 63 M Robaldo (67)  Tä-110420-1 6
 1.45,7 102 Tyrconnell 6 v  58 R Colldin  Tä-110123-2 2
s   Archived (IRE) 6 h   (infektion)
s   El Classico (IRE) 6 h   (infektion)
Vunnet Lätt med 5,5-4-3-4-4-9
Segrare 5, fux h Swedish Shave-Dynamite Package e Bal du Seigneur. 
Uppfödare  Pettersson Eva C S.
Ägare 1 Falkbolagen AB. 2 U S Star Racing. 3 Reuterskiöld Fredrik. 4 Dionysos 

o Co. 5 Stall Stora Skuggan.
Tränare 1 Hans-Inge Larsen, Jägersro. 2 F Reuterskiöld. 3 F Reuterskiöld. 4 L 

Bexell. 5 D Persson.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Gauntlett.
Odds Vinnare 7,21. Plats 1,65-1,33-1,65. Komb 29,70.
Omsättning V,p,k: 42.920, 17.935, 94.995 Totalt: 155.850 kr.

Tä-110501-3 LD2 - KLASS 4 HANDICAP (55) 1.43,8 1600 dt gd 50.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 9 kg, äldre 3 kg. 
1  1.43,8 44 Saakheb (GB) 4 v B 57 P Gråberg 25.000 Tä-110410-1 1
2  1.44,5 84 Go Figure 4 v B 60 L Magnusson 12.500 Tä-110410-1 2
3  1.44,7 300 Sally Sole 4 s  56 F De Geer (60) 6.000 Tä-100923-4 12
4  1.44,9 165 Simons Wood (GB) 10 v B 60 R Colldin 4.000 Tä-110410-1 4
5  1.45,0 74 Battle Royal (IRE) 5 v  60 D Patil (63) 2.500 Tä-110410-1 3
 1.45,3 29 Majestic Song 4 v B 64 R Schistl  Öv-110414-3 2
 1.45,4 102 Mesyaal (GB) 5 v B 67 L Rios (69)  Tä-110420-5 5
 1.46,3 399 Green Harmony 4 s  58 T Långström  Tä-110410-1 12
 1.46,6 115 As Brave As You (IRE) 4 v B 62 R De Oliveira  Tä-101212-6 2
 1.46,7 192 To the Bishop 5 s  59 D Danekilde  Tä-100831-6 4
 1.46,7 293 Graphiella 5 s  60 N Mortensen (63)  Öv-101029-7 12
 1.48,6 222 Mr Potts 4 v  52 S Karlsson (51)  Tä-100902-4 11
Vunnet Lätt med 3,5-1-1-0,5-1,5-0,5-5-1,5-hals-kort huvud-10
Segrare 4, br v Haafhd-Intishaar e Dubai Millennium. 
Uppfödare  Shadwell Estate Co Ltd.
Ägare 1 Stall S:t Martin. 2 Stall Guldkant HB. 3 Carezza Racing o Lidberg 

Gunnar. 4 Stall Källse HB. 5 Vång Catharina Wibling Eva.
Tränare 1 Lars Herlin, Klintehamn. 2 A McLaren. 3 C Andersson. 4 A Källse. 5 C 

Vång.
Odds Vinnare 4,43. Plats 2,08-2,52-6,77. Komb 33,69.
Omsättning V,p,k: 61.679, 25.236, 213.890 Totalt: 300.805 kr.

Tä-110501-4 SÖNDAGSKOMB/TRIO 13 1.16,3 1200 dt gd 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 16,5 kg, äldre 12 kg. 
1  1.16,3 180 Clan Piper (GB) 4 v  60 R Colldin 30.000 Tä-101127-1 6
2  1.16,3 172 Little Warrior 4 h  55 D Danekilde 15.000 Tä-110410-2 3
3  1.16,5 154 Faahem (GB) 8 v  60 N Mortensen (63) 7.200 Öv-110421-7 
7
4  1.16,7 62 Mystik 5 v  61 M Smith 4.800 Tä-110410-2 1
5  1.16,9 23 Home Straight (USA) 4 v B 62 R Schistl 3.000 Öv-110421-7 1
 1.17,0 177 Barlaman (USA) 4 v  60 G Solis  Tä-101028-5 5
 1.17,2 235 Scenic Pass (GB) 5 s  56 R De Oliveira  Tä-100902-2 5
 1.17,3 195 Hardy Norseman (IRE) 8 v  57 M Robaldo (61)  Tä-110410-2 8
 1.17,6 53 Alaska State 7 v  67 P Gråberg  Tä-110410-2 5
 1.18,5 160 My Alibi 6 v  54 A Hollstenius  Tä-110410-2 11
 1.18,5 116 Encore Belle 4 s  57 J Johansen  Tä-110410-2 6
s   Mon Dia 6 s   (hosta)
Vunnet Efter strid med nos-1-1-1-0,5-1-huvud-1,5-5-kort huvud
Segrare 4, br v Exceed And Excel-Song Of Skye e Warning. Uppfödare Manor 

Farm Stud.
Ägare 1 Stall Gången o Källse Annika. 2 Åberg Peter. 3 Engblom Henrik. 4 

ALL Grundberg AB. 5 Stall Bonne Nuit.
Tränare 1 Annika Källse, Täby. 2 P Åberg. 3 H Engblom. 4 M Smith. 5 A 

Hyldmo.
Odds Vinnare 18,02. Plats 4,22-3,91-5,45. Komb 170,51. Trio 2581,96 (11-

12-7).
Omsättning V,p,k: 72.577, 27.489, 164.826, Trio 507.777 Totalt: 772.669 kr.
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Tä-110501-5 TREÅRSLÖPNING 2 1.16,1 1200 dt gd 100.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga hästar. Vikt: 56 kg. Tillägg: För varje 
seger 2 kg tom 6 kg. 
1  1.16,1 35 Street Band (IRE) 3 v  56 A Hollstenius 50.000 Jä-110417-5 2
2  1.16,1 31 Silence Is Bliss (IRE) 3 v  60 R Colldin 25.000 Gb-101208-1 1
3  1.16,6 102 Painters Easel (IRE) 3 v  54 M Robaldo (58) 
         12.000 Tä-110420-3 3
4  1.16,7 43 King of Aquitaine (IRE) 
    3 v B 60 J Johansen 8.000 Gb-101011-2 1
5  1.17,8 196 Mirror Lad (GB) 3 v B 56 D Danekilde 5.000 Tä-110410-5 4
 1.18,2 134 Like A Charm (IRE) 3 s  54,5 E Chaves  Öv-110421-1 3
 1.18,2 374 Mysterious Bounty (IRE) 3 v B 56 R De Oliveira  Tä-110420-3 6
 1.19,0 351 Mel Street 3 v B 56 T Långström  Tä-110420-3 8
 1.19,2 297 Tedious (GB) 3 s  55,5 N Mortensen (58,5)  Jä-110417-8 5
 1.20,1 96 Primero Avril 3 s  56,5 P Gråberg  Tä-110410-5 1
Vunnet Efter strid med nos-2,5-huvud-5-2-0,5-4-0,5-5
Segrare 3, br v Desert Style-Savoy Street e Vettori. 
Uppfödare  The Savoy Street Partnership.
Ägare 1 Riksgaloppen Stall Helios. 2 Riksgaloppen Stall Zeus. 3 World 

Racing S L o Björling Claes. 4 Nyberg Inger. 5 Lindberger 
Gajda,Lindberger,Hermansson.

Tränare 1 Johan Reuterskiöld, Jägersro. 2 A Källse. 3 C Björling. 4 D Persson. 5 
K Lindberger Gajda.

Galoppdomstol Dopningsprov togs på Street Band.
Odds Vinnare 3,53. Plats 1,46-1,42-1,88. Komb 11,16.
Omsättning V,p,k: 39.716, 19.132, 68.520 Totalt: 127.368 kr.

Tä-110501-6 KLASS 2 HANDICAP (72) 2.12,0 2000 dt gd 80.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
minus 20 kg. 
1  2.12,0 42 Sabre Light (GB) 6 v B 57 M Robaldo (61) 
         40.000 Tä-110410-4 3
2  2.12,4 21 Mogul 6 v  57 S Karlsson 20.000 Tä-110410-4 2
3  2.12,9 35 Sligo Star (USA) 5 v  61 V De Azeredo (63)
         9.600 Jä-110417-6 5
4  2.13,0 86 Major Calloway (USA) 4 v  60 L Magnusson 6.400 Tä-110119-1 6
5  2.18,6 66 Piaras (IRE) 6 v  56 P Gråberg 4.000 Tä-100930-8 6
s   Kaibito 5 v   (infektion)
Vunnet Säkert med 2-2,5-hals-många längder
Segrare 6, br v Fantastic Light-Good Grounds e Alleged. 
Uppfödare  Deer D J o Mrs.
Ägare 1 World Racing S L o Björling Claes. 2 Darling Anna, Åke o Victoria. 3 

Reuterskiöld Fredrik. 4 Strandberg Peter. 5 Stall Adel.
Tränare 1 Claes Björling, Täby. 2 P Wahl. 3 F Reuterskiöld. 4 A McLaren. 5 P 

Jacobsson.
Odds Vinnare 4,22. Plats 1,87-1,44. Komb 9,87.
Omsättning V,p,k: 16.714, 5.529, 45.245 Totalt: 67.488 kr.

Tä-110501-7 KLASS 3 HANDICAP (66) 2.38,6 2400 dt gd 60.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt hcptal 
3-åriga minus 22 kg, äldre 14 kg. 
1  2.38,6 66 Reed Door (USA) 4 s  56 D Danekilde 30.000 Tä-110306-8 3
2  2.38,6 46 Timely Production (IRE) 
    5 v  62 M Smith 15.000 Tä-110410-4 4
3  2.39,9 44 Tragedienne (GB) 5 s  52 S Karlsson (50) 
         7.200 Tä-110420-2 2
4  2.41,1 74 Polar Bear 9 h  64 P Gråberg 4.800 Tä-110410-4 5
5  2.41,3 105 The Windtester (GB) 4 v  54 E Chaves 3.000 Tä-110410-4 8
 2.41,3 58 Eywa (GB) 4 s B 58 L Rios (60)  Tä-110206-1 1
 2.43,2 90 Common Purpose (USA) 
    7 v  54 F De Geer (58)  Tä-110410-4 10
 2.45,5 115 Hokkaido 4 h  55 D Patil (58)  Jä-110417-4 10
 2.53,5 152 Alvena Quling 4 v  64 J Österberg (66)  Tä-101010-4 6
Vunnet Efter strid med hals-6,5-6-1-huvud-9-12-många längder
Segrare 4, fux s Street Cry-Pigricia e Lord Avie. Uppfödare Shultz Richard.
Ägare 1 Stall Dollar. 2 The Horseshoe Stable,Salming & Co AB. 3 Svista Säteri. 

4 Malmborg Gunilla. 5 Stall Wind.
Tränare 1 Tommy Gustafsson, Täby. 2 M Smith. 3 K Helander. 4 C Malmborg. 5 

K Lindberger Gajda.
Odds Vinnare 6,61. Plats 2,12-1,88-1,84. Komb 43,24.
Omsättning V,p,k: 24.456, 10.941, 61.989 Totalt: 97.386 kr.

Tä-110501-8 ARABHÄSTLÖPNING 1.57,7 1600 dt gd 30.000 kr
Hederspris till segrande hästens ägare. För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblods-
ras som på viktdagen ej har högre hcptal än 55, alt saknar hcptal. Vikt: 4-åriga 58 kg, 
äldre 60 kg. Tillägg: För varje seger from 1 maj 2010 2 kg. Lättnad: Ej startat 2 kg.
1  1.57,7 158 Joshua Brown ox 4 h B 55 N Mortensen (58) 15.000 
Jä-110417-9 7
2  1.58,4 27 Shezza ox 6 s B 64 P Gråberg 7.500 Tä-110306-1 1
3  1.58,9 80 Dortzie ox 5 s  58 J Johansen 3.600 Gg-100815-8 7
4  1.59,3 130 Assischca ox 10 s  54 F De Geer (58) 2.400 Jä-110417-9 9
5  1.59,6 58 Vangog (DEN) ox 10 h  59 M Friberg (62) 1.500 Tä-110227-1 1
 2.01,1 68 Blyte ox 5 h B 58 L Rios (60)  Tä-110306-1 4
 2.02,2 44 San Antonio ox 6 v  64 D Danekilde  Tä-110306-1 5
 2.04,9 325 Windflower ox 5 s  55 D Patil (58)  Tä-110306-1 8
 2.05,0 182 UA Axcel ox 4 h  56 S Karlsson  Jä-110417-Kv 1
s   Patchouli ox 5 s   (feber)
Vunnet Säkert med 3,5-2,5-2-1-8-5-14-0,5
Segrare 4, br h Samsheik-FH Honey Mellon e Melon. 
Uppfödare  Genberg & Co AB.
Ägare 1 Moberg Camilla. 2 Fridlund Madeleine. 3 Nilsson Camilla o Onsala 

Arabians AB. 4 Moberg Camilla. 5 Stall Mogani.

Tränare 1 Camilla Moberg, Ljungskile. 2 M Fridlund. 3 C Nilsson. 4 C Moberg. 
5 M Clausen.

Odds Vinnare 15,88. Plats 3,34-2,09-2,52. Komb 103,26.
Omsättning V,p,k: 15.754, 7.108, 39.658 Totalt: 62.520 kr.

Tä-110501-9 NOVISLÖPNING 1.43,9 1600 dt gd 80.000 kr
Svensksegerbonus 40.000 kr - ej kval. Svenskbonus 30%: Mons 2.880 kr, Sir Bourbon 
Love 1.920 kr, Mr Big Secret Agent 1.200 kr. Hederspris till segrande hästens ägare. För 
3-åriga hästar som ej segrat. Vikt: 59 kg. 
1  1.43,9 23 Energia Prince (FR) 3 h B 59 J Johansen 40.000 Tä-110420-4 2
2  1.43,9 53 Popeye Boy (GB) 3 v B 59 M Santos 20.000 Tä-110130-3 3
3  1.44,0 373 Mons 3 v B 56 N Mortensen (59) 
         9.600 Tä-110306-2 3
4  1.44,1 94 Sir Bourbon Love 3 v  55 F De Geer (59) 6.400 Tä-110410-5 2
5  1.45,1 231 MrBig Secret Agent (GB)
    3 v  59 M Smith 4.000 Tä-110220-Kv 3
 1.45,7 138 Welcome Back 3 h  59 S Karlsson  Tä-110306-9 3
 1.45,7 156 Stainless Steel 3 s  57,5 M Rodriguez  Jä-110413-Kv 2
 1.47,7 397 Gold Escort (IRE) 3 v  59 L Magnusson  Tä-101205-6 7
 1.48,0 750 Miabee 3 s  57,5 T Långström  Tä-110420-4 7
 1.48,2 282 All Singing 3 v B 59 P Gråberg  Tä-110420-4 9
 1.48,6 174 Always de Man (IRE) 3 v  59 G Solis  Gb-101028-5 7
 1.49,3 503 Vilas 3 h  56 D Patil (59)  Tä-110410-5 6
 1.50,2 56 Manhattan 3 v  59 R Colldin  Tä-110420-4 6
Vunnet Efter strid med nos-huvud-1-5-3-huvud-10-1,5-1,5-1,5-3,5-5
Segrare 3, fux h Muhtathir-Princess Woodman e Roi Normand. 
Uppfödare  Friborg Stefan.
Ägare 1 De Oliveira Dalva. 2 Stall Avacado - Easy. 3 Engblom Henrik. 4 Ca-

rezza Racing o Lidberg Gunnar. 5 Longwood, Smith Madeleine.
Tränare 1 Mikael Tjernström, Täby. 2 Y Durant. 3 H Engblom. 4 C Andersson. 5 

M Smith.
Galoppdomstol Dopningsprov togs på Mons.
Odds Vinnare 2,36. Plats 1,36-1,59-2,13. Komb 7,32. Trio 142,84 (1-10-5).
Omsättning V,p,k: 22.008, 8.926, 57.563, Trio 73.788 Totalt: 162.285 kr.

Tä-110501-kv KVALIFICERINGSLÖPNING 1.03,3 1000 dt gd
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: 3-åriga 59 kg, äldre 59 kg. 
 1.03,3 gdk Imdala 3 s  57,5 G Solis  
 1.03,5 gdk Spirit Mirage (GB) 3 v  59 L Rios

Resultat Norge
Øv-110421-1 3-ÅRS MAIDENLØP 1.09,4 1100 dt gd 42.000 kr.
For 3-årige maidens.
1 1.09,4 74 Mad Men (SWE) 3 v 59 P Gråberg 21.000
2 1.10,8 57 Blowing Bubbles (USA) 
    3 he 54,5 M Vaadan 10.500 Gb-101022-2 5
3 1.11,7 164 Like A Charm (IRE) 3 he 54,5 N Mortensen 5.040 Gb-100918-1 8
4 1.13,5 34 Sophies Love 3 he 57,5 E Ski 3.360 Øv-100926-5 7
5 1.13,6 42 Buddy Miracle (GB) 3 he 57,5 T Långstrøm 2.100 Gb-110112-4 5
6 1.13,7 27 Berta Isabel (GB) 3 he 57,5 P Da Costa  Øv-100902-2 8
Vunnet Med 7,0-4,5-9,0-0,5-0,5 lengde. 
Vinner 3, sk v Melmac - La Bonita e Common Grounds 
Oppdretter Bengt Morberg
Eier 1 Stall Trick or Treat 2 Bjørn Syversen 3 Henrik Engblom 4 Wibecke Jegard 

5 Stall Joie De Vie 
Trener 1 Niels Petersen, Øvrevoll 2 C Erichsen 3 H Engblom 4 W Jegard 5 J Lind-

blad 
Odds Vinner: 7,49 Plass: 4,18-2,9 Duo: 33,94 Trippel: 175,57
Omsetning Vinner: 7.406 Plass: 2.101 Duo: 10.409 Trippel: 20.566 Totalt: 40.482 kr 

Øv-110421-2 BLUE CHIEF ELITELØP 1.44,5 1600 dt gd 70.000 kr.
For 3-årige og eldre hester.
1 1.44,5 14 Giant Sandman (IRE) 4 h 62 F Johansson 35.000 Tä-101031-1 2
2 1.44,8 56 Archived (IRE) 6 h B 56 R Schistl 17.500 Øv-101217-7 4
3 1.45,2 86 Rapponghi (IRE) 7 v 54 P Gråberg 8.400 Øv-101217-7 5
4 1.45,8 46 Hot Wing (IRE) 4 v B 57 C Lopez 5.600 Øv-101217-7 2
5 1.48,8 138 Lazy Lord (GB) 5 v 53 M Hanssen 3.500 Jä-101107-6 3
Vunnet Med 1,5-2,0-3,0-15,0 lengder.
Vinner 4, br h Footstepsinthesand - Sharamana e Darshaan
Oppdretter Barronstown Stud
Eier 1 Sandman Stables 2 Stall Big Horn 3 Tinus Lühnenschloss 4 Stall Magic og 

Gull og R Skrzydlo 5 Arnfinn Lund
Trener 1 Rune Haugen, Skoger 2 A Hyldmo 3 E Sundbye 4 I Vergara 5 A Lund
Odds Vinner: 1,49 Plass: 1-1 Duo: 7,85 Trippel: 17,54
Omsetning Vinner: 14.859 Plass: 2.475 Duo: 10.990 Trippel: 15.841 Totalt: 44.165 kr 

Øv-110421-3 BACCALAO LØP 1.44,0 1600 dt gd 44.000 kr.
For 3-årige og eldre hester.
1 1.44,0 72 Cool Match 5 v B 64 M Vaadan 22.000 Øv-101126-7 1
2 1.44,0 22 Most Wanted (SWE) 5 v 57 M Fretheim 11.000 Øv-110414-3 1
3 1.44,8 80 Ziwy Skate 5 v B 60 R Schistl 5.280 Øv-101217-4 6
4 1.45,7 69 Reaching Nirvana 7 v B 58 R Olechea 3.520 Øv-101126-2 3
5 1.46,1 216 Zafir Zaid (SWE) 6 v 56 P Gråberg 2.200 Øv-101210-2 4
6 1.47,9 162 Ingvild 4 he 60 K Arnkvärn  Øv-101126-4 7
7 1.48,3 40 Ketchikan (SWE) 4 v B 62 E Ski  Øv-101210-4 7
8 1.48,4 532 Facalani 3 v B 53,5 M Hanssen  Øv-101217-3 7
9 1.52,2 377 Lot To Win (IRE) 10 v 60 A Polanco  Øv-101112-2 8 
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s   Get Over It (SWE) 4 he 57 (halt)  Øv-101217-4 8 
s   Arn (DEN) 3 v 59,5 (bortvist fra start)  Øv-101217-3 2
Vunnet Med hals-4,0-4,5-2,0-9,0-2,0-0,5-19,0 lengder.
Vinner 5, br v Albaran - Cul De Sac e Cajun Cadet
Oppdretter Cathrine Erichsen
Eier 1 Nordic Stables 2 I/S Stjernestallen 3 Stall Old Crows 4 Stall Kormos 5 Åsa 

Edvardsson og Erika Edvardsson
Trener 1 Cathrine Erichsen, Øvrevoll 2 J Fretheim 3 A Hyldmo 4 Z Benedek 5 Å 

Edvardsson
Odds Vinner: 7,26 Plass: 2,85-1,19-4,34 Duo: 21,93 Trippel: 93,52
Omsetning Vinner: 7.320 Plass: 1.858 Duo: 5.848 Trippel: 9.485 Totalt: 24.511 kr 

Øv-110421-4 BONNE GAZ LØP 2.43,0 2400 dt gd 50.000 kr.
For 3-årige og eldre hester.
1 2.43,0 49 Dubai Samurai (GB) 6 v 64 T Jørgensen 25.000 Øv-101217-6 3
2 2.43,4 122 Vamp (FR) 6 v 63 A Pilroth 12.500 Øv-101217-7 8
3 2.44,4 44 Hakuna Matata (FR) 4 v B 54 P Gråberg 6.000 Øv-110414-1 1
4 2.44,8 26 Big Master (GER) 5 v B 63 E Ski 4.000 Øv-110414-7 4
5 2.45,5 68 Flying Falk (IRE) 7 v 59 R Olechea 2.500 Øv-101008-7 5
6 2.47,0 126 Onkel Blaa (DEN) 12 v 52 M Haugland  Øv-110414-1 5
7 2.48,0 185 Windiana (SWE) 5 he 62 R De Oliveira  Øv-101217-6 6
8 2.55,3 130 Head Above Clouds (IRE) 
    8 v 60 F Johansson  Tä-100923-4 11
Vunnet Med 2,0-5,0-2,0-3,5-7,5-5,0-mange lengder.
Vinner 6, br v Dubai Destination - Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells
Oppdretter Gilridge Bloodstock Ltd
Eier 1 Henning Døvle 2 I/S Stjernestallen 3 Stall Bonne Nuit 4 Stall RH 5 Knut O. 

Arnesen
Trener 1 Wera Torgersen, Nykirke 2 J Fretheim 3 A Hyldmo 4 R Haugen 5 K Arne-

sen
Odds Vinner: 4,91 Plass: 2,4-2,04-1,55 Duo: 71,55 Trippel: 279,02
Omsetning Vinner: 10.895 Plass: 2.072 Duo: 11.447 Trippel: 17.139 Totalt: 41.553 kr 

Øv-110421-5 BEL EPONINE LØP 1.11,6 1100 dt gd 42.000 kr.
For 3-årige og eldre hester.
1 1.11,6 30 River Landing (GB) 4 v 55 P Gråberg 21.000 Øv-101029-6 6
2 1.11,8 857 Marcelis (SWE) 6 v B 56 A Pilroth 10.500 Øv-110414-6 6
3 1.12,2 673 Mainline (SWE) 5 h 57 C Lopez 5.040 Tä-110306-7 8
4 1.12,3 38 Delily 5 he 61 M Haugland 3.360 Øv-101210-1 2
5 1.12,7 228 Gameboy (DEN) 6 v 58 E Ski 2.100 Øv-101029-6 10
6 1.12,8 509 Dark Pride 10 he 53 M Hanssen  Øv-110414-6 8
7 1.13,1 173 Totte (SWE) 6 v B 52 N Mortensen  Øv-101119-7 7
8 1.13,2 336 Zirkon (GB) 5 v 54 A Polanco  Øv-101210-5 2
9 1.13,3 135 Firefox (SWE) 7 v 61 M Vaadan  Tä-110206-4 9
10 1.13,7 299 Ovation (SWE) 5 v 53 R Olechea  Øv-101203-7 7
11 1.13,9 26 Phili Boy 4 v B 62 R Schistl  Øv-101210-5 1
12 1.14,1 1451 Jackie Ant (SWE) 5 he 52 M Thorsen  Øv-101210-2 5
Vunnet Med 1,0-2,0-0,5-2,0-0,5-1,5-0,5-0,5-2,0-1,0-1,0 lengde.
Vinner 4, br v Lucky Story - Beechnut e Mujadil
Oppdretter R F and S D Knipe
Eier 1 Stall Hope 2 HB Vänerstall 3 Stallbackarna HB,Stuteri Saccracing AB 4 

Hanne Rådstoga 5 Vestmarka Racing
Trener 1 Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen 2 P Hallqvist 3 T Nilsson 4 H Rådstoga 5 

Y Svendsen
Odds Vinner: 3,07 Plass: 1,62-10,84-6,46 Duo: 44,45 Trippel: 398,16
Omsetning Vinner: 11.792 Plass: 3.007 Duo: 18.376 Trippel: 37.541 Totalt: 70.716 kr 

Øv-110421-6 BETTY LØP 2.47,8 2400 dt gd 42.000 kr.
For 3-årige og eldre hester.
1 2.47,8 68 Milliondollarbaby (IRE) 
    8 he 64 M Haugland 21.000 Tä-101104-5 4
2 2.47,8 93 Irish Lad (SWE) 10 v B 54 P Gråberg 10.500 Tä-110206-2 7
3 2.48,0 32 Ifannik Sacc (SWE) 6 h 55 C Lopez 5.040 Tä-110206-2 3
4 2.48,3 77 Desert Fuse (SWE) 11 v 60 K Arnkvärn 3.360 Øv-101112-3 5
5 2.48,8 160 Clauses Mistral (DEN) 4 he 52 M Thorsen 2.100 Øv-110414-6 10
6 2.49,2 219 Sweet Soul Diva (GB) 7 he 52 M Vaadan  Tä-110206-2 8
7 2.49,3 91 Between Friends (SWE) 8 v 62 A Pilroth  Tä-101104-8 4
8 2.50,3 113 Hattan 6 v 52 L Santos  Øv-101001-4 3
9 2.50,7 186 Siidhgar (SWE) 4 v 48 N Mortensen  Øv-101217-5 7
10 2.55,2 167 Samarin (SWE) 3 v 53 R Olechea  Øv-110414-6 9 
u   Emperor (SWE) 5 v B 66 R Schistl  Øv-101126-7 8
Vunnet Med 6,5-hode-1,0-1,5-2,5-2,0-0,5-5,0-2,0-mange lengder.
Vinner 8, mbr he Lahib - Film Lighting Girl e Persian Bold
Oppdretter Ronald Mawhinney
Eier 1 Stall Million 2 Stall Estonia 3 Stuteri Saccracing AB 4 Christian Mjønli 5 

Värelse 9
Trener 1 Hallvard Soma, Øvrevoll 2 R Kuningas 3 T Nilsson 4 D Smith 5 L Olai-

Olssen
Odds Vinner: 6,82 Plass: 1,45-2,37-1,94 Duo: 54,95 Trippel: 1294,25
Omsetning Vinner: 8.520 Plass: 1.941 Duo: 8.792 Trippel: 14.791 Totalt: 34.044 kr 

Øv-110421-7 BABY’S TANGO LØP 1.09,5 1100 dt gd 50.000 kr.
For 3-årige og eldre hester.
1 1.09,5 108 Home Straight (USA) 4 v B 64 R Schistl 25.000 Øv-101210-6 11
2 1.09,8 155 Chief Eric (GB) 6 v B 60 M Vaadan 12.500 Øv-101217-2 4
3 1.09,9 47 Distant Beat 4 he 64 P Gråberg 6.000 Øv-101210-6 6
4 1.10,0 96 Royal Hill 9 v 62 M Fretheim 4.000 Øv-101210-6 8
5 1.10,1 25 Wattan 6 v B 61 A Pilroth 2.500 Øv-110414-7 1

6 1.10,7 153 Montgomery (GER) 6 v B 61 C Lopez  Øv-101119-6 5
7 1.10,7 328 Faahem (GB) 8 v 63 N Mortensen  Øv-110414-4 5
8 1.11,0 74 Requested 5 h 59 E Ski  Øv-101217-4 2
9 1.11,4 582 Artistic Light (GB) 6 he 58 M Haugland  Øv-101203-6 7
10 1.12,5 277 Ionius (IRE) 4 v 57 R De Oliveira  Øv-101112-7 10
11 1.15,2 419 Desert Rose 4 he 64 M Hanssen  Øv-101015-6 4
12 1.15,5 120 Merseyside Star (IRE) 4 v 66 F Johansson  Øv-101105-3 5
Vunnet Med 1,5-0,5-0,5-0,5-3,0-hode-1,5-2,0-5,5-13,0-1,5 lengde.
Vinner 4, mbr v Lion Heart - Lone Peak e Wild Rush
Oppdretter Mr Mrs Nick Bentley
Eier 1 Stall Bonne Nuit 2 Libra Racing 3 Stall EOS 4 Stall Scope 5 Stall Kjär
Trener 1 Are Hyldmo, Øvrevoll 2 C Erichsen 3 W Neuroth 4 J Fretheim 5 P Kjär
Odds Vinner: 10,89 Plass: 3,01-3,15-3,44 Duo: 83,9 Trippel: 481,5
Omsetning Vinner: 11.286 Plass: 2.476 Duo: 13.424 Trippel: 34.392 Totalt: 61.578 kr

RESULTAT ØVREVOLL 3. LØPSDAG TORSDAG 28. APRIL 2011
Vär Pent
DT God
Totalomsetn 1.155.034 kr
V5 (3-7) 585.394 kr, utbet 1.469 kr, 1-6-10-10-6, komb 11.257
DD (6,7) 292.167 kr, DD 10-6, odds 43,13
DLV K Grundy, O C Hallerud, H Byrgin, S Kolling, sekr
Funksjonerer R Fritzenwanker , starter, S Eriksen, dommer, P Cordrey, hcp, H P Eriksen, 

løpsreferent 

Eventuell V5A utbetaling
Nr Hest   Komb Utbetaling Nr Hest   Komb Utbetaling
1.   Vestano 220 1.729 7. Tiger For Two 169 2.251
2. What Budget 42 9.059 8. Mind The gap 56 6.794
3. Merseyside Star 46 8.271 9. Hot Marta 59 6.449
4. Court Circle 142 2.679 10. Northern Pal 102 3.730
5. Dancing Party 87 4.373 11. Dalmeny 106 3.589
6. Buckham 259 1.469 12. Fair Flair 69 5.514

Øv-110428-1 3-ÅRSLØP 1.56,9 1750 dt gd 66.500 kr
For 3-årige hester.
1 1.56,9 21 Cawett Cove (IRE) 3 h 58 P Gråberg 35.000 Øv-101105-1 1
2 1.57,3 109 Milly 3 he 53 R Olechea 17.500 Øv-101210-3 5
3 1.59,4 16 Hayley Cropper (GB) 3 he B 58,5 C Lopez 8.400 Øv-101008-1 2
4 2.00,5 109 Ariann 3 he B 56,5 P Da Costa 5.600 Øv-110414-2 5 
s   Without Fear (FR) 3 v 58 (luftveisinfeksjon)  Øv-101008-1 1
Vunnet Med 2,0-10,5-5,5 lengder.
Vinner 3, f h Hawk Wing - Memory Motel e Always Fair
Oppdretter Bjarne Minde
Eier 1 IORR Stables 2 Fam. E. Nagell-Erichsen 3 Gro H Thonander og Line T 

Tuhus 4 St.Petersburg Stables
Trener 1 Niels Petersen, Øvrevoll 2 N Petersen 3 M Taylor 4 A Lund
Odds Vinner: 2,19 Plass: 1,5-2,46 Duo: 13,55 Trippel: 10,29
Omsetning Vinner: 8.701 Plass: 553 Duo: 7.049 Trippel: 11.703 Totalt: 28.006 kr 

Øv-110428-2 NOVISELØP 1.58,5 1750 dt gd 42.000 kr
For 4-årige og eldre hester som kun har seiret en gang, hester som ikke har formtall, 
eventuelt maksimum formtall 70.
1 1.58,5 29 Zafir Zaid (SWE) 6 v 59 P Gråberg 21.000 Øv-110421-3 5
2 1.58,6 62 Miss Kitty Grey (IRE) 4 he 59,5 R Olechea 10.500 Gb-101113-1 6
3 2.00,4 209 Soul Of Gold (IRE) 4 he 54,5 M Haugland 5.040 Jä-110417-4 11
4 2.00,8 38 Intricate Talent (USA) 4 he 59,5 M Fretheim 3.360 Øv-110414-7 8
5 2.01,0 35 Illusive Spirit (IRE) 5 v 61 T Jørgensen 2.100 Øv-101126-3 5
6 2.04,5 175 Red Hero (DEN) 4 v B 59 M Santos  Øv-101210-5 6
7 2.04,8 99 Findus Zaid (SWE) 4 v B 57 A Pilroth  Jä-101107-8 14
Vunnet Med 0,5-9,0-2,0-1,0-17,5-1,5 lengde.
Vinner 6, br v Richard of York - Zambi Zaid e Steve’s Friend
Oppdretter Jan Johansson
Eier 1 Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2 Knut O. Arnesen 3 Høllviken Häst 

Foder AB 4 Stall Scope 5 Stall Cavalier
Trener 1 Åsa Edvardsson, Sverige 2 K Arnesen 3 C Sjøgren 4 J Fretheim 5 H Soma
Odds Vinner: 2,9 Plass: 1,2-1,76-3,77 Duo: 17,66 Trippel: 185,97
Omsetning Vinner: 4.054 Plass: 1.512 Duo: 8.716 Trippel: 12.486 Totalt: 26.768 kr 

Øv-110428-3 COWRIE ELITELØP 2.40,6 2400 dt gd 70.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 2.40,6 36 Fricoteiro (ARG) 8 h 59 P Gråberg 35.000 Øv-101119-2 6
2 2.40,8 34 Bank of Burden (USA) 4 v B 61 F Johansson 17.500 Du-110217-5 12
3 2.41,0 62 Omoto Sando (FR) 8 v B 54 D Danekilde 8.400 Øv-101203-5 3
4 2.43,0 35 Theatrical Award 6 he 63 C Lopez 5.600 Jä-101107-9 9
5 2.43,1 117 Distant Star (FR) 6 he 54 M Santos 3.500 Øv-100926-6 7
6 2.43,7 63 Nosferatu (IRE) 8 v B 57 R Schistl  Øv-100926-1 2
Vunnet Med 1,0-1,0-10,0-0,5-3,0 lengder.
Vinner 8, f h Lode - Fricote e Ogygian
Oppdretter Santa Maria de Araras
Eier 1 Niels Petersen 2 Oslo Racing Stables og IORR Stables 3 Stall Bonne Nuit 4 

Stall Bernadette og M P Taylor 5 Stall EOS
Trener 1 Niels Petersen, Øvrevoll 2 N Petersen 3 A Lund 4 M Taylor 5 W Neuroth
Odds Vinner: 3,66 Plass: 1,17-1,07 Duo: 12,86 Trippel: 50,88
Omsetning Vinner: 8.363 Plass: 2.618 Duo: 8.574 Trippel: 12.793 Totalt: 32.348 kr 
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Øv-110428-4 CAJUN CADET ELITELØP 1.08,9 1100 dt gd 70.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 1.08,9 26 Simian (SWE) 6 v 62 A Pilroth 35.000 Øv-101217-2 1
2 1.09,1 24 Red Colori (GB) 4 v 59 J Neuroth 17.500 Øv-110414-4 1
3 1.09,7 87 Caerus (USA) 5 h 58 E Ski 8.400 Øv-101119-3 7
4 1.09,8 60 Ticmosic (FR) 8 v 57 K Arnkvärn 5.600 Øv-101217-2 6
5 1.10,2 67 Rapponghi (IRE) 7 v B 56 P Gråberg 3.500 Øv-110421-2 3
6 1.11,4 258 Filligree (IRE) 6 he 54 M Hanssen  Øv-110414-4 6 
s   Alight (GB) 4 he 53 (luftveisinfeksjon)  Øv-110414-4 2
Vunnet Med 1,0-3,0-0,5-2,0-6,0  lengder.
Vinner 6, br v Okawango - Simmering e Mas Media
Oppdretter Stall EOS
Eier 1 Stall EOS 2 Stall Aton 3 Kjell Erik Swartling 4 Eva Sundbye 5 Tinus Lüh-

nenschloss
Trener 1 Wido Neuroth, Øvrevoll 2 W Neuroth 3 K Swartling 4 E Sundbye 5 E 

Sundbye
Odds Vinner: 2,61 Plass: 1,58-1,99-2,52 Duo: 5,24 Trippel: 33,67
Omsetning Vinner: 7.113 Plass: 910 Duo: 9.858 Trippel: 12.842 Totalt: 30.723 kr 

Øv-110428-5 CAVALIER LØP 1.11,0 1100 dt gd 44.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 1.11,0 27 Midnight Eagle (SWE) 6 v 62 D Danekilde 22.000 Tä-110306-7 9
2 1.11,3 63 High Desire 4 he 59 M Vaadan 11.000 Øv-101112-7 7
3 1.11,4 64 Aylar 6 he 60 E Ski 5.280 Øv-101126-6 8
4 1.11,8 80 Aragorn (SWE) 8 v B 61 A Pilroth 3.520 Øv-100603-7 5
5 1.12,6 45 On The Piste (IRE) 4 he 64 M Haugland 2.200 Gb-100829-4 15
6 1.12,9 540 Bandear (IRE) 4 he 60 M Rodriguez  Jä-110413-3 9
7 1.13,1 73 Liberty Cash (SWE) 4 he 61 R Olechea  Øv-101126-6 6
8 1.13,5 123 Hawkleaf Flier (IRE) 5 he 59 A Polanco  Kl-101016-8 9 
s   Athirat Sacc (SWE) 6 he 56 (forkjølet)  Øv-110414-3 4 
s   Delily 5 he 56 (halt)  Øv-110421-5 4
Vunnet Med 2,0-0,5-2,0-4,0-1,5-1,0-2,0 lengder.
Vinner 6, mbr v Eagle Day - Madeline Bassett e Kahyasi
Oppdretter Fällbro AB
Eier 1 Örnästet 2 Mari Vaadan og Pål Bugge 3 Inger Skrede 4 Anna Pilroth 5 

Stall Askim
Trener 1 Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige 2 C Erichsen 3 K Arnesen 4 B Blom-

qvist 5 H Soma
Odds Vinner: 2,78 Plass: 1,85-2,36-1,85 Duo: 22,45 Trippel: 80,38
Omsetning Vinner: 8.102 Plass: 1.139 Duo: 9.430 Trippel: 16.076 Totalt: 34.747 kr 

Øv-110428-6 CARBON PLAYER LØP 1.58,1 1750 dt gd 42.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 1.58,1 40 Send an Invitation (SWE) 
    5 v B 59 E Ski 21.000 Øv-101217-5 1
2 1.58,5 24 Bittersweet (SWE) 4 he 52 D Danekilde 10.500 Øv-110414-6 1
3 1.58,8 97 Cicinho 5 v 55 C Lopez 5.040 Øv-101210-5 4
4 1.59,6 99 Ziwy Skate 5 v B 67 R Schistl 3.360 Øv-110421-3 3
5 1.59,7 170 Zen Cat 6 v B 63 M Haugland 2.100 Øv-110414-1 4
6 2.00,0 1139 Definite Romance (IRE) 8 he 58 M Santos  Øv-110414-6 4
7 2.00,2 244 Indian Pacific (SWE) 5 v 59 A Polanco  Øv-110414-3 7
8 2.00,3 112 Shotgun Charlie (GB) 9 v 63 A Pilroth  Øv-110414-6 3
9 2.00,8 148 Postcard (GB) 5 v 58 M Rodriguez  Øv-110414-6 7
10 2.02,1 204 Carnet Apache (SWE) 10 he 55 K Arnkvärn  Øv-110414-6 5
11 2.04,2 143 Soraya (SWE) 3 he 56 M Vaadan  Jä-101114-7 5
Vunnet Med 2,0-1,5-4,0-0,5-1,5-1,0-0,5-2,5-6,5-10,5 lengder.
Vinner 5, f v Most Welcome - Sendo e Dolphin Street
Oppdretter Kristina Lidborg
Eier 1 Maria Robertz 2 Stall Hope 3 Stall Beck’s 4 Stall Old Crows 5 Stall Frisko
Trener 1 Maria Robertz, Skotselv 2 P Nordbye 3 Z Benedek 4 A Hyldmo 5 H Soma
Odds Vinner: 4,01 Plass: 2,82-2,01-4,41 Duo: 14,72 Trippel: 144,34
Omsetning Vinner: 8.546 Plass: 1.648 Duo: 9.426 Trippel: 21.445 Totalt: 41.065 kr 

Øv-110428-7 CEOS LØP 1.54,9 1750 dt gd 60.000 kr
For 3-årige og eldre hester.
1 1.54,9 38 Buckham 4 v 61 F Johansson 30.000 Øv-101022-2 1
2 1.56,2 51 Vestano (GB) 4 v 56 R Schistl 15.000 Øv-110414-7 2
3 1.56,6 90 Tiger For Two (GB) 4 v 62 J Neuroth 7.200 Øv-101203-5 7
4 1.56,8 90 Hot Marta (GB) 6 he B 56 D Danekilde 4.800 Øv-100722-5 7
5 1.56,9 102 Court Circle (GB) 4 v 63 E Ski 3.000 Gb-100614-5 1
6 1.57,0 162 Merseyside Star (IRE) 4 v 58 M Santos  Øv-110421-7 12
7 1.57,2 79 Northern Pal 7 v B 62 P Gråberg  Øv-101217-7 7
8 1.57,4 223 Fair Flair (IRE) 7 he B 59 C Lopez  Øv-101217-7 6
9 1.57,6 200 What Budget (GB) 7 he B 60 P Da Costa  Øv-101203-5 9
10 1.57,6 177 Dalmeny (GB) 6 he 54 M Vaadan  Øv-101217-7 3
11 1.57,6 222 Mind The Gap (GER) 5 v B 57 A Polanco  Øv-110414-7 5
12 1.58,6 106 Dancing Party (DEN) 4 he 56 F Salvador  Øv-100926-4 4
Vunnet Med 6,5-2,0-1,0-0,5-0,5-1,0-1,0-1,0-hals-hals.
Vinner 4, br v Academy Award - Snap Drive e Hernando
Oppdretter Buck Racing
Eier 1 Stall Gammel Dansk 2 Libra Racing 3 Stall Moreno, B.Stahl, B.T. Nygård 4 

Øvrevoll Stutteri 5 Trond Erik Olafsen
Trener 1 Cathrine Erichsen, Øvrevoll 2 C Erichsen 3 W Neuroth 4 I Vergara 5 R 

Haugen
Odds Vinner: 3,81 Plass: 2,09-1,33-2,11 Duo: 19,25 Trippel: 53,58
Omsetning Vinner: 21.445 Plass: 4.483 Duo: 15.018 Trippel: 42.870 Totalt: 83.816 kr

Resultater Danmark
RESULTAT JYDSK VÆDDELØBSBANE 1. DAGEN FREDAG 22 APRIL
Bane Græs god
Vejr Godt
Totalisatoroms 46.673 kr
Oms V, P, K 18.939 kr, 13.789 kr, 0 kr.
Trio (løb 1, 2) 13.945 kr; för rätt kombinationer och odds se resp.løb.
Voldgift

År-110422-1 TAROICS ÅBNINGSLØB 2.09,2 2000 gr gd 18.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar.
1  2.09,2 26 Dispol Snapper (IRE) 3 h B 58,5 M Robaldo (62,5) 
         9.000 År-101002-4 1
2  2.09,4 87 Cambuslang (IRE) 4 h  66 L Olsen 4.500 År-101002-6 10
3  2.09,8 196 Golden Rock 5 v  64 A Harbjerg (68)
         2.400 Ål-101101-8 2
4  2.09,9 25 Fabinho 3 h  58,5 N Stott 1.200 År-101002-4 4
5  2.10,9 58 What An Angel 4 hp  58 R Sørensen 900 År-100903-8 9
 2.10,9 120 Stars Pride 4 v  62 E Hvitved (65)  Jä-101107-11 10
 2.10,9 162 Titbit Rose 5 hp  56 L Møller  År-101002-8 4
Vunnet 1-3-3.5-8-9-9
Vinderen 3, brun h Whipper-Laylati e Green Desert. 
Opdræt Wiji Bloodstock
Ejer 1 B Drischel, E Nielsen O K Idskov. 2 Stald Søndervang. 3 Birgitte Niel-

sen. 4 Team Horze. 5 Birgitte Junker O Jesper Sørensen.
Träner 1 Ann-Charlotte Nielsen. 2 A Nielsen. 3 B Nielsen. 4 B Nielsen. 5 B 

Junker.
Odds Vinder 2,69. Plads 1,70-2,52-3,37. Trio 140,87 (3-2-5).
Omsätning V,p,k: 9.333, 5.870, Trio 8.050 Total: 23.253 kr.

År-110422-2 JYDSK GALOPHESTEEJERFORENINGS ÆRESPRÆMIE 
  1.34,6 1550 gr gd 20.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vägt: 3-åriga 56,5 kg, äldre 63 kg. 
1  1.34,6 52 Acquaviva (GB) 4 hp  58,5 E Hvitved (61,5) 
         10.000 Gb-101020-4 6
2  1.34,7 41 Aramid (IRE) 3 v  56,5 N Stott 5.000 Gb-101007-2 9
3  1.35,8 32 Thakeham (IRE) 3 v  54 M Robaldo (56,5) 
         2.500 Ø-101210-3 11
4  1.35,9 59 Kicadet 3 hp  55 L Møller 1.500 Od-100825-2 6
5  1.36,3 100 Caviar (GB) 4 hp  65 L Olsen (61,5) 1.000 År-100903-2 10
 1.36,5 54 French Fantasy (GB) 4 hp  61,5 R Olechea  Gb-101020-4 7
 1.38,8 152 Fanzet 4 hp  59,5 R Sørensen (61,5)  År-101029-Kv 1
Vunnet 0.5-6-6-8-9-21
Vinderen 4, fuks hp Medicean-Amazing Bay e Mazilier. 
Opdræt Redhill Bloodstock o Silfield Bloodstock
Ejer 1 Ariette Sørensen & Inger Christensen. 2 Jens Sørensen. 3 Stald Søn-

dervang. 4 N B Mikkelsen O J Og P Altenborg. 5 Villy Nielsen O Terje 
Thoresen.

Träner 1 Torben Christensen. 2 T Christensen. 3 A Nielsen. 4 A Nielsen. 5 A 
Nielsen.

Odds Vinder 5,28. Plads 1,31-1,32-1,22. Trio 53,59 (1-5-2).
Omsätning V,p,k: 9.606, 7.919, Trio 5.895 Total: 23.420 kr.

År-110422-kv KVAL.LØB GALOP 0.58,2 950 gr gd
För 2-åriga och äldre hästar. Vikt: 59 kg. 
 0.58,2 gdk Irish Lassie (IRE) 4 hp  57,5 E Hvitved  
 0.58,3 gdk Shamsiin 3 v  61 T Hovgaard (59)  
 1.00,2 gdk Kenza (IRE) 3 hp  66 L Olsen (57,5)  

RESULTAT KLAMPENBORG GALOP 2. LØBSDAG MÅNDAG 25. APRIL
Bane  Gräs god
Vejr Solskin, 19 C
Totalisatoroms 431.844 kr
Oms V, P, K 134.517 kr, 81.546 kr, 39.613 kr.
V5 (løb 3-7) 84.842 kr, rätt rad 6-6-8-3-8, utd 3/17.534 kr.
Trio (1-6) 68.528 kr; för rätt kombinationer och odds se resp.løb.
Supertrio (7) Kombination 8/6/2, odds 199,48.
Voldgift Kim Dhyring, Renee Clemmensen, Jesper Brednholdt. Vägtforstander: 

Torben Bjørnsager Starter: Allan Arndt. Paddockchef: Stephen Carden.

Kl-110425-1 OLE LARSEN YOUNG RIDERS AFD. A
  1.26,8 1400 gr gd 20.000 kr
For 3-årige og äldre heste klasse 4 Rides af Skandinavisk licenceret lärlinge samt jockeys 
født i 1986 eller senere. Vägt: Aldersvägtreg. hcp 3-årige -4,0 kg äldre +2,0 kg 
1  1.26,8 47 Chorusso (SWE) 7 v B 54 N Mortensen (57) 
         10.000 Øv-110414-3 3
2  1.27,0 46 Van Ruymbeke (IRE) 7 v  67 S Karlsson 5.000 Jä-110413-3 6
3  1.27,3 106 Two Cool Cats (IRE) 4 hp  56 O Wilson (56/52)
         2.500 Kl-101030-5 8
4  1.27,4 38 Eko Tutankamon (SWE) 
    4 h  62 M Robaldo (66) 
         1.250 Kl-101009-3 1
4  1.27,4 56 La Orejona (IRE) 5 hp  61 N Stott 1.250 Jä-110417-2 6
 1.27,8 149 Star Quest 10 v  62 D Patil (65)  Kl-101009-3 10
 1.27,9 55 My Dear Friend 6 v B 61 A Hollstenius  Kl-101016-4 8
 1.30,7 219 Val Fleur (SWE) 4 hp B 53 M Friberg (56/52) Tä-101212-3 12
Vunnet Med 1 - 1,5 - 1 - dødt - 2 - 0,5 - M
Vinderen 7, brun h Songline-Morning Chorus e Prince Sabo. 
Opdræt Team Speed HB
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Ejer 1 Nathalie Mortensen. 2 Tommy Larsen. 3 Brdr. Christensen. 4 Eko 
Skåne Ab. 4 Katharina O Jessica Stenefeldt.

Träner 1 Henrik Engblom, Sverige. 2 S Larsen. 3 Br Wilson. 4 T Hansen. 4 K 
Stenefeldt.

Odds Vinder 4,70. Plads 1,54-1,72-2,72. Komb 17,12. Trio 242,72 (2/5/6).
Omsätning V,p,k: 9.893, 7.402, 3.425, Trio 6.935 Total: 27.655 kr.

Kl-110425-2 DEN GYLDNE HJELM 1. AFD 1.40,7 1600 gr gd 20.000 kr
For 3-årige og äldre heste klasse 5 Rides af Amatørryttere (bundvägt inden lettelse 58,0 
kg) Vägt: Aldersvägtreg. hcp 3-årige +1,5 kg äldre +8,0 kg 
1  1.40,7 55 Cacao 9 v  59 D Scarlett (56) 
         10.000 Kl-101030-5 7
2  1.41,1 67 Feuer Claus 9 v  54 L Kümmel (55/51) 
         5.000 Kl-100814-4 3
3  1.41,4 218 Teletubbie (SWE) 10 hp  60 Sa Nilsson(48) 2.500 Jä-110417-2 9
4  1.41,4 77 Mr Mika (SWE) 4 v  58 E Olsson (62) 1.500 Kl-110416-7 9
5  1.41,6 25 The Mate 4 v  70 L Olsen 1.000 Kl-110416-5 7
 1.41,9 35 Vegaholms Party (SWE) 7 hp B58 T Henriksson (56)  Jä-101114-6 2
 1.43,1 146 Crostini (SWE) 10 hp  58 P Gram (53)  År-101029-1 7
Vunnet Med 2 - 1 - hov - 1 - 1,5 - 6
Vinderen 9, brun v Muthhil-Mrs Laura Ashley e Saville Row. 
Opdræt Stutteri Skovmarken.
Ejer 1 Desmond Scarlett. 2 Lone Reimer Høgenhaug M.Fl.. 3 Tommy Larsen. 

4 Marita Persson. 5 Stall Rsmsn.
Träner 1 Tine Hansen. 2 Be Wilson. 3 S Larsen. 4 M Olsson. 5 K Stenefeldt.
Odds Vinder 5,54. Plads 2,17-2,70-4,10. Komb 66,20. Trio 456,34 (2/3/1).
Omsätning V,p,k: 12.563, 8.799, 3.724, Trio 7.823 Total: 32.909 kr.

Kl-110425-3 PÅSKEHANDICAP 1.37,8 1600 gr gd 30.000 kr
For 3-årige og äldre heste klasse 3 Vägt: Aldersvägtreg. hcp 3-årige -18,5 kg äldre 
-12,0 kg 
1  1.37,8 139 Holma Ivory (SWE) 6 hp  60 M Friberg (64) 
         15.000 Tä-101211-1 10
2  1.38,0 147 Cayenne 6 v  59 N Stott 7.500 År-100910-8 5
3  1.38,3 151 Harley (SWE) 5 v  58 C Weilby 3.750 Kl-101030-6 10
4  1.38,3 156 Moonlight Gambler (IRE) 
    6 h  57 E Hvitved (60) 2.250 År-101002-7 11
5  1.39,1 44 Eko Renaissance (SWE) 
    4 v B 63 J Johansen 1.500 Kl-101030-4 1
 1.39,4 96 Cheitha 7 v  61 A Hollstenius  Kl-110416-5 6
 1.39,5 40 So Surreal (IRE) 4 hp B58 M Robaldo (62)  Kl-110416-5 2
 1.48,0 24 Party Cat (IRE) 5 v B 61 K Andersen  Kl-110416-5 1
s   His Highness (SWE) 4 v   (Sårskade)
Vunnet Sikkert med 1 - 1,5 - hov - 4 - 1,5 - 0,5 - M
Vinderen 6, brun hp Inchrory-Forsaken e Lake Coniston. 
Opdræt Ragnarsson Per-Åke o Anna-Lena
Ejer 1 Gina Rooth O Jonas Persson. 2 Elkär Stutteri. 3 Lone Kaj-Nielsen. 4 

Stald Søndervang. 5 Club Renaissance Racing.
Träner 1 Gina Rooth, Sverige. 2 B Nielsen. 3 I Dejgaard. 4 A Nielsen. 5 B 

Olsen.
Odds Vinder 13,93. Plads 2,53-2,36-4,22. Komb 644,00. Trio 896,35 (6/9/2).
Omsätning V,p,k: 16.046, 7.772, 4.025, Trio 7.683 Total: 35.526 kr.

Kl-110425-4 3-ÅRS LØB 1.33,0 1500 gr gd 40.000 kr
For 3-årige heste Vägt: 59 kg. Tilläg: For hver fra 1 januar 2010 til og med 18 april 
2011 vundet sejrsprämie på 25.001 kr eller derover +1 kg max +3 kg. 
1  1.33,0 40 Madame Esprit 3 hp  57,5 M Santos 20.000 Kl-100925-4 3
2  1.33,8 20 African Award 3 hp  58,5 L Hammer 10.000 Jä-101114-1 2
3  1.33,9 97 Blue Touch 3 v  59 J Johansen 5.000 Kl-100905-4 10
4  1.34,0 70 Hot Tyra (IRE) 3 hp  55,5 P Gråberg 3.000 Jä-101017-6 3
5  1.34,3 109 Manchego 3 v B 57 S Slot 2.000 Kl-101030-2 3
 1.34,5 57 Sir Lunchalott (GB) 3 v B 56 M Robaldo (60)  Kl-110416-1 3
Vunnet Overlegent med 3 - 0,75 - hov - 1,5 - 1,5
Vinderen 3, brun hp Esprit Du Nord-Kinky Spot e Mas Media. 
Opdræt Boltegaard o Kjems Racing.
Ejer 1 Boltegaard O Kjems Racing. 2 Mogens Schougaard O Hubert 

Strecker. 3 Stald Fortyfour. 4 Övrevoll Stutteri. 5 Bente Slot.
Träner 1 Helle Christensen. 2 S Jensen. 3 B Olsen. 4 L Reuterskiöld Jr.. 5 S Slot.
Odds Vinder 4,02. Plads 1,87-1,46. Komb 5,34. Trio 41,86 (6/3/4).
Omsätning V,p,k: 21.286, 11.334, 5.115, Trio 9.570 Total: 47.305 kr.

Kl-110425-5 CHARLOTTENLUND HESTEHOSPITAL 3-ÅRS MAIDENSERIE
  1.51,6 1800 gr gd 36.000 kr
For 3-årige maidens Vägt: 59 kg. 
1  1.51,6 57 Tigress Eleven 3 hp  57,5 L Hammer 20.000 Kl-101023-Kv 4
2  1.51,7 26 Ride For Roses (IRE) 3 hp  57,5 P Gråberg 8.000 Jä-101107-1 2
3  1.52,1 279 Gold Bridge 3 h  59 E Chaves 4.000 Jä-101107-4 6
4  1.52,2 231 The Oboist (IRE) 3 hp  54,5 E Hvitved (57,5) 
         2.500 Øv-101210-3 7
5  1.52,2 40 Cut Cool 3 v  59 J Johansen 1.500 Kl-101030-3 3
 1.53,4 234 Teitur 3 v  59 N Stott  Kl-101023-4 9
 1.53,8 67 Et Toi 3 v  59 C Weilby  Kl-101016-5 7
 1.54,9 340 Margali 3 hp  57,5 D Danekilde  Kl-101030-3 8
 1.55,2 283 Bolou 3 hp  57,5 K Andersen  Kl-110407-Kv 4
 1.55,5 168 Hurricane Fighter (IRE) 3 v  59 M Santos  Jä-101007-5 5
 1.55,9 345 Czawarra (SWE) 3 hp  57,5 S Karlsson  Jä-110413-Kv 6
 1.58,1 351 Kromutter 3 hp  56 O Wilson (57,5/53,5)  
          Kl-101030-2 11
Vunnet Sikkert med 0,75 - 2 - 0,5 - hov - 6 - 1,5 - 6 - 1,5 - 1,5 - 2 - M
Vinderen 3, brun hp Academy Award-Kutbeya e Diesis. 
Opdræt The Handsome Foursome.
Ejer 1 Santa Anita, Zwicky Racing M.Fl.. 2 Stall Trick Or Treat. 3 Knud Hjorth 

A/S. 4 Stald Søndervang. 5 K., P. Og M. Brendholdt.
Träner 1 Hanne Bechmann. 2 L Reuterskiöld Jr.. 3 B Olsen. 4 A Nielsen. 5 B 

Olsen.
Odds Vinder 5,78. Plads 1,89-1,43-3,41. Komb 29,84. Trio 239,28 (8/6/10).
Omsätning V,p,k: 25.515, 17.118, 8.020, Trio 19.143 Total: 69.796 kr.

Kl-110425-6 OLE LARSEN YOUNG RIDERS AFD B 
  1.52,0 1800 gr gd 20.000 kr
For 3-årige og äldre heste klasse 4 Rides af Skandinavisk licenceret lärlinge samt jockeys 
født i 1986 eller senere Vägt: Aldersvägtreg. hcp 3-årige -9,0 kg äldre -2,0 kg 
1  1.52,0 86 Irish Smile (IRE) 6 hp  57 M Robaldo (61) 
         10.000 Kl-101030-6 11
2  1.52,0 39 William Tell 9 h  65 N Stott 5.000 Kl-110416-7 3
3  1.52,1 43 Holma Indi Love (SWE) 
    5 v  53 M Friberg (55/51) 
         2.500 Kl-110416-7 1
4  1.52,5 87 Ille Faciet (IRE) 6 v  63 S Karlsson 1.500 Jä-101120-1 10
5  1.52,9 39 Mr Melodyclub (SWE) 5 v  55 A Hollstenius 1.000 Kl-101030-4 3
 1.54,2 77 Metroline (SWE) 11 v  55 E Hvitved (58)  Kl-101009-5 12
 1.54,8 110 Barham (SWE) 4 h B 54 N Mortensen (57)  Tä-101021-7 5
 1.55,0 149 Miss Kelly 5 hp  56 O Wilson (54/50)  Kl-101023-1 8
s   Power Of Dreams (IRE) 4 v   (Halt)
Vunnet Efter kamp med Kt hov - 0,5 - 1,5 - 2 - 6 - 3 - 1,5
Vinderen 6, brun hp Chevalier-Catch A Smile e Silver Hawk. 
Opdræt Finegan Jill o McGreal Irene
Ejer 1 Stald Spitco. 2 P., S. Og W. Bechmann. 3 Gina Rooth O Jonas Pers-

son. 4 Help. 5 Vivika Nilsson.
Träner 1 Tine Hansen. 2 H Bechmann. 3 G Rooth. 4 P Strømberg. 5 V Nilsson.
Odds Vinder 8,64. Plads 1,83-1,52-1,49. Komb 37,65. Trio 96,52 (3/5/4).
Omsätning V,p,k: 19.923, 12.695, 6.590, Trio 17.374 Total: 56.582 kr.

Kl-110425-7 INCO AS PÅSKE POKALEN 2.18,7 2200 gr gd 40.000 kr
For 4-årige og äldre heste Vägt: 62 kg. 
1  2.18,7 67 Classical World (USA) 6 v  58 N Stott 20.000 Jä-100930-8 7
2  2.18,9 53 High Flyer 4 v  62 K Andersen 10.000 Tä-101010-4 1
3  2.18,9 42 Django (SWE) 8 v  62 L Hammer 5.000 Jä-100930-8 6
4  2.19,0 98 Alnitak (USA) 10 v B 56 J Johansen 3.000 Øv-100926-1 7
5  2.19,0 91 Nottingham (SWE) 8 v  58 A Hollstenius 2.000 Kl-110416-3 1
 2.19,8 110 Hendersyde (USA) 6 v  55 E Hvitved (58)  Gb-101011-4 1
 2.19,8 34 Mulan (GER) 4 h  62 D Danekilde  F-101106-1 2
 2.22,6 120 Stuart Little 7 v  56 P Gråberg  Kl-101023-6 10
Vunnet Sikkert med 1,5 - Kt hov - 0,5 - Kt hov - 3 - Kt hov - M
Vinderen 6, sk. v El Prado-Tethkar e Machiavellian. 
Opdræt Gainsborough Farm Inc
Ejer 1 Kristian Andersen. 2 Elkär Stutteri. 3 Chess Racing Ab Og Mona 

Nørklit. 4 Bent Olsen. 5 Maria Westman.
Träner 1 Torben Christensen. 2 S Jensen. 3 J Long. 4 B Olsen. 5 J Reuterskiöld.
Odds Vinder 6,78. Plads 1,72-2,01-1,58. Komb 37,68. Supertrio 199,48 

(8/6/2).
Omsätning V,p,k: 29.291, 16.426, 8.714, Supertrio 22.798 Total: 77.229 kr.

Kl-110425-kv PRØVELØB 1.29,0 1400 gr gd
For 2-årige og äldre heste Vägt: 59 kg. 
 1.29,0 gdk Heisei Eleven 3 h  59 L Hammer

RESULTAT KLAMPENBORG GALOP 3. DAGEN LÖRDAG 30 APRIL KL 14.35
Bane Græs let
Vejr Solskin, 16
Totalisatoroms 610.600 kr
Oms V, P, K 201.018 kr, 97.936 kr, 60.657 kr.
V5 (løb 3-7) 129.405 kr, rätt rad 12-4-5-2, utd 68/1.179 kr.
Trio (1-6, 8) 97.524 kr; för rätt kombinationer och odds se resp.løb.
Supertrio (7) 1-11-12, odds 280,70.
Galoppdomstol Erik Rasmussen, Rene Clemmesen, Jesper Brendholdt, Stine Julø

Kl-110430-1 HANDICAP KL. 4 1.37,3 1600 gr let 20.000 kr
For 3-årige og ældre heste Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige minus 7,5 kg, ældre 1 kg. 
1  1.37,3 74 Indi Go (SWE) 5 hp  52 L Santos (49) 10.000 Kl-110416-7 6
2  1.37,5 27 Zazoo 7 v  59 O Wilson (63) 5.000 Kl-101030-1 4
3  1.38,3 24 Head Above Clouds (IRE) 
    8 v  66 M Friberg (69) 2.500 Ø-110421-4 8
4  1.38,4 139 Lot To Win (IRE) 10 v B 55 E Hvitved (58) 1.500 Ø-110421-3 9
5† 1.38,5 135 Madame Celebre (IRE) 
    4 hp  59 D Danekilde 500 Jä-100805-1 8
5† 1.38,5 50 Cute Diamond (IRE) 4 hp  57 A Pilroth (59) 500 Ø-101015-8 7
s   Cut Imperial 4 v   Slettet (Bortvist)
Vundet Sikkert med 1 - 4 - 0,5 - 0,5 - dødt løb
Vinderen 5, brun hp Indian Lodge-Bombellina e Robellino. 
Opdræt Jahn Kerstin o Karl-Gustav-
Ejer 1 Kerstin Og Karl-Gustav Jahn. 2 Dorte Pedersen O Per Jensen. 3 Help. 

4 Stall Camino. 5 Tph Racing. 5 Clair Soleil Hb.
Træner 1 Ricardo Ramallo, Sverige. 2 Be Wilson. 3 P Strømberg. 4 L Natt Och 

Dag. 5 A Clinch. 5 P Höiom.
Voldgift CUT IMPERIAL skal godkendes i prøveløb før end den startanmeldes.
Odds Vinder 7,44. Plads 1,23-1,14-1,25. Komb 12,14. Trio 57,64 (7/2/3).
Omsætning V,p,k: 10.974, 4.648, 3.035, Trio 4.529 Total: 23.186 kr.

Kl-110430-2 MAIDENLØB 2.22,4 2200 gr let 20.000 kr
For 3-årige og ældre maidens Vægt: 3-årige 55 kg, ældre 63 kg. 
1  2.22,4 92 Atlantis 4 hp  61,5 E Chaves 10.000 Kl-110416-2 5
2  2.22,6 36 Satin 4 hp  61,5 P Gråberg 5.000 Jä-110413-1 4
3  2.22,7 50 Albia 4 hp  61,5 N Stott 2.500 Kl-110416-2 3
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4  2.23,0 117 Fuego 3 h  55 S Slot 1.500 Kl-110416-Kv 1
5  2.23,0 20 Dr Doolittle 3 h  55 L Hammer 1.000 Kl-101016-Kv 2
 2.24,7 235 Fine Lion (SWE) 5 v  63 S Pawar  Kl-110416-2 4
 2.25,1 165 Esselde (SWE) 3 hp  54 M Robaldo (53,5/49,5)  
          Jä-101114-5 10
Vundet Med 1 - 0,5 - 1,5 - hov - M - 3
Vinderen 4, brun hp Final Appearance-Afrodite e Kateb. 
Opdræt Stald Jupiter og Stutteri Bøgely.
Ejer 1 Ann Og Per Meyn. 2 Stall Skåne Hb. 3 Stald Ktas. 4 Bente Slot. 5 

Stald Meyco.
Træner 1 Helle Christensen. 2 J Reuterskiöld. 3 B Nielsen. 4 S Slot. 5 S Jensen.
Odds Vinder 9,28. Plads 2,06-1,56-1,69. Komb 17,10. Trio 40,06 (6/2/1).
Omsætning V,p,k: 21.957, 10.311, 7.271, Trio 10.933 Total: 50.472 kr.

Kl-110430-3 HANDICAP KL.3 2.19,2 2200 gr let 30.000 kr
For 3-årige og ældre heste Vægt: Hcp 3-årige minus 20 kg, ældre 12 kg. 
1  2.19,2 193 Arabian Word (GB) 7 v  60 S Slot 15.000 Kl-101030-1 7
2  2.19,2 95 Daychan (IRE) 5 h B 60 A Pilroth (62) 7.500 Tä-101204-1 9
3  2.19,4 144 Zavijava (USA) 4 h B 60 A De Souza 3.750 Jä-101107-10 9
4  2.19,7 166 Nice Effort 5 h  58 C Weilby 2.250 Kl-101009-6 5
5  2.19,7 66 Downbeat (GB) 7 v  58 A Svensson 1.500 Jä-110417-7 2
 2.19,7 45 Liberation 4 v  55 D Danekilde  Kl-101023-1 1
 2.20,3 137 Snowburst (FR) 5 hp B59 M Martinez  Kl-100925-3 12
 2.20,5 230 Be My Wings (SWE) 8 v  58 M Santos  Tä-110410-4 7
 2.20,6 33 Cinnamon’s Pride 4 hp  59 L Hammer  Kl-110416-2 1
 2.20,8 238 Fabiola 6 hp B 56 V De Azeredo (54)  
          Kl-101023-2 5
 2.23,0 315 Another Decree (GB) 6 v  61 J Pinto  Jä-110417-4 9
 2.24,5 90 Half Girl (SWE) 4 hp B58 P Gråberg  Jä-110413-4 9
Vundet Efter kamp med hov - 1 - 1,5 - 1,5 - 0,5 - 1 - 0,5 - 1 - 1 - 1 - M
Vinderen 7, fuks v Diesis-Duchcov e Caerleon. 
Opdræt Ramion Bloodstock
Ejer 1 Stald Spitco. 2 Stall Granit. 3 Sky Racing. 4 Thomas Fredlund Og 

Helena Ohlsson. 5 Anette Svensson.
Træner 1 Tine Hansen. 2 P Höiom. 3 J Long. 4 T Fredlund. 5 A Svensson.
Voldgift HALF GIRL tabte flere længder i starten.
Odds Vinder 19,36. Plads 4,59-3,47-4,18. Komb 227,86. Trio 2389,97 

(12/2/7).
Omsætning V,p,k: 22.493, 15.765, 8.545, Trio 13.657 Total: 60.460 kr.

Kl-110430-4 DANSK JOCKEY CLUB CUP 1.47,4 1800 gr let 150.000 kr
For 4-årige og ældre heste Vægt: 58 kg Tillæg: Heste der i 2010/2011 vundet sejr på 
100.000 Dkr. + 3 kg., 50.000 Dkr. + 1 kg. 
1  1.47,4 27 Peas And Carrots 8 v  61 F Johansson 75.000 Tä-101010-5 3
2  1.47,5 73 Runaway (GB) 9 h  58 M Santos 35.000 Gb-101015-6 12
3  1.47,5 28 Moe Green (IRE) 4 v  61 E Chaves 20.000 Jä-101107-10 1
4  1.47,5 156 Condor 6 v  58 L Hammer 12.000 Kl-101023-6 8
5  1.47,7 214 Master Kid 6 h  58 J Johansen 8.000 Kl-101023-6 9
 1.47,8 238 Cattlemans Clipper (SWE) 
    7 v  58 V De Azeredo  Kl-110416-3 2
 1.48,2 150 Palermo (GER) 5 h  59 R Schistl  Ø-100708-6 10
 1.48,6 76 Quick Release (IRE) 6 h  58 S Slot  Jä-100527-7 2
 1.48,6 179 Alpacco (IRE) 9 v  61 M Martinez  Kl-100801-9 10
Vundet Efter kamp 0,5 - hls-hls - 1 - 0,5 - 2 - 2 - hov
Vinderen 8, brun v Final Appearance-Dominet Hope e Primo Dominie. 
Opdræt Havreholms Stutteri.
Ejer 1 Omar Zawawi. 2 Shejkerna. 3 Stall Genco Oil. 4 Elkær Stutteri. 5 

Lone Kaj-Nielsen.
Træner 1 L. Reuterskiöld Jr., Sverige. 2 K Stenefeldt. 3 F Castro. 4 S Jensen. 5 B 

Olsen.
Odds Vinder 2,75. Plads 1,44-2,18-1,69. Komb 20,46. Trio 87,80 (4/8/2).
Omsætning V,p,k: 28.026, 12.172, 6.140, Trio 14.926 Total: 61.264 kr.

Kl-110430-5 ELKÆR STUTTERI 3-ÅRS LØB 1.50,8 1800 gr let 40.000 kr
For 3-årige heste Vægt: 59 kg. Tillæg: For hver sejr på 25.001 kr eller derover 1 kg tom 
3 kg. Lettelse: heste der ikke ved sejr og plads har indtjent 25.000 kr 2 kg.
1  1.50,8 20 Cantenac 3 h  59 J Johansen 20.000 Kl-101023-4 1
2  1.51,4 32 Lucky Lad (GER) 3 v  60 P Gråberg 10.000 Tä-101205-6 1
3  1.52,0 60 Irish Hawk 3 v  55 M Robaldo (59) 
         5.000 Kl-101030-3 5
4  1.52,6 83 Modello 3 h  59 M Santos 3.000 Od-100825-2 4
5  1.53,4 98 Castle Lady (SWE) 3 hp  55,5 D Danekilde 2.000 Jä-101114-5 3
 1.53,6 158 Fias Filur (SWE) 3 v  59 J Pinto  Tä-101111-5 5
Vundet Let med 3 - 4 - 3 - 4 - 1
Vinderen 3, brun h Academy Award-Raadyr e Cajun Cadet. 
Opdræt  M Hjorth o A Elsass.
Ejer 1 Lone Kaj-Nielsen. 2 Omar Zawawi. 3 Team P Og P. 4 Havreholms 

Stutteri. 5 Castle Stables.
Træner 1 Bent Olsen. 2 J Reuterskiöld. 3 B Olsen. 4 T Christensen. 5 O Larsen.
Odds Vinder 2,03. Plads 1,36-1,84. Komb 4,72. Trio 8,03 (5/3/1).
Omsætning V,p,k: 20.659, 8.723, 5.695, Trio 11.142 Total: 46.219 kr.

Kl-110430-6 KLAMPENBORG STORE SPRINT 1.10,0 1200 gr let 100.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige 54 kg, ældre 59 kg.
1  1.10,0 22 Exhibition (IRE) 6 h  59 E Chaves 50.000 Kl-110416-6 1
2  1.10,1 125 Hansinger (IRE) 6 v  62 R Schistl 25.000 Gø-101003-5 6
3  1.10,1 80 Prince Fasliyev (GB) 7 h  59 P Gråberg 12.000 Tä-101010-5 9
4  1.10,2 41 Master Chef (IRE) 6 h B 60 J Johansen 8.000 Kl-110416-6 2
5  1.11,0 137 Maltho 5 v  59 M Santos 5.000 Kl-110416-6 5
 1.11,0 314 Sydney 6 hp  58,5 M Martinez  Kl-110416-6 7
 1.11,3 82 Lady Lily (IRE) 7 hp  57,5 L Hammer  Kl-110416-6 6
 1.11,5 244 Sharav (GB) 5 v B 59 V De Azeredo  Jä-110417-1 2
 1.11,6 201 Reggae Dancer (IRE) 4 h  59 K Andersen  Ø-101015-6 9
 1.12,6 211 Always Winner (ARG) 7 h B 59 S Karlsson  Jä-110424-1 5
s   Opening Night (SWE) 6 v   Slettet (Startboksskade)
Vundet Efter kamp 1/2 - hals - 1/2 - 4 - kt.hd - 1,5 - 374 - 3/4 - 5
Vinderen 6, brun h Invincible Spirit-Moonbi Ridge e Definite Article. 
Opdæt Hayes Marie Rose.
Ejer 1 Kentaur A/S. 2 Libra Racing. 3 Kanuto Racing. 4 Stall Cambre. 5 

Stald Guran.
Træner 1 Francisco Castro, Sverige. 2 C Erichsen. 3 N Petersen. 4 B Olsen. 5 H 

Christensen.
Odds Vinder 2,25. Plads 1,43-2,09-1,84. Komb 12,98. Trio 66,56 (2-6-9).
Omsætning V,p,k: 33.795, 17.302, 9.982, Trio 19.495 Total: 80.574 kr.

Kl-110430-7 HANDICAP KL. 2 1.36,1 1600 gr let 50.000 kr
For 3-årige og ældre heste Vægt: Hcp 3-årige minus 26,5 kg, ældre 20 kg. 
1  1.36,1 58 Gulapa (GB) 4 h  59 V De Azeredo (61) 
         25.000 Tä-110306-3 1
2  1.36,2 71 Vuvuzela (USA) 4 hp B59 L Hammer 12.500 Jä-110417-3 9
3  1.36,3 145 Smokey Storm (GB) 5 h B 60 M Robaldo (64) 
         6.250 Kl-101016-3 6
4  1.36,7 157 Flyer 6 v  57 O Wilson (61) 3.750 Jä-101024-2 4
5  1.37,0 68 Nassau Style (GB) 7 v  62 S Slot 2.500 Kl-110416-6 3
 1.37,2 138 Sixty Four 4 v  58 J Johansen  Kl-101009-8 1
 1.37,5 293 Jumbo (ARG) 7 h  58 M Santos  Jä-110424-2 7
 1.37,6 52 Uhadada 4 v  62 N Stott  Jä-100930-7 8
 1.38,0 54 Inchiline (SWE) 5 v  60 E Chaves  Kl-110416-3 7
 1.38,7 187 Nickers (IRE) 4 v  58 M Martinez  Jä-101107-5 3
 1.39,7 242 Magic Cloud (GB) 6 v  56 S Karlsson  Kl-110416-3 4
 1.40,2 113 Adios Mi Plata (IRE) 5 hp  57 M Rodriguez  Kl-101023-7 1
Vundet Efter kamp hals - hals - 2 - 1,5 - 1,5 - 1 - hals - 2 - 3 - 5 - 2
Vinderen 4, fuks h Observatory-Spitting Image e Spectrum. 
Opdræt Schack J.
Ejer 1 Stall Cinderella. 2 Chess Racing Ab. 3 Stald St. George. 4 Stald Ras. 5 

Stald Spitco.
Træner 1 Bodil Hallencreutz, Sverige. 2 J Long. 3 B Olsen. 4 S Jensen. 5 T 

Hansen.
Odds Vinder 5,82. Plads 2,16-2,28-5,27. Komb 28,18. Supertrio 280,70 (1-

11-12).
Omsætning V,p,k: 27.539, 14.838, 10.395, Supertrio 24.060 Total: 76.832 kr.

Kl-110430-8 CHARLOTTENLUND HESTEHOSPITAL 3-ÅRS MAIDEN 
  1.38,1 1600 gr let 36.000 kr
For 3-årige maidens Vægt: 59 kg. 
1  1.38,1 84 Miss Valuev 3 hp  57,5 L Hammer 20.000 Kl-101009-1 7
2  1.38,4 21 Alvin 3 v  59 R Schistl 8.000 Tä-101010-7 4
3  1.38,5 82 Fatima 3 hp  57,5 F Salvador 4.000 Kl-100925-1 3
4  1.38,6 69 Cut Belle 3 hp  57,5 E Chaves 2.500 Kl-101023-4 2
5  1.38,8 112 Chai Girl 3 hp  57,5 D Danekilde 1.500 Jä-110413-2 4
 1.39,3 79 Saphira Street (SWE) 3 hp  57,5 J Johansen  Jä-101114-5 8
 1.40,1 74 Freckenham Ted (GB) 3 v  59 P Gråberg  Jä-110417-5 5
 1.45,0 435 Zafeena 3 hp  54,5 M Robaldo (57,5/53,5)  
          Kl-110407-Kv 5
 1.51,9 395 Shrek 3 h  56 O Wilson (59/55)  Kl-100717-Kv 3
Vundet Let 1,5 - 1/2 - 3/4 - 3/4 - 2 - 4 - M - M
Vinderen 3, brsk. hp Pistachio-Phoenix Phantom e Charnwood Forest. 
Opdr.  Bechmann Racing.
Ejer 1 Bechmann Racing. 2 Light Valley Stud. 3 Jan Olsen & Finn Spring. 4 

K., P. Og M. Brendholdt. 5 Mette Schou Poulsen.
Træner 1 Hanne Bechmann. 2 C Erichsen. 3 J Olsen. 4 B Olsen. 5 E Gautier.
Odds Vinder 8,44. Plads 1,96-1,43-1,96. Komb 29,52. Trio 142,76 (9-1-3).
Omsætning V,p,k: 35.575, 14.177, 9.594, Trio 22.842 Total: 82.188 kr.

 

SRB AB som koordinerat de skandinaviska galoppresultaten sedan 1998, 
sponsrar uppgifterna om segrande utländska uppfödare i de danska resultat-
listorna. Istället för t ex Sverige, Irland, Tyskland, etc, står det således angivet 
fullständigt namn för uppfödaren-i likhet med vad som redan gäller för de 
norska och svenska resultaten. (BZ)


